
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 
 
 

 TOPOLYA KÖZSÉG 
 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 9  – Година  LI 
04. јул 2019. г. , Бачка Топола 

 LI. évfolyam–9. Szám 
Topolya, 2019. július 4. 

 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   773. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

71. 
A helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), a költségvetési rendszerről szóló 
törvény 43. és 47. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2009/54., 2010/73., 2010/101., 2011/101., 
2012/93., 2013/62., 2013/63. - helyesbítés, 2013/108., 2014/142., 2015/68., 2015/103., 2016/99., 2017/113. 
és 2018/95. szám) és Topolya község Statútuma 47. szakaszának 2. pontja (Topolya Község Hivatalos 
Lapja, 2019/5. szám) alapján, a Községi Tanács javaslatára, Topolya Községi Képviselő-testülete 2019. 07. 
04-i ülésén, meghozta az alábbi 

 
H A T Á R O Z A T O T  

TOPOLYA KÖZSÉG 2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK  
ÚJRAELOSZTÁSÁRÓL 

 
ÁLTALÁNOS RÉSZ 

 
1. szakasz 

 
A Topolya 2019. évi községi költségvetéséről szóló határozat (Topolya Község Hivatalos Lapja, 

2018/29. szám – a továbbiakban: Határozat) 1. szakasza módosul és ezek után így hangzik:  
„Topolya község 2019. évi bevételei és jövedelmei, valamint kiadásai és költségei (a továbbiakban: 

költségvetés), az alábbiakból áll: 

A. BEVÉTELEK ÉS JÖVEDELMEK, KIADÁSOK ÉS KÖLTSÉGEK SZÁMLÁJA 
Gazdasági 
besorolás 

TERVEZETT 
ÖSSZEG 

1. Nem pénzügyi vagyon eladásából származó összbevétel és -
jövedelem 7+8 1.643.294.089 

1.1. FOLYÓ BEVÉTEL, melyből: 7 1.590.024.089 
   - költségvetési tartalék   1.583.425.006 

   - saját bevételek   6.599.083 

   - adományok   0 

1.2. NEM PÉNZÜGYI VAGYON ELADÁSÁBÓL SZÁRM. 
BEVÉTEL 8 53.270.000 

2. Nem pénzügyi vagyon beszerzésére szánt összköltség és -kiadás  4+5 2.146.259.083 
2.1. FOLYÓ KIADÁSOK melyből: 4 1.045.647.231 
   - folyó költségvetési kiadások    1.039.073.148 

   - saját bevételből származó kiadások    6.574.083 

   - adományok   0 

2.2. NEM PÉNZÜGYI VAGYON BESZERZÉSÉNEK KIADÁSAI, 
melyből: 5 

1.100.611.852 

   - folyó költségvetési kiadások   1.098.086.852 

   - saját bevételből származó kiadások   2.525.000 

   - adományok   0 

KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY (7. + 8. rovat) - (4. + 5. rovat)   -502.964.994 
Pénzügyi vagyon beszerzésének kiadásai 62 0 
TELJES PÉNZÜGYI HIÁNY (7+8)-(4+5)-62 -502.964.994 
B. PÉNZÜGYI SZÁMLA     
Pénzügyi vagyon eladásából származó bevétel  92 100.000 
Adósságvállalásból származó bevétel 91 0 
Korábbi évek felhasználatlan eszközei    502.864.994 
Tartozás alapösszegének törlesztésére szánt kiadások 61 0 

NETTÓ FINANSZÍROZÁS 
(91+92) - 
(61+6211) 502.964.994 

 
 
 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   774. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

2. szakasz 
 

A Határozat 2. szakasza az alábbiak szerint módosul: 

LEÍRÁS 
Gazdasági 
besorolás 

Összeg 
dinárban 

1 2 3 
NEM PÉNZÜGYI VAGYON ELADÁSÁBÓL 
SZÁRMAZÓ FOLYÓ BEVÉTELEK ÉS JÖVEDELMEK   1.643.294.089 
1. Adóbevétel 71 852.965.456 
     1.1 Jövedelemre, nyereségre és tőkenyereségre kivetett adó 
(helyi járulékot kivéve) 711 432.500.000 
     1.2 Helyi járulék 711180 147.757.000 
     1.3 Vagyonadó 713 242.000.000 
     1.4 Javakra és szolgáltatásokra kivetett adók 714 20.708.456 
     1.5 Egyéb adók 716 10.000.000 
2. Adón kívüli bevétel, melyből 74 327.389.329 
2.1. Természeti javak használata utáni térítmény 741510 150.000 

2.2. Telekhasználati díj 741534 0 

2.3. Telekrendezési díj 742253 10.000.000 

2.4.  Egyéb, adón kívüli bevételek   317.239.329 

3. Adományok 731+732 772.083 
4. Átutalások 733 407.227.221 
5. Nem pénzügyi vagyon eladásából származó bevétel 8 53.270.000 
6. Egyéb bevételek   1.670.000 
NEM PÉNZÜGYI VAGYON BESZERZÉSÉRE SZÁNT 
ÖSSZKIADÁSOK ÉS -KÖLTSÉGEK    2.146.259.083 
1. Folyó kiadások 4 1.045.647.231 
     1.1. Az alkalmazottakra fordított költségek  41 203.622.782 
     1.2. Áruk és szolgáltatások használata 42 501.636.085 
     1.3. Alapeszközök használata 43 0 
     1.4. Kamatok visszatérítése 44 5.000 
     1.5. Támogatások 45 6.586.540 
     1.6. Társadalombiztosítási jogok 47 54.649.628 
     1.7. Egyéb kiadások 48+49 107.614.341 
2. Átutalások 463+464+465 171.532.854 
3. Nem pénzügyi vagyon beszerzésére fordított kiadások  5 1.100.611.852 
4. Pénzügyi vagyon beszerzésére fordított kiadások (kivéve 6211) 62 0 
PÉNZÜGYI VAGYON ELADÁSÁBÓL ÉS 
ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK    100.000 
1. Kölcsönök törlesztéséből és pénzügyi vagyon eladásából 
származó bevételek  92  100.000 
2. Adósságvállalás 91 0 
     2.1. Adósságvállalás belföldi hitelezőknél 911 0 
     2.2. Adósságvállalás külföldi hitelezőknél 912 0 
ADÓSSÁG TÖRLESZTÉSE ÉS PÉNZÜGYI VAGYON 
BESZERZÉSE   0 
3. Adósság törlesztése 61 0 
   3.1. Adósság törlesztése belföldi hitelezőknek 611 0 
   3.2. Adósság törlesztése külföldi hitelezőknek 612 0 
   3.3. Adósság törlesztése jótállás alapján  613 0 
4. Pénzügyi vagyon beszerzése  6211   
ELŐZŐ ÉVEKBŐL SZÁRMAZÓ, 
FELHASZNÁLATLAN ESZKÖZÖK   3 502.864.994 

 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   775. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

3. szakasz 
 

 A 3. szakasz módosul, s így hangzik: 
 „A jelen határozat 1. szakaszában említett, 502.964.994,00 dináros költségvetési hiány pénzelésére 
a szükséges eszközöket az előző évekből áthozott 502.864.994,00 dinár elköltetlen eszközökből és a 
pénzügyi vagyon eladásából származó 100.000,00 dináros összegből biztosítjuk.”   
 

4. szakasz 
 

A határozat 4. szakaszának táblázatos része az alábbiak szerint módosul: 

Gazdasá
gi 

besoro 
lás 

BEVÉTELNEM 

A 2019. ÉVI 
TERVEZETT 

JÖVEDELMEK 
ÉS 

BEVÉTELEK 

EGYÉB 
FORRÁSBÓL 
SZÁRMAZÓ 
TERVEZETT 

JÖVEDELMEK 
ÉS BEVÉTELEK

A 2019. ÉVI 
TERVEZETT 

ÖSSZJÖVEDEL
MEK ÉS  -

BEVÉTELEK 

  7. ROVAT – FOLYÓ BEVÉTELEK       

711 
JÖVEDELEM,NYERESÉG ÉS 
TŐKENYERESÉG UTÁNI ADÓ       

711110 Keresetek utáni adó 370.000.000   370.000.000 

711120 
Önálló tevékenységből eredő jövedelem 
utáni adó 25.000.000   25.000.000 

711140 Vagyonból eredő jövedelem utáni adó 2.500.000   2.500.000 
711160 Személyek biztosítási jövedelme utáni adó     0 
711180 Helyi járulékok 147.757.000   147.757.000 
711190 Egyéb jövedelemadók 35.000.000   35.000.000 
  711 ÖSSZESEN: 580.257.000 0 580.257.000 
713 VAGYONADÓ     0 
713120 Vagyonadó 160.000.000   160.000.000 
713310 Örökösödési és ajándékozási illeték 27.000.000   27.000.000 
713420 Nagyobb pénzügyletek utáni adó 55.000.000   55.000.000 
  713 ÖSSZESEN: 242.000.000 0 242.000.000 

714 
JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 
UTÁNI ADÓ     0 

714420 
Zenés műsorok szervezése utáni 
kommunális illeték 10.000   10.000 

714430 
Reklámtábla használata utáni kommunális 
illeték 700.000   700.000 

714510 Gépjárműadók     0 

714513 
- Gépjármű birtoklás utáni kommunális 
illeték 18.000.000   18.000.000 

714543 A termőföld átminősítéséért járó térítés 50.000   50.000 

714549 
SO2, NO2, porított anyagok 
kibocsátásáért és hulladék lerakásáért 
fizetendő térítés 700.000   700.000 

714552 Tartózkodási illeték 1.200.000   1.200.000 
714562 Környezetvédelmi és –fejlesztési díj 10.000   10.000 
714570 Községi kommunális illetékek 38.456   38.456 
  714 ÖSSZESEN: 20.708.456 0 20.708.456 
716 EGYÉB ADÓK     0 
716110 Cégtábla utáni kommunális illeték 10.000.000   10.000.000 
  716 ÖSSZESEN: 10.000.000 0 10.000.000 

732 
NEMZETKÖZI SZERVEZETEK 
ADOMÁNYAI     0 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   776. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

732151 
Nemzetközi szervezetek folyó adományai 
a község javára   772.083 772.083 

  732 ÖSSZESEN: 0 772.083 772.083 

733 
EGYÉB HATÓSÁGI SZINTEK 
ÁTUTALÁSAI     0 

733154 Köztársaság folyó célirányos átutalásai 5.298.450 1.000.000 6.298.450 
733156 VAT folyó célirányos átutalásai 25.960.555 50.000 26.010.555 

733158 
VAT nem rendeltetésszerű átutalása a 
község javára 158.418.216   158.418.216 

733252 VAT tőkejellegű célirányos átutalásai 216.500.000   216.500.000 
  733 ÖSSZESEN: 406.177.221 1.050.000 407.227.221 
741 VAGYONBÓL EREDŐ BEVÉTELEK     0 

741151 
Letéti eszközök kamataiból eredő 
bevételek 14.500.000   14.500.000 

741510 Természeti javak használatának díja 150.000   150.000 

741522 
Állami tulajdonú földek bérbeadásából 
befolyó eszközök 114.762.329   114.762.329 

  Terület- és telekhasználati díj     0 

741531 
A közterületek használatának kommunális 
illetéke 1.500.000   1.500.000 

741534 A városi telek használati díja 0   0 

741535 
A közterületek építkezési anyaggal való 
elfoglalásának kommunális illetéke 100.000   100.000 

  741 ÖSSZESEN: 131.012.329 0 131.012.329 

742 
JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 
ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTEL     0 

742126 A használati jog tulajdonjoggá való 
átalakításának díja 500.000   500.000 

742152 

Állami tulajdonú ingatlanok bérbeadásából 
származó bevételek, amely ingatlanokat a 
község és a közvetett költségvetési 
felhasználók használnak 100.000   100.000 

742155 

Községi tulajdonú ingatlanok 
bérbeadásából származó bevételek, amely 
ingatlanokat a község és a közvetett 
költségvetési felhasználók használnak 4.200.000   4.200.000 

742156 
A gyerekeknek az iskoláskor előtti 
intézményekben való tartózkodása alapján 
megvalósított bevételek a község hasznára 15.000.000   15.000.000 

742251 Községi közigazgatási illetékek 270.000   270.000 
742253 Telekrendezési díj 10.000.000   10.000.000 

742255 A létesítmények legalizálásának díja a 
község hasznára 6.500.000   6.500.000 

742351 A községi szervek és szervezetek 
tevékenysége által megvalósított bevételek 3.500.000   3.500.000 

742372 
A helyi önkormányzat közvetett 
költségvetési felhasználói 
póttevékenységek általi bevétele 0 2.450.000 2.450.000 

  742 ÖSSZESEN: 40.070.000 2.450.000 42.520.000 

743 
PÉNZBÍRSÁGOK ÉS ELKOBOZOTT 
VAGYONI HASZON     0 

743324 
Közlekedési szabálysértésekért kirótt 
pénzbírságokból származó bevétel 5.500.000   5.500.000 

743350 
A község javára megítélt szabálysértési 
bírságokból eredő bevételek 200.000   200.000 

  743 ÖSSZESEN: 5.700.000 0 5.700.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   777. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

744 
ÖNKÉNTES ÁTUTALÁSOK 
TERMÉSZETES ÉS JOGI 
SZEMÉLYEKTŐL     0 

744150 Folyó önkéntes átutalások természetes és 
jogi személyektől 0 357.000 357.000 

744251 Természetes és jogi személyek önkéntes 
tőkeátutalásai a község javára 100.000.000   100.000.000 

  744 ÖSSZESEN: 100.000.000 357.000 100.357.000 

745 VEGYES ÉS MEGHATÁROZATLAN 
BEVÉTELEK     0 

745151 Egyéb bevételek a község javára 32.500.000 300.000 32.800.000 

745153 A közvállalat nyereségének egy része, 
határozat alapján 15.000.000   15.000.000 

  745 ÖSSZESEN: 47.500.000 300.000 47.800.000 

772 

ELŐZŐ ÉVI KIADÁSOK 
TÁMOGATÁSÁNAK 
MEMORANDUMBA FOGLALT 
TÉTELEI     0 

772110 Előző évi kiadások támogatásának 
memorandumba foglalt tételei   145.000 145.000 

 
Előző évi költségvetési kiadások 
támogatásának memorandumba foglalt tételei 
EU-projektumokra   0 0 

  772 ÖSSZESEN:   145.000 145.000 

781 
AZONOS SZINTŰ KÖLTSÉGVETÉSI 
FELHASZNÁLÓK KÖZÖTTI 
ÁTUTALÁSOK     0 

781111 Az azonos szintű költségvetési 
felhasználók közötti átutalások   1.525.000 1.525.000 

  781 ÖSSZESEN: 0 1.525.000 1.525.000 
7 7. ROVAT ÖSSZESEN 1.583.425.006 6.599.083 1.590.024.089 

  
8. ROVAT - NEM PÉNZÜGYI VAGYON 
ELADÁSÁBÓL EREDŐ BEVÉTELEK     0 

811151 Az ingatlanok eladásából eredő bevételek 
a község javára 52.500.000   52.500.000 

811153 A lakások törlesztéséből származó 
bevételek a község javára 270.000   270.000 

812151 Ingóságok eladásából származó bevételek 
a község javára 500.000   500.000 

8 8. ROVAT ÖSSZESEN 53.270.000 0 53.270.000 

  
9. ROVAT – ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL 
ÉS TŐKEÉRTÉKESÍTÉSBŐL EREDŐ 
BEVÉTELEK     0 

921 HAZAI PÉNZÜGYI VAGYON 
ELADÁSÁBÓL EREDŐ BEVÉTEL     0 

921651 A folyósított hitelek törlesztéséből 
származó bevételek 100.000   100.000 

  921. ÖSSZESEN 100.000 0 100.000 
9 9.  ROVAT ÖSSZESEN 100.000 0 100.000 

7+8+9 
A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI 
JÖVEDELMEK ÉS BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 1.636.795.006 6.599.083 1.643.394.089 

311712 Különleges rendeltetésű, áthozott 
elköltetlen eszközök 217.252.661,40 2.500.000 219.752.661,40 

311713 Lakásépítésre szánt, áthozott elköltetlen 
eszközök 2.071.928,32   2.071.928,32 

321311 
Előző évekből áthozott, elosztatlan 
jövedelmi többlet 281.040.404,30   281.040.404,30 

3 
KORÁBBI ÉVEKBŐL ÁTHOZOTT 
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 500.364.994,02 2.500.000,00 502.864.994,02 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   778. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

01 Költségvetési bevétel 1.389.036.001,00   1.389.036.001,00 

04 Saját bevételek   8.049.083 8.049.083,00 

06 Nemzetközi szervezetek adományai     0,00 

07 

Más hatósági szintek átutalásai (733154, 

733156, 733252) 247.759.005,00 1.050.000 248.809.005,00 

13 Korábbi évekből áthozott bevételi többlet 434.423.894,02   434.423.894,02 

15 

Előző évekből áthozott, felhasználatlan 

adományok 65.941.100,00   65.941.100,00 

  

KÖLTSÉGVETÉS 
RENDELKEZÉSÉRE ÁLLÓ 
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 2.137.160.000 9.099.083 2.146.259.083 

 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   779. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

5. szakasz 

 
A határozat 6. szakaszának táblázatos része módosul és így hangzik: 
 

Pr
ior
itá
s 

A kapitális projekt elnevezése 

A 
projekt 

pénzelés
ének 

kezdete 

A projekt 
pénzelésé

nek 
befejezés

e 

A projekt 
összértéke 

Megvalósul
t 2017. 12. 

31-ig 
2018 - terv 

2018 – 
végrehajtási 

becslés 
2019 2020 2021 2021 után 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Fedett medence tervezése és kiépítése Topolyán 2016 2019 515.358.000   150.000.000 15.358.000 350.000.000 150.000.000     

2 Kút felszerelése a fedett medence szükségleteire 2019 2019 12.000.000   0   2.000.000 10.000.000     

3 
A városközpont rendezése – a valamikori hotel 
épületének átadása rendeltetési céljának 2016 2019 21.563.500   21.700.000 113.500 21.450.000       

4 
Szennyvíztisztító berendezés kiépítése Topolya 
településen  2019 2020 483.200.000   0   291.700.000  191.500.000     

5 
A köztulajdonban lévő objektumok 
homlokzatának újjáépítése és rendezése 2016 2019 500.000   2.000.000   500.000       

6 Ingatlanok beszerzése 2018 2019 15.347.000   14.000.000 13.347.000 2.000.000       

7 A diákotthon kiépítése (befejező munkálatok) 2018 2019 77.916.000   75.000.000 916.000 77.000.000       

8 
A Vásártéri Otthon újjáépítése és javítása 
Topolyán  2018 2019 2.602.000   5.120.000 2.000 2.600.000       

9 A 2-es blokk rendezése (épületek elbontása)  2018 2019 470.000   500.000 370.000 100.000       

10 A trafóállomás lebontása a 2-es blokkban  2019 2019 600.000   0   600.000       

11 Buszmegálló tervezése és építése Topolyán  2018 2019 300.000   300.000   300.000       

12 A városi vízvezeték-hálózat kiépítése Topolyán  2018 2019 12.353.000 4.371.000 3.000.000 482.000 7.500.000       

13 
Öntözés és vízelvezetés a mezőgazdasági 
földterületeken vízellátással 2019 2020 114.469.000 0 40.000.000 34.469.000 40.000.000 40.000.000     

14 Épületek és létesítmények tervezése 2018 2019 1.261.000   1.000.000 261.000 1.000.000       

15  A mezőőrszolgálat felszerelése 2018 2019 600.000   600.000   600.000       

16 
Felszerelés a besorolatlan utak karbantartásához, 
valamint a mezőgazdasági földek bérbeadásához  2018 2019 18.839.000   11.000.000 2.639.000 16.200.000       

17 Besorolatlan utak rendezése 2016 2019 172.781.000 48.832.000 116.000.000 40.149.000 83.800.000       



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   780. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

18 

Villamos csatlakozás kidolgozása a 
szennyvíztisztító szükségleteire Topolya 
településen  2019 2020 19.492.540   0   9.492.540 10.000.000     

19 Út és parkoló építése a Vid napja utcában  2016 2019 23.491.000   8.200.000 4.491.000 19.000.000       
20 Járda kiépítése a Gombos János utca egy részében 2016 2019 1.002.000 2.000 1.000.000   1.000.000       
21 A parkoló összeköttetése a piacon  2019 2019 1.450.000   0   1.450.000       
22 Trafóállomás kiépítése az Ipari Parkban  2018 2019 9.000.000   10.500.000   9.000.000       
23 Út kiépítése az Ipari park területén 2017 2019 59.714.000   60.164.509 49.714.000 10.000.000       
24 Kút tervezése az Ipari Parkban  2019 2019 400.000   0   400.000       

25 
Tervdokumentumok kidolgozása (Részletes 
szabályozási terv, Általános szabályozási terv) 2017 2019 8.042.000   5.000.000 2.042.000 4.000.000 2.000.000     

26 

A község saját részvétele a magasabb hatalmi 
szintek által társfinanszírozott projektekben 
pályázat alapján 2016 2019 2.028.000   800.000 28.000 2.000.000       

27 
Gépek és felszerelés a községi közigazgatási 
hivatalban  2019 2019 3.400.000   0   3.400.000       

28 
A Községi Közigazgatási Hivatal épületeinek és 
objektumainak nagykarbantartása  2017 2019 2.571.928   2.077.730   2.571.928       

29 Közlekedésbiztonsági gépek és felszerelés  2019 2019 5.006.360       5.006.360       
30 A Bambi IEI projektdokumentációja 2018 2019 342.000   300.000 42.000 300.000       
31 Gépek és felszerelés a Bambi IEI-ben  2019 2019 6.634.000       6.634.000       
32 A nyílászárók cseréje a Bambi IEI-ben  2019 2019 0       0       
33 Gépek és felszerelés a Művelődési Otthonban  2019 2019 600.000       600.000       

34 
Gépek és felszerelés a Juhász Erzsébet 
Könyvtárban  2019 2019 705.000       705.000       

35 Gépek és felszerelés a múzeumban  2019 2019 470.000       470.000       
36 A kastély épületének átalakítása 2017 2019 2.498.000   2.000.000 498.000 2.000.000       
37 Rekreációs központ BÁCSKOSSUTHFALVÁN 2018 2020 51.298.000   14.000.000   38.424.000 12.874.000     
38 BÁCSKOSSUTHFALVA HK felszerelés  2019 2019 2.906.581       2.906.581       

39 
 BAJSA HK – Objektum kiépítése a medence 
körül  2019 2020 34.207.320 12.000.000 1.800.000   22.207.320       

40 BAJSA HK – Elektronikai felszerelés  2019 2019 430.000       430.000       

41 
GUNARAS HK – A helyi közösség épületének 
nagykarbantartása 2019 2019 4.675.596   0   4.675.596       

42 
GUNARAS HK – A helyi utcák 
nagykarbantartása  2019 2019 1.550.000   0   1.550.000       

43 GUNARAS HK - Projektdokumentáció 2019 2019 700.000       700.000       



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   781. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

44 GUNARAS HK – Bútorbeszerzés  2019 2019 200.000       200.000       

45 
GUNARAS HK – Traktorvontatású kaszáló 
beszerzése  2019 2019 400.000       400.000       

46 
CSEREPES HK – A Vajdasági utca 
nagykarbantartása 2018 2019 900.000 0 0   900.000       

47 CSEREPES HK – Elektronikai felszerelés  2019 2019 0   0   0       

48 
FELSŐROGLATICA HK – Elektronikai 
felszerelés  2019 2019 400.000       400.000       

49 KARAĐORĐEVO HK – Utak kiépítése 2017 2019 3.968.007   2.874.000 490.000 3.478.007       

50 
KARAĐORĐEVO HK – A helyi közösség 
épületének nagykarbantartása  2019 2019 0   0   0       

51 KARAĐORĐEVO HK – Felszerelés  2019 2019 350.000       350.000       
52 KISBELGRÁD HK – Gyalogút a temetőig  2019 2019 2.340.640 1.340.140 0   1.000.500       
53 KISBELGRÁDS HK – Projekttervezés  2019 2019 400.000   0   400.000       
54 KISBELGRÁD HK – Felszerelés  2019 2019 300.000       300.000       

55 
A vízvezeték-hálózat nagykarbantartása és 
újjáépítése ZENTAGUNARAS településen 2019 2019 2.735.950 0 0   2.735.950       

56 ZENTAGUNARAS HK – Projekttervezés 2017 2021 3.777.499 843.499 1.100.000 334.000 1.200.000 700.000 700.000   

57 
Sportközpont kiépítése ZENTAGUNARAS 
településen 2019 2021 10.000.000       0 5.000.000 5.000.000   

58 
ZENTAGUNARAS HK – A besorolatlan utak 
nagykarbantartása  2019 2021 6.000.000       1.500.000 3.000.000 1.500.000   

59 NJEGOŠEVO HK – A helyi utak aszfaltozása  2017 2021 10.448.000   5.000.000 4.898.000 2.600.000 1.450.000 1.500.000   
60 NJEGOŠEVO HK – Projekttervezés  2019 2019 450.000       150.000 150.000 150.000   
61 NJEGOŠEVO HK – Felszerelés  2019 2019 41.000       41.000       

62 
NJEGOŠEVO HK – Sportpálya kiépítése 
(sajátrész)  2018 2019 2.800.000   500.000   2.800.000       

63 Rekreációs központ PACSÉRON 2012 2021 57.000.000 15.000.000 3.000.000   3.000.000 5.000.000 4.000.000 30.000.000 
64 PACSÉR HK – Felszerelés  2019 2019 21.200.000       1.200.000 10.000.000   10.000.000 
65 Utak kiépítése PACSÉRON 2020 2025 50.000.000       0 10.000.000 10.000.000 30.000.000 
66 A vízvezeték-hálózat felújítása PACSÉRON 2020 2025 50.000.000       0 10.000.000 10.000.000 30.000.000 

67 
PANNÓNIA HK - A helyi közösség épületének 
nagykarbantartása   2019 2019 2.900.000   0   0 2.900.000     

68 PANNÓNIA HK – Felszerelés  2019 2019 750.000       750.000       
69 KRIVAJA HK – Irodaépület vásárlása  2019 2019 1.200.000 0 0   1.200.000       
70 KRIVAJA HK – Felszerelés  2019 2019 575.000       575.000       
71 Pobeda HK – Felszerelés  2019 2019 100.000       100.000       



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   782. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

72 TOMISLAVCI HK – A kápolna kiépítése 2019 2021 770.000   0   450.000   320.000   
73 TOMISLAVCI HK – A helyi utak aszfaltozása 2017 2021 3.189.000   2.150.000 389.000 500.000 1.500.000 800.000   
74 TOMISLAVCI HK – Tervezés 2017 2021 900.000   430.000   500.000 150.000 250.000   
75 TOMISLAVCI HK – Teniszpálya kiépítése 2017 2021 1.959.000 459.000 500.000   500.000 500.000 500.000   
76 TOMISLAVCI HK – Felszerelés 2019 2020 370.609       370.609       
77 Részvétel az IPA-projektek finanszírozásában 2019 2020 22.000.000       6.000.000 16.000.000     
78 Csatornarendszer tervezése és építése Topolyán 2019 2020 800.000       800.000       

79 
Gépek és felszerelés – Népesedéspolitikai 
intézkedések 2019 2020 1.241.500       1.241.500       

80 
Gépek és felszerelés – Az ifjúsági iroda 
megerősítése 2019 2020 31.100       31.100       

81 TOPOLYA HK – Gépek és felszerelés 2019 2020 400.000       400.000       
82 CSEREPES HK – Projektdokumentáció 2019 2020 350.000       350.000       
83 KISBELGRÁD HK – Rendelő építése 2019 2020 2.492.573       2.492.573       
84 Bajsa HK – Projekttervezés 2019 2020 100.000       100.000       
85 Segédépületek építése a medence mellett Bajsán 2019 2020 2.500.000       2.500.000       
86 Vizesblokk építése a medence mellett Bajsán 2019 2020 2.500.000       2.500.000       

87 
FELSŐROGLATICA HK – A helyi közösség 
épületének nagykarbantartása 2019 2020 1.347.288       1.347.288       

  ÖSSZESEN:     1.962.960.991 82.847.639 561.616.239 171.032.500 1.091.636.852 482.724.000 34.720.000 
100.000.00

0 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   783. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

6. szakasz 
A Határozat 7. szakaszának táblázati része módosul az alábbiak szerint: 

 
Kód 

Elnevezés  
A 2019. ÉVI 
KIADÁSOK 
ÖSSZESEN  

Szerk
ezet  
% 

Progra
m 

Programtev
ékenység / 

Projekt  
1 2 3 4 5 

1101   
1. Program – Lakásügy, településrendezés és 
területtervezés 

151.037.457 7,04 

  1101-0001 Terület- és településtervezés  31.722.000 1,48 

  1101-0002 A településrendezési és a területi tervek végrehajtása  1.000.000 0,05 

  1101-P1 
A városközpont rendezése – a valamikori hotel 
épületének átadása rendeltetési céljának 

21.450.000 1,00 

  1101-P2 
A város központjában lévő objektumok homlokzatának 
újjáépítése és rendezése 

500.000 0,02 

  1101-P3 Ingatlanok beszerzése 2.000.000 0,09 
  1101-P4 A diákotthon kiépítése (befejező munkálatok) 77.000.000 3,59 
  1101-P5 A 2-es blokk szabályozása 100.000 0,00 
  1101-P6 A trafóállomás lebontása a 2-es blokkban  600.000 0,03 

  1101-P7 
Zentagunaras HK - Projekttervezés  

1.200.000 0,06 

  1101-P8 Kisbelgrád HK - Projekttervezés  400.000 0,02 

  1101-P9 
GUNARAS HK – A helyi közösség épületének 
nagykarbantartása   

4.675.596 0,22 

  1101-P10 
KARAĐORĐEVO HK – A helyi közösség épületének 
nagykarbantartása   

0 0,00 

  1101-P11 
PANNÓNIA HK – A helyi közösség épületének 
nagykarbantartása   

0 0,00 

  1101-P12 Krivaja HK – Irodaépület vásárlása  1.200.000 0,06 
  1101-P13 TOMISLAVCI HK – Kápolna kiépítése  450.000 0,02 
  1101-P14 Játszótér fenntartása Topolyán  600.000 0,03 
  1101-P15 Kút tervezése az Ipari Parkban  400.000 0,02 
  1101-P16 A Vásártéri Otthon újjáépítése és javítása Topolyán  2.600.000 0,12 
  1101-P17 Njegoševo HK – Projekttervezés  150.000 0,01 
  1101-P18 GUNARAS HK – Projektdokumentáció  700.000 0,03 
  1101-P19- CSEREPES HK – Projektdokumentáció 350.000   
  1101-P20 KISBELGRÁD HK – Rendelő építése 2.492.573   
  1101-P21 Bajsa HK – Projekttervezés 100.000   

  1101-P22 
FELSŐROGLATICA – A helyi közösség épületének 
nagykarbantartása 

1.347.288   

1102   2. Program – Kommunális tevékenységek  61.235.950 2,85 
  1102-0001 A közvilágítás kezelése/karbantartása  16.600.000 0,77 

  1102-0002 Nyilvános zöldterületek fenntartása  11.500.000 0,54 
  1102-0003 A közterületek tisztaságának fenntartása  3.600.000 0,17 

  1102-0004 Állategészségügy   12.100.000 0,56 
  1102-0008 Ivóvízellátás- és kezelés  7.200.000 0,34 
  1102-P1 Városi vízvezeték-hálózat kiépítése Topolya településen  7.500.000 0,35 

  1102-P2 
A vízvezeték-hálózat nagykarbantartása és újjáépítése 
Zentagunaras településen  2.735.950 0,13 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   784. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

1501   3. Program – Helyi gazdaságfejlesztés 24.780.000 1,15 

  1501-0003 
A vállalkozások gazdasági fejlesztésének támogatása és 
népszerűsítése  

4.280.000 0,20 

  1501-P1 Közmunkák  11.500.000 0,54 

  1501-P2 Trafóállomás kiépítése az Ipari parkban 9.000.000 0,42 

1502   4. Program - Turizmusfejlesztés  436.310.610 20,33 

  1502-0001 A turizmusfejlesztés irányítása  9.679.290 0,45 
  1502-P1 Fedett medence tervezése és kiépítése Topolyán 350.000.000 16,31 
  1502-P2 Kút felszerelése a fedett medence szükségleteire  2.000.000 0,09 

  1502-P3 Rekreációs központ Pacséron  3.000.000 0,14 

  1502-P4 Rekreációs központ Bácskossuthfalván 

38.424.000 
1,79   

  
    

  1502-P5 Objektum építése és felszerelése a medence körül Bajsán 22.207.320 1,03 

  1502-P6 EU projektek társfinanszírozása 6.000.000 0,28 

  1502-P7 Segédépület kiépítése a medence mellett Bajsán 2.500.000 0,12 

  1502-P8 Vizesblokk kiépítése a medence mellett Bajsán 2.500.000 0,12 

0101   5. Program – Mezőgazdaság és vidékfejlesztés   216.200.000 10,07 

  0101-0001 
A mezőgazdaság-politika végrehajtásának támogatása a 
helyi közösségben  

116.200.000 5,41 

  0101-0002 Vidékfejlesztési támogató intézkedések  16.200.000 0,75 

  0101-P1 Osztályozatlan utak rendezése  83.800.000 3,90 

0401   6. Program - Környezetvédelem  318.579.080 14,84 

  0401-P1 
Környezetvédelmi program – Környezetvédelmi 
költségvetési alap  

4.000.000 0,19 

  0401-0004 Szennyvízkezelés  
6.000.000 0,28 

  0,00 

  0401-P2 Szennyvíztisztító berendezés építése Topolya településen 291.700.000 13,59 

  0401-P3 
Villamos csatlakozás kidolgozása a szennyvíztisztító 
szükségleteire Topolya településen  

9.492.540 0,44 

  0401-P4 Csatornarendszer tervezése és építése Topolyán 800.000 0,04 
  0401-0005 A kommunális hulladék kezelése  6.586.540 0,31 

0701   
7. Program – A közlekedés megszervezése és a 
közlekedési infrastruktúra 

98.107.504 4,57 

  0701-0002 A közlekedési infrastruktúra fenntartása és rendezése  9.000.000 0,42 

  0701-P1 Út és parkoló építése a Vid napja utcában  19.000.000 0,89 
  0701-P2 Járda kiépítése a Gombos János utca egy részében 1.000.000 0,05 
  0701-P3 A parkoló összeköttetése a piacon  1.450.000 0,07 
  0701-P4 Az utak és a járdák fenntartása Topolyán  7.500.000 0,35 
  0701-P5 Út kiépítése az Ipari park területén  10.000.000 0,47 
  0701-P6 GUNARAS HK – A helyi utcák nagykarbantartása  1.550.000 0,07 

  0701-P7 
ZENTAGUNARAS HK – A helyi utak karbantartása, a 
kátyúk befoltozása  2.228.997 0,10 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   785. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

  0701-P8 
ZENTAGUNARAS HK – A besorolatlan utak 
nagykarbantartása  

1.500.000 0,07 

  0701-P9 NJEGOŠEVO HK – A helyi utak aszfaltozása  2.600.000 0,12 

  0701-P10 TOMISLAVCI HK – A helyi utak aszfaltozása  500.000 0,02 

  0701-P11 Tomislavci HK – Tervezés  500.000 0,02 

  0701-P12 KARAĐORĐEVO HK – Utak kiépítése  3.478.007 0,16 

  0701-P13 CSEREPES HK – A Vajdasági utca nagykarbantartása  900.000 0,04 

  0701-P14 Buszmegálló tervezése és építése Topolyán  300.000 0,01 

  0701-P15 Kisbelgrád HK – A Stanko Opsenica utca aszfaltozása 1.000.500 0,05 

  0701-0004 Városi és peremvárosi közúti személyszállítás  35.000.000 1,63 

  0701-P16 
Tanulmány kidolgozása a városi és peremvárosi 
mentetrend szerinti közúti szállításról  

600.000 0,03 

2001   8. Program – Iskoláskor előtti nevelés és oktatás  105.217.927 4,90 

  2001-0001 
Az iskoláskor előtti intézmények nevelési és oktatási 
tevékenységeinek működtetése és megvalósítása  

105.217.927 4,90 

  2001-P1 A nyílászárók cseréje a Bambi IEI-ben  0 0,00 
2002   9. Program: Alapfokú oktatás és nevelés 62.045.372 2,89 

  2002-0001 Az általános iskolák működése  60.885.372 2,84 

  2002-P1 A pacséri Moša Pijade ÁI energetikai helyreállítása  1.160.000 0,05 
2003   10. program: Középfokú oktatás és nevelés 57.013.807 2,66 

  2003-0001 A középiskolák működése  56.413.807 2,63 

  2003-P1 Moduláris gázégők a gimnáziumban  600.000 0,03 
0901   11. Program – Szociális és gyermekvédelem  53.784.418 2,51 

  0901-0001 Egyszeri és egyéb másnemű támogatások  15.500.000 0,72 
  0901-0003 Nappali szolgáltatások  16.860.340 0,79 

  0901-P1 
A HÖE hatáskörébe tartozó szociális védelmi 
szolgáltatásokra szánt célirányos átutalások 

5.410.628 0,25 

  0901-0005 A Vöröskereszt tevékenységei  6.680.000 0,31 
  0901-0006 A gyerekek és a gyerekes családok támogatása  4.576.450 0,21 
  0901-0007 Szülési és szülői támogatások 2.600.000 0,12 
  0901-P2 Népesedéspolitikai intézkedések 2.157.000 0,10 

1801   12. Program – Egészségvédelem   27.545.000 1,28 
  1801-0001 Az elsődleges egészségvédelmi intézmények működése  12.695.000 0,59 
  1801-0002 Halottkémvizsgálat   1.200.000 0,06 
  1801-0003 Tevékenységek végrehajtása a közegészségügy területén  900.000 0,04 

  1801-P1 
Részvétel az egészségház működési költségeiben (az 
adósságok törlesztésének átütemezése) 

12.750.000 0,59 

1201   13. Program - Kultúrafejlesztés  84.303.515 3,93 

  1201-0001 A helyi kulturális intézmények működése  50.845.515 2,37 

  1201-0002 Művelődési és művészi alkotómunka erősítése 12.858.000 0,60 

  1201-0003 
A kulturális-történelmi örökségek megőrzésének és 
bemutatásának előmozdítása  

3.000.000 0,14 

  1201-0004 
A közérdek megvalósítása és előmozdítása a 
tömegtájékoztatás területén  

15.600.000 0,73 

  1201-P2 A kastély épületének átalakítása  2.000.000 0,09 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   786. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

1301   14. Program – Sport- és ifjúságfejlesztés   21.781.100 1,01 

  1301-0001 
A helyi sportszervezetek, -egyesületek és –szövetségek 
támogatása  

18.100.000 0,84 

  1301-P1 Tomislavci HK – Teniszpálya kiépítése  500.000 0,02 
  1301-P2 Az ifjúsági iroda fejlesztése  381.100 0,02 
  1301-P3 Njegoševo HK – Sportpálya kiépítése (sajátrész)  2.800.000 0,13 

0602   
15. Program – A Helyi önkormányzat általános 
szolgáltatásai  

391.027.842 18,22 

  0602-0001 A helyi önkormányzat és a városi községek működése  121.403.767 5,66 
  0602-0002 A helyi közösségek működése  248.801.393 11,59 

  0602-0004 Községi Vagyonjogi Ügyészség 534.000 0,02 
  0602-0005 Ombudsman  1.702.000 0,08 
  0602-0007 A nemzeti kisebbségi tanácsok működése  700.000 0,03 

  0602-0009 Folyó költségvetési tartalék  4.667.241 0,22 
  0602-0010 Állandó költségvetési tartalék  200.000 0,01 
  0602-0014 A rendkívüli helyzetek kezelése  2.600.000 0,12 

  0602-P1 
A közlekedési szabálysértési pénzbírságokból származó 
eszközök felhasználásának programja  

10.419.441 0,49 

2101   
16. Program – A helyi önkormányzat politikai 
rendszere  

37.289.500 1,74 

  2101-0001 A képviselő-testület működtetése  9.760.000 0,45 
  2101-0002 A végrehajtó szervek működtetése  27.529.500 1,28 

  PROGRAMSZERŰ KÖZKIADÁSOK ÖSSZESEN: 2.146.259.083 100,00 
 

7. szakasz 
 

A határozat 8. szakaszának táblázatos része módosul és így hangzik: 

Feladat- 
kör 

LEÍRÁS 
KÖZSÉGI 

KÖLTSÉGV
ETÉSBŐL 

Felhasználó
k egyéb 

forrásaiból 
ÖSSZESEN 

Szerk
ezet 
% 

000 Szociális védelem 53.784.418 0 53.784.418 2,51 
100 Általános közszolgáltatások 328.814.850 1.000.000 329.814.850 15,37 
200 Honvédelem 800.000 0 800.000 0,04 
300 Közrend és közbiztonság 12.219.441 0 12.219.441 0,57 
400 Gazdasági teendők 281.269.290 1.440.000 282.709.290 13,17 
500 Környezetvédelem 340.779.080 0 340.779.080 15,88 
600 Lakásfejlesztés és a közösség 

fejlesztése 725.495.282 0 725.495.282 33,80 
700 Egészségügy 27.545.000 0 27.545.000 1,28 
800 Rekreáció, művelődés és 

hitközösségek 110.425.532 4.159.083 114.584.615 5,34 
900 Oktatás 256.027.106 2.500.000 258.527.106 12,05 

  
ÖSSZKÖLTSÉGEK ÉS 
KIADÁSOK  2.137.160.000 9.099.083 2.146.259.083 100,00 

 
 

 
 
 
 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   787. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

8. szakasz 
 

 A 9. szakasz módosul, s így hangzik: 
„A költségvetés és a költségvetési felhasználók teljes 2.146.259.083,00 dinár értékű, rendelkezésre 

álló eszközeit az alábbi gazdasági besorolás szerint osztjuk be: 
 

SZÁ
MLA 

KIADÁSFAJTA 

KÖZSÉGI 
KÖLTSÉGV

ETÉSI 
ESZKÖZÖK  

A 
felhasználó

k egyéb 
bevételi 
eszközei  

ESZKÖZÖK 
ÖSSZESEN 

Szerke
zet % 

41 FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGEI 203.322.782 300.000 203.622.782 9,49 

411 A dolgozók bérei és pótlékai 162.486.528 0 162.486.528 7,57 

412 Munkáltatót terhelő szociális járulék 28.617.544 0 28.617.544 1,33 

413 Természetbeni juttatások 715.890 0 715.890 0,03 

414 Foglalkoztatottak szociális juttatásai 5.028.000 300.000 5.328.000 0,25 

415 Foglalkoztatottak térítményei 4.004.820 0 4.004.820 0,19 

416 
Térítések, kedvezmények és egyéb külön 
kiadások 

2.470.000 0 2.470.000 0,12 

42 
SZOLGÁLTATÁSOK ÉS ÁRUK 
IGÉNYBEVÉTELE 

496.402.002 5.234.083 501.636.085 23,37 

421 Állandó költségek 99.911.638 152.000 100.063.638 4,66 

422 Útiköltségek 1.550.000 165.000 1.715.000 0,08 

423 Szerződésen alapuló szolgáltatások 140.418.818 2.322.083 142.740.901 6,65 

424 Szakszolgáltatások 133.399.292 1.250.000 134.649.292 6,27 

425 Folyó javítások és karbantartás 72.491.251 970.000 73.461.251 3,42 

426 Anyagköltségek 48.631.003 375.000 49.006.003 2,28 

44 KAMATOK TÖRLSZTÉSE 0 5.000 5.000 0,00 

441 Belföldi kamatok törlesztése 0 5.000 5.000 0,00 

45 TÁMOGATÁSOK 6.586.540 0 6.586.540 0,31 

451 
Nyilvános nonprofit vállalatoknak és 
szervezeteknek szánt támogatások  

6.586.540 0 6.586.540 0,31 

46 
PÉNZBELI TÁMOGATÁSOK ÉS 
ÁTUTALÁSOK 

171.532.854 0 171.532.854 7,99 

463 
Pénzbeli támogatások és átutalások más 
hatósági szinteknek 

122.944.519 0 122.944.519 5,73 

464 
A kötelező társadalombiztosítási 
szervezeteknek szánt pénzbeli támogatások 

29.095.000 0 29.095.000 1,36 

465 
Más adományok, pénzbeli támogatások és 
átutalások  

19.493.335 0 19.493.335 0,91 

47 TÁRSADALOMBIZOSÍTÁSI JOGOK 53.649.628 1.000.000 54.649.628 2,55 

472 
Szociális védelmi térítmények a 
költségvetésből 

53.649.628 1.000.000 54.649.628 2,55 

48 EGYÉB KIADÁSOK 102.712.100 35.000 102.747.100 4,79 

481 Nem kormányzati szervezetek támogatása 96.688.000 0 96.688.000 4,50 

482 
Hatóság egyik szintje által a másikra kirótt 
adók, kötelezettségek, illetékek és bírságok 

1.694.100 35.000 1.729.100 0,08 

483 
Bíróságok végzésein alapuló pénzbírságok, 
büntetések 

30.000 0 30.000 0,00 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   788. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

485 
Az állami szervek részéről okozott sérülés 
vagy kár miatti kártérítés 

4.300.000 0 4.300.000 0,20 

49 
KÖLTSÉGVETÉSBŐL ESZKÖZÖLT 
ADMINISZTRATÍV TRANSZFEREK   

4.867.241 0 4.867.241 0,23 

499 Tartalékeszközök 4.867.241 0 4.867.241 0,23 

51 ÁLLÓESZKÖZÖK 1.090.936.852 2.525.000 1.093.461.852 50,95 

511 Épületek és építmények  1.048.325.702 0 1.048.325.702 48,84 

512 Gépek és felszerelés 40.811.150 2.500.000 43.311.150 2,02 

515 Nem pénzügyi természetű vagyon 1.800.000 25.000 1.825.000 0,09 

52 TARTALÉKOK 150.000 0 150.000 0,01 

523 További forgalmazásra szánt árutartalékok  150.000 0 150.000 0,01 

54 TERMÉSZETI VAGYON 7.000.000 0 7.000.000 0,33 

543 Erdők és vizek  7.000.000 0 7.000.000 0,33 

  A KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZKIADÁSAI:  2.137.160.000 9.099.083 2.146.259.083 100,00 
 
 

9. szakasz 
 

 A Határozat 11. szakaszában a 4.878.330,00 pénzösszeget felváltjuk 4.667.241,00 pénzösszeggel.  
 
 

10. szakasz 
 

 A Határozat 21. szakaszának 1. bekezdésében a 2.072.147.000,00 pénzösszeget felváltjuk 
2.146.259.083,00 pénzösszeggel.  
 A Határozat 21. szakaszának táblázatos része így hangzik: 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   789. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

 

S
ze

rv
ez

et
i  

be
so

ro
lá

s 
P

ro
gr

am
 s

ze
ri

nt
i 

be
so

ro
lá

s 

Fe
la

da
tk

ör
 

G
az

da
sá

gi
 b

es
or

ol
ás

 

T
ám

og
at

ás
i f

or
rá

s 

H
el

yr
en

d 
A HELYREND LEÍRÁSA 

A KÖZSÉGI 
KÖLTSÉGVE
TÉS 2019. ÉVI  

ESZKÖZEI  

FELHASZN
ÁLÓK 

EGYÉB 
FORRÁ-
SOKBÓL 
EREDÓ 

ESZKÖZEI

2019. ÉVI 
KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
     

1. RÉSZ – KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-
TESTÜLET 

  
 

  

 
2101 110 

   

16. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT POLITIKAI 
RENDSZERE 

  
 

  

 
2101-
0001     A képviselő-testület működtetése  

  
 

  

   
411 01 1 A dolgozók bére és pótlékai 2.660.000 

 
2.660.000 

   
412 01 2 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 480.000 

 
480.000 

   
423 01 3 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 4.780.000 

 
4.780.000 

   
426 01 4 Anyagköltség  400.000 

 
400.000 

   
465 01 5 Egyéb támogatás és átutalások 420.000 

 
420.000 

   
472 01 6 

Szociális védelmi térítmény a költségvetésből – 
A helyi önkormányzati szervek díjai (Pro Urbe, 
művészeti, Vuk-díj, sportolók) 

180.000 
 

180.000 

   
481 01 7 

Nem kormányzati szervezetek támogatása – 
politikai szubjektumok rendes munkájának 
pénzelése 

840.000 
 

840.000 

      110 feladatkör összesen 9.760.000   9.760.000 
            2101-0001. programtevékenység összesen 9.760.000   9.760.000 
            16. Program összesen: 9.760.000 0 9.760.000 

      
Támogatási források az 1. részre (16. 
programra): 

  
 

  

    
01 

 
Költségvetésből származó bevétel 9.760.000 

 
9.760.000 

            1. RÉSZ – KKT - ÖSSZESEN 9.760.000 0 9.760.000 
2 

     2. RÉSZ - KÖZSÉGI TANÁCS   
 

  

 
2101 

    

16. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT POLITIKAI 
RENDSZERE 

  
 

  

 
2101-
0002 110 

   A végrehajtó szervek működtetése   
 

  

   
411 01 8 A dolgozók bére és pótlékai 9.195.000 

 
9.195.000 

   
412 01 9 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 1.650.000 

 
1.650.000 

   
421 01 10 Állandó költségek 2.850.000   2.850.000 

   
422 01 11 Útiköltségek 80.000 

 
80.000 

   
423 01 12 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 1.800.000 

 
1.800.000 

   
426 01 13 Anyagköltség  1.450.000 

 
1.450.000 

   
465 01 14 Egyéb támogatások és átutalások 1.100.000 

 
1.100.000 

      110 feladatkör összesen  18.125.000   18.125.000 
            2101-0002. programtevékenység összesen  18.125.000   18.125.000 
            16. Program összesen: 18.125.000   18.125.000 

      
Támogatási források a 2. részre (16. 
program): 

  
 

  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 18.125.000 

 
18.125.000 

            2. RÉSZ - KÖZSÉGI TANÁCS ÖSSZESEN 18.125.000   18.125.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   790. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

3 
     3. RÉSZ – KÖZSÉGI ELNÖK   

 
  

 
2101 

    

16. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT POLITIKAI 
RENDSZERE 

  
 

  

 
2101-
0002 110 

   A végrehajtó szervek működése   
 

  

   
411 01 15 A dolgozók bérei és pótlékai 2.581.500   2.581.500 

   
412 01 16 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 463.000   463.000 

   
422 01 17 Útiköltségek 70.000 

 
70.000 

   
423 01 18 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 4.600.000   4.600.000 

   
426 01 19 Anyagköltségek 1.000.000 

 
1.000.000 

   
465 01 20 Egyéb támogatások és átutalások 390.000 

 
390.000 

   
481 01 21 

Nem kormányzati szervezetek támogatása – 
Községi érdekű rendezvények megtartásának 
költségei 

300.000 
 

300.000 

      110 feladatkör összesen  9.404.500 0 9.404.500 

            2101-0002 programtevékenység összesen  9.404.500 0 9.404.500 

            16. Program összesen: 9.404.500 0 9.404.500 

      
Támogatási források a 3. Részre (16. 
program): 

      

    
01 

 Költségvetésből származó bevétel 9.404.500 0 9.404.500 

            
3. RÉSZ – KÖZSÉGI ELNÖK  
ÖSSZESEN 

9.404.500 0 9.404.500 

4 
     

4. RÉSZ – KÖZSÉGI VAGYONJOGI 
ÜGYÉSZSÉG  

  
 

  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0004 

110 
   

Községi Vagyonjogi Ügyészség   
 

  

   
411 01 22 A dolgozók bérei és pótlékai 400.000   400.000 

   
412 01 23 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 74.000   74.000 

   
465 01 24 Egyéb támogatások és átutalások 60.000 

 
60.000 

      110 feladatkör összesen  534.000 0 534.000 

            0602-0004 programtevékenység összesen 534.000 0 534.000 

            15. Program összesen: 534.000 0 534.000 

      
 Támogatási források a 4. Részre (15. 
program): 

      

    
01 

 Költségvetésből származó bevétel 534.000 0 534.000 

            
4. RÉSZ – KÖZSÉGI VAGYONJOGI 
ÜGYÉSZSÉG ÖSSZESEN 

534.000 0 534.000 

5 
     

5. RÉSZ – KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI 
HIVATAL 

  
 

  

5.1. 
     5.1 fejezet Községi Közigazgatási Hivatal   

 
  

 
1101 

    

1. PROGRAM - LAKÁSÜGY, 
TELEPÜLÉSRENDEZÉS ÉS 
TERÜLETTERVEZÉS 

  
 

  

 
1101-
0001     Terület- és településtervezés    

 
  



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   791. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

  620 424 13 25 A létesítmények műszaki átvétele 1.000.000 
 

1.000.000 

  
620 424 13 26 Földmérési szolgáltatások 1.800.000 

 
1.800.000 

  620 424 01 27 
Projektdokumentáció kidolgozása, a projekt 
figyelemmel kísérése és adminisztratív-műszaki 
szolgáltatások végzése 

24.822.000 
 

24.822.000 

  
620 424 01 27.1 Szakszolgáltatások – CEOP térítési díja 100.000 

 
100.000 

  620 511 
 

28 
Tervdokumentumok kidolgozása (Részletes 
szabályozási terv, Általános szabályozási terv) 

4.000.000 
 

4.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 3.000.000 

 
3.000.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.000.000 

 
1.000.000 

      620 feladatkör összesen: 31.722.000 0 31.622.000 

            1101-0001 programtevékenység összesen 31.722.000 0 31.622.000 

 
1101-
0002 620 

   
A településrendezési és területi tervek 
végrehajtása 

  
 

  

   
423 01 29 

Szerződés alapján végzett szolgáltatások – az 
objektumok legalizálása 

1.000.000 
 

1.000.000 

      620 feladatkör összesen: 1.000.000 0 1.000.000 

            1101-0002 programtevékenység összesen 1.000.000 0 1.000.000 

 
1101-
P1 620 

   

1101-P1 projekt – Topolya központjának 
rendezése - a valamikori hotel épületének 
átadása rendeltetési céljának 

  
 

  

   
511 

 
30 Épületek és építmények 21.450.000 

 
21.450.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 15.905.000 

 
15.905.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
5.545.000 

 
5.545.000 

      620 feladatkör összesen: 21.450.000 0 21.450.000 

            1101-P1 projekt összesen 21.450.000 0 21.450.000 

 
1101-
P2 620 

   

1101 -P2 projekt- A város központjában lévő 
objektumok homlokzatának újjáépítése és 
rendezése 

  
 

  

   
511 13 31 Épületek és építmények 500.000 

 
500.000 

      
620 feladatkör összesen: 500.000 0 500.000 

            1101-P2 projekt összesen 500.000 0 500.000 

 
1101-
P3     

1101-P3- Ingatlanbeszerzés    
 

  

  620 511 01 32 Épületek és építmények 2.000.000 
 

2.000.000 

      
620 feladatkör összesen: 2.000.000 0 2.000.000 

            1101-P3 projekt összesen 2.000.000 0 2.000.000 

 
1101-
P4     

1101-P4 projekt- A diákotthon kiépítése 
(befejező munkálatok) 

  
 

  

  620 511 
 

33 Épületek és építmények 77.000.000 
 

77.000.000 

    
07 

 
Egyéb hatósági szintek átutalásai 25.000.000 

 
25.000.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
51.000.000 

 
51.000.000 

      620 feladatkör összesen: 77.000.000 0 77.000.000 

            1101-P4 projekt összesen: 77.000.000 0 77.000.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   792. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

 
1101-
P5     

1101- P5 projekt - A 2-es blokk szabályozása 
(objektum lebontása) 

  
 

  

  620 511 01 34 Épületek és építmények 100.000 
 

100.000 

      620 feladatkör összesen: 100.000 0 100.000 

            1101-P5 projekt összesen: 100.000 0 100.000 

 
1101-
P6     

1101-P6- A trafóállomás lebontása a 2-es 
blokkban  

  
 

  

  620 511 01 35 Épületek és építmények 600.000 
 

600.000 

      620 feladatkör összesen: 600.000 0 600.000 

      1101-P6 projekt összesen: 600.000 0 600.000 

  
1101-
P7         1101-P7 projekt - Zentagunaras HK - 

Projekttervezés  
      

  
160 511 01 36 Épületek és építmények 700.000   700.000 

      160 feladatkör összesen: 700.000 0 700.000 

  
620 511 01 37 Épületek és építmények 500.000   500.000 

      620 feladatkör összesen: 500.000 0 500.000 
            1101-P7 projekt összesen: 1.200.000 0 1.200.000 

  
1101-
P8 

        1101-P8 projekt - Kisbelgrád HK - 
Projekttervezés  

      

  160 511 01 38 Épületek és építmények 400.000   400.000 

      160 feladatkör összesen: 400.000 0 400.000 

      1101-P8 projekt összesen 400.000 0 400.000 

  
1101-

P9         1101-P9 projekt - Gunaras HK – A helyi 
közösség épületének nagykarbantartása   

      

  160 511 
 

39 Épületek és építmények 3.825.596   3.825.596 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.111.000     

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.714.596     

      
160 feladatkör összesen: 3.825.596   3.825.596 

  
620 511 01 40 Épületek és építmények 850.000   850.000 

      620 feladatkör összesen: 850.000   850.000 

            1101-P9 projekt összesen: 4.675.596 0 4.675.596 

  
1101-
P10         

1101-P10 projekt - KARAĐORĐEVO HK – 
A helyi közösség épületének 
nagykarbantartása   

      

  160 511 01 41 Épületek és építmények 0   0 

      160 feladatkör összesen: 0   0 

      1101-P10 projekt összesen: 0   0 

  
1101-
P11 

        1101-P11 projekt - PANNÓNIA HK – A 
helyi közösség épületének nagykarbantartása  

      

 
  160 511 01 42 Épületek és építmények 0   0 

 
  

    
160 feladatkör összesen: 0   0 

 
  

    
1101-P11 projekt összesen: 0   0 

  
1101- 
P12 160       

1101-P12 KRIVAJA HK – Irodaépület 
vásárlása  

      

   
511 01 43 Épületek és építmények 1.200.000 

 
1.200.000 

      
160 feladatkör összesen: 1.200.000   1.200.000 

            1101-P12 projekt összesen: 1.200.000   1.200.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   793. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

 
1101-
P13 160 

   
1101-P13 projekt - Tomislavci HK – 
Kápolna kiépítése 

  
 

  

   
511 01 44 Épületek és építmények 450.000 

 
450.000 

      160 feladatkör összesen: 450.000 0 450.000 
            1101-P13 projekt összesen: 450.000 0 450.000 

 
1101-
P14 

620 
   

1101-P14 projekt - Játszóterek 
karbantartása Topolyán 

  
 

  

   
425 01 45 Épületek és építmények 600.000 

 
600.000 

      620 feladatkör összesen: 600.000 0 600.000 
            1101-P14 projekt összesen 600.000 0 600.000 

 
1101-
P15 620 

   
1101-P15 projekt – Kút tervezése az Ipari 
Parkban   

  
 

  

   
511 01 46 Épületek és építmények 400.000 

 
400.000 

      620 feladatkör összesen: 400.000 0 400.000 
            1101-P15 projekt összesen 400.000 0 400.000 

 
1101-
P16 

620 
   

1101-P16 projekt – A Vásártéri Otthon 
újjáépítése és javítása Topolyán  

  
 

  

   
511 

 
47 Épületek és építmények TOPOLYA HK 2.600.000 

 
2.600.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.273.259 

 
2.273.259 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
326.741 

 
326.741 

      620 feladatkör összesen: 2.600.000   2.600.000 
            1101-P16 projekt összesen 2.600.000   2.600.000 

 
1101-
P17 160 

   
1101-P17 projekt – Njegoševo HK - 
Projekttervezés  

  
 

  

   
511 01 48 Épületek és építmények 150.000 

 
150.000 

      
160 feladatkör összesen: 150.000   150.000 

            1101-P17 projekt összesen 150.000   150.000 

 
1101-
P18     

1101-P18 projekt – GUNARAS HK – 
Projektdokumentáció  

  
 

  

  160 511 01 49 Épületek és építmények 550.000 
 

550.000 

      160 feladatkör összesen: 550.000 0 550.000 

  
620 511 01 49.1 Épületek és építmények 150.000   150.000 

      620 feladatkör összesen: 150.000   150.000 

 
          1101-P18 projekt összesen 700.000 0 700.000 

 
1101-
P19 160 

   
1101- P19 projekt – Projektdokumentáció – 
CSEREPES HK 

  
 

  

   
511 01 49.3 Épületek és építmények 350.000 

 
350.000 

      160 feladatkör összesen: 350.000 0 350.000 

 
          1101-P19 projekt összesen: 350.000 0 350.000 

  
1101-
P20 

        1102-P20 Projekt – Rendelő kiépítése 
Kisbelgrád HK 

      

  
620 511 13 49.4 Épületek és építmények 2.192.573   2.192.573 

      620 feladatkör összesen: 2.192.573   2.192.573 

  
660 511 13 49.5 Épületek és építmények 300.000   300.000 

      660. feladatkör összesen: 300.000   300.000 
            1101-P20 projekt összesen: 2.492.573 0 2.492.573 

 
1101-
P21     

1101-P21 projekt – Projekttervezés Bajsa 
HK 

  
 

  

  620 511 13 49.6 Épületek és építmények 100.000 
 

100.000 

      
620 feladatkör összesen: 100.000   100.000 

            1101-P21 projekt összesen: 100.000   100.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   794. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

 
1101-
P22     

1101-P22 projekt – FELSŐROGLATICA 
HK épületének nagykarbantartása  

  
 

  

  160 511 01 49.7 Épületek és építmények 647.288 
 

647.288 

      160 feladatkör összesen: 647.288   647.288 

  
620 511 13 49.8 Épületek és építmények 700.000   700.000 

      620 feladatkör összesen: 700.000   700.000 

            1101-P22 projekt összesen: 1.347.288   1.347.288 

      
Támogatási források az 1. programra:   

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 59.858.547 0 59.858.547 

    
07 

 
Egyéb hatósági szintek átutalásai 25.000.000 0 25.000.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
66.178.910 0 66.178.910 

            1. PROGRAM összesen: 151.037.457 0 150.937.457 

 
1102 

    
2. PROGRAM: KOMMUNÁLIS 
TEVÉKENYSÉGEK 

  
 

  

 
1102-
0001     A közvilágítás irányítása / fenntartása   

 
  

  
640 421 01 50 Állandó költségek – közvilágítás 14.000.000 

 
14.000.000 

  640 426 
 

51 Javak beszerzése (a közvilágítás javítása) 2.000.000 
 

2.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.000.000 

 
1.000.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.000.000 

 
1.000.000 

      
640 feladatkör összesen  16.000.000   16.000.000 

  
620 425 13 52 

A közvilágítás fenntartása – TOPOLYA HK 
helyi járulékából  

600.000 
 

600.000 

      620 feladatkör összesen  600.000 0 600.000 

      1102-0001 programtevékenység összesen: 16.600.000 0 16.600.000 

 
1102-
0002 510 

   A nyilvános zöldterületek fenntartása   
 

  

   
423 

 
53 

A zöldterületek rendezése és fenntartása -
parkok (Komgrad KV) 

9.000.000 
 

9.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 5.000.000 

 
5.000.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
4.000.000 

 
4.000.000 

   
424 

 
54 A strand fenntartása a tavon 2.500.000 

 
2.500.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.500.000 

 
1.500.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.000.000 

 
1.000.000 

      510 feladatkör összesen  11.500.000 0 11.500.000 

            1102-0002 programtevékenység összesen 11.500.000 0 11.500.000 

 
1102-
0003     A közterületek tisztaságának fenntartása   

 
  

  510 423 01 55 Téli szolgálat – Komgrad KV 3.000.000 
 

3.000.000 

  510 425 01 56 Folyó karbantartás - Szökőkút 600.000 
 

600.000 

      
510 feladatkör összesen  3.600.000 0 3.600.000 

            1102-0003 programtevékenység összesen 3.600.000 0 3.600.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   795. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

 
1102-
0004 510 

   Állategészségügy   
 

  

   
424 

 
57 

Szakszolgáltatások – az elhullott tetemek 
feldolgozása és szállítása 

2.400.000 
 

2.400.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.100.000 

 
2.100.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
300.000 

 
300.000 

   
424 01 58 

Szakszolgáltatások – Rovarok és rágcsálók 
irtása 

4.000.000 
 

4.000.000 

   
424 01 59 

Szakszolgáltatások – Sürgős beavatkozások és 
más kommunális szükségletek – MENHELY 

1.000.000 
 

1.000.000 

   
423 13 60 

A kóbor kutyák begyűjtése és a róluk való 
gondoskodás költségei – Komgrad KV 

1.450.000 
 

1.450.000 

   
423 13 61 

Szerződés alapján végzett szolgáltatások – A 
kutyák csippel való ellátása 

50.000 
 

50.000 

   
485 01 62 

Sérülés miatti vagy az állami szervek részéről 
okozott kár utáni térítés 

3.200.000 
 

3.200.000 

      510 feladatkör összesen  12.100.000 0 12.100.000 

            1102-0004 programtevékenység összesen 12.100.000 0 12.100.000 

 
1102-
0008     Ivóvízellátás és –kezelés   

 
  

  
620 424 

 
63 

Szakszolgáltatások – Tanulmány az 
egészségügyi védelmi zónákról 

1.200.000   1.200.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 620.000   620.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
580.000   580.000 

  620 425 
 

64 
A városi vízvezetékre való rácsatlakozás 
megvalósítása (TOPOLYA HK helyi 
járulékából) 

6.000.000 
 

6.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.172.400 

 
1.172.400 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
4.827.600 

 
4.827.600 

      620. feladatkör összesen  7.200.000 0 7.200.000 
            1102-0008 programtevékenység összesen 7.200.000 0 7.200.000 

 
1102-
P1     

1102-P1 projekt - A városi vízvezeték-
hálózat kiépítése Topolyán 

  
 

  

  620 511 
 

65 TOPOLYA HK Épületek és építmények  7.500.000   7.500.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 5.202.229 

 
5.202.229 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
2.297.771 

 
2.297.771 

      620 feladatkör összesen: 7.500.000   7.500.000 
            1102-P1 projekt összesen: 7.500.000 0 7.500.000 

 
1102-
P2     

1102-P2 projekt -A vízvezeték-hálózat 
nagykarbantartása és újjáépítése 
ZENTAGUNARAS településen 

  
 

  

  
160 511 

 
66 Épületek és építmények 2.235.950 

 
2.235.950 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.500.000 

 
  

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
735.950 

 
  

      160 feladatkör összesen: 2.235.950 0 2.235.950 

  
620 511 13 66.1 Épületek és építmények 500.000 

 
500.000 

      620 feladatkör összesen: 500.000 0 500.000 
            1102-P2 projekt összesen: 2.735.950 0 2.735.950 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   796. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

      Támogatási források a 2. programra   
 

  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 43.894.629 

 
43.894.629 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
17.341.321 

 
17.341.321 

            2 PROGRAM összesen: 61.235.950 0 61.235.950 

 
1501 

    
3. PROGRAM – HELYI 
GAZDASÁGFEJLESZTÉS 

  
 

  

 
1501-
0003     

A gazdaságfejlesztés és a vállalkozások 
népszerűsítésének támogatása  

  
 

  

  412 481 01 67 
Nem kormányzati szervezetek támogatása – 
Topolya község, a gazdaság és a vállalkozói 
tevékenységek fejlesztésére 

3.200.000 
 

3.200.000 

  412 481 01 68 
Nem kormányzati szervezetek támogatása – 
Pannonreg Regionális Fejlesztési Ügynökség 

1.080.000 
 

1.080.000 

      412 feladatkör összesen  4.280.000   4.280.000 

            1501-0003 programtevékenység összesen 4.280.000   4.280.000 

 
1501-
P1     1501-P1 projekt: Közmunkák   

 
  

  
412 423 

 
69 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 11.500.000 

 
11.500.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 9.650.000 

 
9.650.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.850.000 

 
1.850.000 

      
412 feladatkör összesen  11.500.000 0 11.500.000 

            1501-P1 projekt összesen 11.500.000 0 11.500.000 

 
1501-
P2     

1501-P2 projekt: Trafóállomás kiépítése az 
Ipari parkban 

  
 

  

  860 511 
 

70 Épületek és építmények 9.000.000 
 

9.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 6.400.000 

 
6.400.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
2.600.000 

 
2.600.000 

      860 feladatkör összesen: 9.000.000 0 9.000.000 

            1501-P2 projekt összesen 9.000.000 0 9.000.000 

      Támogatási források a 3. programra   
 

  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 20.330.000 

 
20.330.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
4.450.000 

 
4.450.000 

            A 3. PROGRAM összesen: 24.780.000 0 24.780.000 

 
1502 

    4. PROGRAM – TURIZMUSFEJLESZTÉS    
 

  

 
1502-
P1     

1502-P1 projekt - Fedett medence tervezése 
és kiépítése Topolyán 

  
 

  

  620 511 
 

71 
Épületek és építmények – A Vénusz  tervezése 
és kiépítése 

350.000.000 
 

350.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 151.928.000 

 
151.928.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
138.072.000 

 
138.072.000 

    
15 

 

Előző évekből áthozott, felhasználatlan 

adományok 
60.000.000 

 
60.000.000 

      
620 feladatkör összesen: 350.000.000 0 350.000.000 

            1502-P1 projekt összesen 350.000.000 0 350.000.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   797. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

 
1502-
P2     

1502-P2 projekt – Kút felszerelése a fedett 
medence szükségleteire  

  
 

  

  620 511 01 72 Gépek és felszerelés 2.000.000 
 

2.000.000 

      620 feladatkör összesen: 2.000.000   2.000.000 
            1502-P2 projekt összesen 2.000.000   2.000.000 

 
1502-
P3     

1502-P3 projekt - Rekreációs központ 
Pacséron 

  
 

  

  660 511 01 73 Épületek és építmények 3.000.000 
 

3.000.000 

      
660 feladatkör összesen: 3.000.000   3.000.000 

            1502-P3 projekt összesen 3.000.000   3.000.000 

 
1502-
P4     

1502-P4 projekt - Rekreációs központ 
Bácskossuthfalván 

  
 

  

  
160 511 

 
74 Épületek és építmények 34.000.000 

 
34.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 20.000.000 

 
20.000.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
14.000.000 

 
14.000.000 

      
160 feladatkör összesen: 34.000.000   34.000.000 

  
620 511 01 75 Épületek és építmények 4.424.000   4.424.000 

      620 feladatkör összesen: 4.424.000   4.424.000 
            1502-P4 projekt összesen 38.424.000   38.424.000 

 
1502-
P5     

1502-P5 projekt – Objektum építése a bajsai 
medence körül  

  
 

  

  160 511 
 

76 Épületek és építmények 22.207.320 
 

22.207.320 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 19.407.320 

 
19.407.320 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
2.800.000 

 
2.800.000 

      
160 feladatkör összesen: 22.207.320 0 22.207.320 

      
1502-P5 projekt összesen 22.207.320 0 22.207.320 

  
 1502-
P7 

        1502 – P7 projekt – Melléképületek kiépítése 
a medence mellett Bajsán 

      

  
620 511 

 
76.2 Épületek és építmények 2.500.000 

 
2.500.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 300.000 

 
  

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
2.200.000 

 
  

      
620 feladatkör összesen: 2.500.000   2.500.000 

            1502-P7 projekt összesen: 2.500.000 0 2.500.000 

 
1502-
P8     

1502-P8 – Vizesblokk kiépítése a medence 
mellett Bajsán 

  
 

  

  
660 511 

 
76.3 Épületek és építmények 2.500.000 

 
2.500.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 949.042 

 
949.042 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.550.958 

 
1.550.958 

      660 feladatkör összesen: 2.500.000   2.500.000 
            1502-P8 porjekt összesen: 2.500.000   2.500.000 

 
1502-
P6     

1502-P6 projekt: EU projektek 
társfinanszírozása 

  
 

  

  
620 511 

 
77 

Egyéb támogatások és átutalások – Az IPA 
projektek társfinanszírozásában való részvétel  

6.000.000 
 

6.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.095.000 

 
1.095.000 

    
15 

 

Előző évekből áthozott, felhasználatlan 

adományok 
3.905.000 

 
3.905.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.000.000 

 
1.000.000 

      620 feladatkör összesen: 6.000.000 0 6.000.000 
            1502-P6 projekt összesen 6.000.000 0 6.000.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   798. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

      Támogatási források a 4. Programra:   
 

  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 426.631.320 

 
426.631.320 

    
15 

 

Előző évekből áthozott, felhasználatlan 

adományok 
63.905.000 

 
63.905.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
159.622.958   159.622.958 

            A 4. PROGRAM összesen 426.631.320 0 426.631.320 

 
0101 

    
5. PROGRAM – MEZŐGAZDASÁG- ÉS 
VIDÉKFEJLESZTÉS   

  
 

  

 
0101-
0001 421 

   
A mezőgazdaság-politika végrehajtásának 
támogatása a helyi közösségben 

  
 

  

   
423 

 
78 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - A 
mezőőr-szolgálat szabályzása 

8.000.000 
 

8.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 6.000.000 

 
6.000.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
2.000.000 

 
2.000.000 

   
423 

 
79 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások – 
szakirodalom kidolgozása, vásárok szervezése, 
képzések, a mezőgazdasági földterületek 
bérbeadásának költségei 

4.000.000 
 

4.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.500.000 

 
2.500.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel. 
1.500.000 

 
1.500.000 

   
424 01 80 Szakszolgáltatások – Lecsapolás 3.000.000 

 
3.000.000 

   
424 

 
81 Szakszolgáltatások- öntözés és lecsapolás 10.000.000 

 
10.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 5.000.000 

 
5.000.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel. 
5.000.000 

 
5.000.000 

   
424 01 82 

Szakszolgáltatások- A mezőgazdasági föld 
tagosítása, csoportosítása és haszonbérlése 

100.000 
 

100.000 

   
424 

 
83 Szakszolgáltatások- Biológiai rekultiváció 7.000.000 

 
7.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 6.000.000 

 
6.000.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel. 
1.000.000 

 
1.000.000 

   
424 01 84 

Szakszolgáltatások- A mezőgazdasági föld 
termékenységének vizsgálata 

2.000.000 
 

2.000.000 

   
424 

 
85 Szakszolgáltatások(földmérés, jelölés) 2.000.000 

 
2.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.500.000 

 
1.500.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel. 
500.000 

 
500.000 

   
425 01 86 Folyó karbantartás - motorkerékpárok 150.000 

 
150.000 

   
426 

 
87 Anyagköltség  - Jégkár elleni védelem 3.000.000 

 
3.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.500.000 

 
2.500.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel. 
500.000 

 
500.000 

   
426 01 88 Anyagköltség - Bérbeadási költségek 100.000 

 
100.000 

   
481 

 
89 

Nem kormányzati szervezetek támogatása - A 
tanácsadó irodák működésének megszervezése 

7.000.000 
 

7.000.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   799. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 3.000.000 

 
3.000.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
4.000.000 

 
4.000.000 

   
481 01 90 

Nem kormányzati szervezetek támogatása a 
mezőgazdaság ügykörén belül 

5.000.000 
 

5.000.000 

   
482 01 91 

Adók és kötelező illetékek - a mezőőrség 
motorkerékpárjainak bejegyzése 

50.000 
 

50.000 

   
511 

 
92 

Épületek és építmények - öntözés, lecsapolás, 
vízellátással 

40.000.000 
 

40.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 20.000.000 

 
20.000.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
20.000.000 

 
20.000.000 

   
511 13 93 Épületek és objektumok tervezése 1.000.000 

 
1.000.000 

   
543 

 
94 Erdők - Véderdősávok telepítése és erdősítés 7.000.000 

 
7.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.000.000 

 
1.000.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
6.000.000 

 
6.000.000 

   
512 13 95 

Gépek és felszerelés - a mezőőr-szolgálat 
felszerelése 

600.000 
 

600.000 

   
512 13 96 

Gépek és felszerelés - felszerelés az 
osztályozatlan utak karbantartásához, 
felszerelés a mez. földek bérbeadásához 

16.200.000 
 

16.200.000 

      
421 feladatkör összesen: 116.200.000 0 116.200.000 

            0101-0001 programtevékenység összesen 116.200.000 0 116.200.000 

 
0101-
0002 421 

   
A vidékfejlesztésre irányuló támogató 
intézkedések 

  
 

  

   
423 

 
97 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - 
jégvédelem 

2.200.000 
 

2.200.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.000.000 

 
2.000.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel. 
200.000 

 
200.000 

   
481 

 
98 

A mezőgazdaság- és vállalkozásfejlesztés 
költségvetési alapja - Nem kormányzati 
szervezetek támogatása  

14.000.000 
 

14.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 13.800.000 

 
13.800.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel. 
200.000 

 
200.000 

      
421 feladatkör összesen  16.200.000 0 16.200.000 

      
0101-0002 programtevékenység összesen 16.200.000 0 16.200.000 

 
0101-
P1 

421 
   

0101-P1 projekt: Osztályozatlan utak 
rendezése 

  
 

  

   
511 

 
99 

Épületek és építmények - Osztályozatlan utak 
rendezése 

83.800.000 
 

83.800.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 41.062.329 

 
41.062.329 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
42.737.671 

 
42.737.671 

      
421 feladatkör összesen  83.800.000 0 83.800.000 

            0101-P1 projekt összesen 83.800.000 0 83.800.000 

      
Támogatási források az 5. Programra:   

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 114.762.329 

 
114.762.329 

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
101.437.671   101.437.671 

            5. PROGRAM összesen: 216.200.000 0 216.200.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   800. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

 
0401 

    6. PROGRAM: KÖRNYEZETVÉDELEM   
 

  

 
0401-
P1 510 

   
0401-P1 projekt: Környezetvédelmi program 
– környezetvédelmi költségvetési alap 

  
 

  

   
424 13 100 Topolya Völgyei Természeti Park 2.750.000 

 
2.750.000 

   
424 13 101 Szakszolgáltatások 500.000 

 
500.000 

   
424 01 102 

Szakszolgáltatások- A Föld napja a helyi 
közösségben 

250.000 
 

250.000 

   
481 01 103 

Nem kormányzati szervezetek támogatása a 
környezetvédelem terén 

500.000 
 

500.000 

      510 feladatkör összesen 4.000.000   4.000.000 
            0401-P1 projekt összesen 4.000.000 0 4.000.000 

 
0401-
0004     Szennyvízkezelés   

 
  

  
620 423 

 
104 

Az árkok rendezése és kiásása Topolyán – 
TOPOLYA HK 

5.000.000   5.000.000 

   
  01 

 
Költségvetési bevétel 3.741.799   3.741.799 

   
  13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.258.201   1.258.201 

      
620 feladatkör összesen 5.000.000 0 5.000.000 

  
520 423 01 104.1 Az árkok rendezése és kiásása Topolyán  1.000.000   1.000.000 

      520 feladatkör összesen 1.000.000 0 1.000.000 
            0401-0004 programtevékenység összesen 6.000.000 0 6.000.000 

 
0401-
P2 520 

   
0401-P2 projekt - Szennyvíztisztító tervezése 
és kiépítése Topolya településen 

  
 

  

   
511 

 
105 Épületek és építmények 291.700.000 

 
291.700.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 100.200.000 

 
100.200.000 

    
07 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
191.500.000 

 
191.500.000 

      520 feladatkör összesen: 291.700.000 0 291.700.000 
            0401-P2 projekt összesen 291.700.000 0 291.700.000 

 
0401-
P3 520 

   

0401-P3 projekt – Villamos csatlakozás 
kidolgozása a szennyvíztisztító szükségleteire 
Topolya településen  

  
 

  

   
511 01 106 Épületek és építmények 9.492.540 

 
9.492.540 

      520 feladatkör összesen: 9.492.540 0 9.492.540 
            0401-P3 projekt összesen 9.492.540 0 9.492.540 

 
0401-
P4 520 

   
0401-P4 projekt – Szennyvízhálózat 
tervezése és kiépítése Topolyán 

  
 

  

   
511 01 106.1 Épületek és építmények 800.000 

 
800.000 

      520 feladatkör összesen: 800.000 0 800.000 
            0401-P4 projekt összesen: 800.000 0 800.000 

 
0401-
0005 510 

   A kommunális hulladék kezelése   
 

  

   
451 01 107 

Folyó támogatások – REGIONÁLIS 
HULLADÉKTÁROLÓ – működési költségek 

6.586.540 
 

6.586.540 

      
510 feladatkör összesen  6.586.540 0 6.586.540 

            0401-0005 programtevékenység összesen 6.586.540 0 6.586.540 

      Támogatási források a 6. Programra:   
 

  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 122.570.879 

 
122.570.879 

    
07 

 
Egyéb hatósági szintek átutalásai 191.500.000 

 
191.500.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
4.508.201 

 
4.508.201 

            6. PROGRAM ÖSSZESEN 318.579.080 0 318.579.080 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   801. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

 
0701 

    

PROGRАМ 7- A KÖZLEKEDÉS 
MEGSZERVEZÉSE ÉS A KÖZLEKEDÉSI 
INFRASTRUKTÚRA 

  
 

  

 
0701-
0002 451 

   
A közlekedési infrastruktúra fenntartása és 
rendezése 

  
 

  

   
425 

 
108 

Közlekedési jelzések (útburkolati jelek és 
közlekedési jelzőtáblák, a jelzőlámpák 
karbantartása) 

3.000.000 
 

3.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.000.000 

 
2.000.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel. 
1.000.000 

 
1.000.000 

   
425 

 
109 

A községi és osztályozatlan utak útpadkáinak 
fenntartási költségei – a kátyúk befoltozása 

5.000.000 
 

5.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 3.000.000 

 
3.000.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
2.000.000 

 
2.000.000 

   
425 01 110 A vasúti átjáró karbantartása 1.000.000 

 
1.000.000 

      
451 feladatkör összesen: 9.000.000   9.000.000 

            0701-0002 programtevékenység összesen 9.000.000 0 9.000.000 

 
0701-
P1 451 

   
0701-P1 projekt – Út és parkoló kiépítése a 
Vid napja utcában  

  
 

  

   
511 

 
111 Épületek és építmények 19.000.000 

 
19.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 15.300.000 

 
15.300.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
3.700.000 

 
3.700.000 

      
451 feladatkör összesen: 19.000.000 0 19.000.000 

            0701-P1 projekt összesen 19.000.000 0 19.000.000 

 
0701-
P2 451 

   
0701- P2 projekt - A járda kiépítése a 
Gombos János utca egy részében 

  
 

  

   
511 13 112 Épületek és építmények 1.000.000 

 
1.000.000 

      
451 feladatkör összesen: 1.000.000 0 1.000.000 

            0701-P2 projekt összesen 1.000.000 0 1.000.000 

 
0701-
P3 

451 
   

0701 -P3 projekt – A parkoló összekötése a 
piacon  

  
 

  

   
511 01 113 Épületek és építmények 1.450.000 

 
1.450.000 

      
451 feladatkör összesen: 1.450.000 0 1.450.000 

            0701-P3 projekt összesen 1.450.000 0 1.450.000 

 
0701-
P4 620 

   
0701-P4 projekt – Utak és járdák 
karbantartása Topolyán 

  
 

  

   
424 

 
114 Szakszolgáltatások – Topolya HK 7.500.000 

 
7.500.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.321.756 

 
1.321.756 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
6.178.244 

 
6.178.244 

      620 feladatkör összesen: 7.500.000   7.500.000 
            0701-P4 projekt összesen 7.500.000   7.500.000 

 
0701-
P5     

0701-P5 projekt Út kiépítése az Ipari Park 
területén 

  
 

  

  451 511 
 

115 Épületek és építmények 10.000.000 
 

10.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 7.000.000   7.000.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
3.000.000   3.000.000 

      451 feladatkör összesen: 10.000.000   10.000.000 
            0701-P5 projekt összesen 10.000.000 0 10.000.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   802. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

 
0701-
P6     

0701-P6 projekt - Gunaras HK – A helyi 
utcák nagykarbantartása 

  
 

  

  160 511 01 116 Épületek és építmények 1.550.000 
 

1.550.000 

      
160 feladatkör összesen: 1.550.000 0 1.550.000 

            0701-P6 projekt összesen 1.550.000 0 1.550.000 

 
0701-
P7     

0701-P7 projekt - ZENTAGUNARAS HK – 
A helyi utak karbantartása, a kátyúk 
befoltozása és a járdák karbantartása 

  
 

  

  
160 424 01 117 Szakszolgáltatások 2.000.000 

 
2.000.000 

      
160 feladatkör összesen: 2.000.000 0 2.000.000 

  
620 424 01 117.1 Szakszolgáltatások 228.997 

 
228.997 

      
620 feladatkör összesen: 228.997 0 228.997 

            0701-P7 projekt összesen 2.228.997 0 2.228.997 

 
0701-
P8 

        
0701-P8 projekt - ZENTAGUNARAS HK – 
Az osztályozatlan utak nagykarbantartása 

  
 

  

 
  160 511 01 118 Épületek és építmények 1.500.000 

 
1.500.000 

      
160 feladatkör összesen: 1.500.000 0 1.500.000 

            0701-P8 projekt összesen 1.500.000 0 1.500.000 

 
0701-
P9     

0701-P9 projekt - NJEGOŠEVO HK – A 
helyi utak aszfaltozása 

  
 

  

  160 511 01 119 Épületek és építmények 1.475.000 
 

1.475.000 

      
160 feladatkör összesen: 1.475.000   1.475.000 

  
620 511 13 119.1 Épületek és építmények 1.125.000 

 
1.125.000 

      620 feladatkör összesen: 1.125.000 0 1.125.000 
            0701-P9 projekt összesen 2.600.000 0 2.600.000 

 
0701-
P10 160 

   
0701-P10 projekt - TOMISLAVCI HK – A 
helyi utak aszfaltozása 

  
 

  

   
511 01 120 Épületek és építmények 500.000 

 
500.000 

      
160 feladatkör összesen: 500.000 0 500.000 

            0701-P10 projekt összesen 500.000 0 500.000 

 
0701-
P11 160 

   
0701-P11 projekt - TOMISLAVCI HK – 
Tervezés 

  
 

  

   
511 01 121 Projektdokumentáció  500.000 

 
500.000 

      
160 feladatkör összesen: 500.000 0 500.000 

            0701-P11 projekt összesen 500.000 0 500.000 

 
0701-
P12     

0701-P12 projekt - KARAĐORĐEVO HK – 
Út kiépítése 

  
 

  

  160 511 
 

122 Épületek és építmények 2.902.360 
 

2.902.360 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.152.000 

 
  

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.750.360 

 
  

      
160 feladatkör összesen: 2.902.360   2.902.360 

  
620 511 13 122.1 Épületek és építmények 385.831 

 
385.831 

      
620 feladatkör összesen: 385.831   385.831 

  
660 511 13 122.2 Épületek és építmények 189.816 

 
189.816 

      
660 feladatkör összesen: 189.816   189.816 

            0701-P12 projekt összesen 3.478.007   3.478.007 

 
0701-
P13 160 

   
0701-P13 projekt - CSEREPES HK – A 
Vajdasági utca nagykarbantartása 

  
 

  

   
511 01 123 Épületek és építmények 900.000 

 
900.000 

      
160 feladatkör összesen: 900.000 0 900.000 

            0701-P13 projekt összesen 900.000   900.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   803. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

 
0701-
P14     

0701-P14 projekt – Buszmegálló tervezése és 
építése Topolyán a Becsei úton 

  
 

  

  620 511 13 124 Épületek és építmények TOPOLYA HK 300.000 
 

300.000 

      620 feladatkör összesen: 300.000 0 300.000 
            0701-P14 projekt összesen 300.000 0 300.000 

 
0701-
P15     

0701-P15 Projekt – Gyalogos járda a 
temetőig Kisbelgrád HK-ben 

  
 

  

  160 511 13 125 Épületek és építmények 1.000.500 
 

1.000.500 

      
160 feladatkör összesen: 1.000.500 0 1.000.500 

            0701-P15 projekt összesen 1.000.500 0 1.000.500 

 
0701-
0004     

Városi és peremvárosi közúti 
személyszállítás  

      

  
921 424 

 
126 A diákok szállítása 35.000.000   35.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 25.000.000   25.000.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
10.000.000   10.000.000 

      
921 feladatkör összesen: 35.000.000 0 35.000.000 

            0701-0004 projekt összesen 35.000.000 0 35.000.000 

 
0701-
P16 

  
   

0701-P16 – Tanulmány kidolgozása a városi-
peremvárosi mentrend szerinti közúti 
személyszállításról  

      

  451 424 13 127 Épületek és építmények 600.000   600.000 

      451 feladatkör összesen: 600.000 0 600.000 
            0701-P16 projekt összesen 600.000 0 600.000 

      Támogatási források a 7. Programra:   
 

  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 65.877.753 0 65.877.753 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai 0 0 0 

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
32.229.751 0 32.229.751 

            PROGRAM 7 összesen 98.107.504 0 98.107.504 

 
2002 

    
9. PROGRAM: ALAPFOKÚ OKTATÁS ÉS 
NEVELÉS 

  
 

  

 
2002-
0001 

912 
   

Az általános iskolák működése   
 

  

   
463 01 128 Átutalások szakosított oktatási intézményeknek 715.000 

 
715.000 

   
463 

 
129 A dolgozók kiadásai – szállítás 11.800.000 

 
11.800.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 10.800.000 

 
10.800.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.000.000 

 
1.000.000 

   
463 01 130 A dolgozók szociális juttatásai 1.500.000 

 
1.500.000 

   
463 01 131 

Jutalmak, bónuszok és egyéb külön kiadások  
(jubileumi jutalmak) 

3.490.000 
 

3.490.000 

   
463 

 
132 Állandó költségek- energia 27.124.000 

 
27.124.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 22.124.000 

 
22.000.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
5.000.000 

 
5.000.000 

   
463 01 133 Állandó költségek- egyéb 3.089.700 

 
3.089.700 

   
463 01 134 Útiköltségek  1.735.000 

 
1.735.000 

   
463 01 135 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 1.127.500 

 
1.127.500 

   
463 01 136 Szakszolgáltatások 2.043.700 

 
2.043.700 

   
463 

 
137 Folyó karbantartás és javítás 2.510.000 

 
2.510.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.510.000 

 
1.500.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.000.000 

 
1.000.000 

   
463 01 138 Anyagköltség  3.926.600 

 
3.926.600 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   804. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

   
463 01 139 

Hatóság egyik szintje által a másikra kirótt adók 
és kötelező illetékek 

75.000 
 

75.000 

   
463 01 140 

Bíróságok végzésein alapuló pénzbírságok, 
büntetések 

88.872 
 

88.872 

   
463 01 141 Gyerekhét 160.000 

 
160.000 

   
463 01 142 Projektek kidolgozása 1.000.000 

 
1.000.000 

   
463 01 143 Gépek és felszerelés 500.000 

 
500.000 

      912 feladatkör összesen: 60.885.372   60.885.372 
            2002-0001 programtevékenység összesen 60.885.372 0 60.885.372 

 
2002-
P1 

912 
   

2002-P1 projekt: A pacséri Moša Pijade ÁI 
energetikai helyreállítása  

      

   
463 01 144 Folyó javítás és karbantartás  1.160.000   1.160.000 

      
912 feladatkör összesen: 1.160.000 0 1.160.000 

 
          2002-P1 projekt összesen 1.160.000 0 1.160.000 

      Támogatási források a 9. Programra:   
 

  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 55.045.372 0 55.045.372 

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
7.000.000   7.000.000 

            9. PROGRAM összesen 62.045.372 0 62.045.372 

 
2003 

    
10 PROGRAM - KÖZÉPFOKÚ OKTATÁS 
ÉS NEVELÉS 

  
 

  

 
2003-
0001 

920 
   

A középiskolák működtetése   
 

  

   
463 01 145 Az alkalmazottak szállítása  7.020.000 

 
7.020.000 

   
463 01 146 A dolgozók szociális juttatásai  1.000.000 

 
1.000.000 

   
463 01 147 

Jutalmak, bónuszok és egyéb külön kiadások  
(jubileumi jutalmak) 

1.334.807 
 

1.334.807 

   
463 

 
148 Energiaköltségek 8.300.000 

 
8.300.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 7.500.000 

 
7.500.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
800.000 

 
800.000 

   
463 01 149 Állandó költségek- egyéb 2.277.000 

 
2.277.000 

   
463 01 150 Útiköltségek  710.000 

 
710.000 

   
463 01 151 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 2.118.000 

 
2.118.000 

   
463 01 152 Szakszolgáltatások 150.000 

 
150.000 

   
463 01 153 Folyó karbantartás  3.084.000 

 
3.084.000 

   
463 01 154 Anyagköltség  3.160.000 

 
3.160.000 

   
463 01 154.1 

Pénzbírságok és büntetések bírósági végzés 
alapján 

650.000 
 

650.000 

   
463 01 154.1 Projekt kidolgozás 510.000 

 
510.000 

   
463 01 155 Gépek és felszerelés 1.100.000 

 
1.100.000 

   
472 

 
156 

A fiatal tehetségek iskoláztatásának külön 
számlája 

25.000.000 
 

25.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 17.800.000 

 
17.800.000 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai  3.200.000 

 
3.200.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
4.000.000 

 
4.000.000 

      920 feladatkör összesen: 56.413.807 0 56.413.807 
            2003-0001 programtevékenység összesen 56.413.807 0 56.413.807 

 
2003-
P1 

920 
   

2003-P1 projekt: Moduláris gázégők a 
Gimnáziumban 

  
 

  

   
463 01 157 Gépek és felszerelés 600.000 

 
600.000 

      
920 feladatkör összesen: 600.000   600.000 

            2003-P1 projekt összesen 600.000   600.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   805. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

      Támogatási források a 10. Programra:   
 

  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 49.013.807 0 49.013.807 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai  3.200.000 0 3.200.000 

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
4.800.000 0 4.800.000 

            10 PROGRAM összesen: 57.013.807 0 57.013.807 

 
0901 

    
11. PROGRAM: SZOCIÁLIS ÉS 
GYERMEKVÉDELEM 

  
 

  

 
0901-
0001 070 

   
Egyszeri és egyéb fajta támogatások   

 
  

   
426 01 158 

Anyagköltség (a szociális védelmi 
térítményből) - HK 

1.000.000 
 

1.000.000 

   
463 01 159 

Szociális védelmi térítmény a költségvetésből a 
szociális védelmi központon keresztül 

11.500.000 
 

11.500.000 

   
472 01 160 Szociális védelmi térítmény a költségvetésből 3.000.000 

 
3.000.000 

      
070 feladatkör összesen: 15.500.000 0 15.500.000 

            0901-0001 programtevékenység összesen 15.500.000 0 15.500.000 

 
0901-
0003 070 

   
Nappali szolgáltatások    

 
  

   
423 01 161 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások –
Külső monitoring és a terv végrehajtása  

600.000 
 

600.000 

   
463 01 162 A Szociális Védelmi Központ folyó átutalásai 9.250.000 

 
9.250.000 

   
463 01 163 

A Szociális Védelmi Központ folyó átutalásai – 
otthoni segítségnyújtás 

2.250.000 
 

2.250.000 

   
463 01 164 

A Szociális Védelmi Központ folyó átutalásai – 
az értelmi fogyatékos felnőttek intézményi 
elhelyezésének megelőzésével foglalkozó iroda 

533.340 
 

533.340 

   
463 01 165 Igazgatóbizottsági tagság térítményei 174.000 

 
174.000 

   
463 13 166 A Szociális védelmi központ tőkeátutalásai 453.000 

 
453.000 

   
463 13 167 

Tőkeátutalás – Projektdokumentáció az Otthon 
számára  

200.000 
 

200.000 

   
481 01 168 Nem kormányzati szervezetek támogatása 3.400.000 

 
3.400.000 

      
070. feladatkör összesen: 16.860.340 0 16.860.340 

            0901-0003 programtevékenység összesen 16.860.340 0 16.860.340 

 
0901 - 
P1 070 

   

0901- P1 projekt – A HÖE hatáskörébe 
tartozó szociális védelmi szolgáltatásokra 
szánt célirányos átutalások 

  
 

  

   
472 07 168.1 Szociális védelmi térítmény a költségvetésből 5.410.628 

 
5.410.628 

      
070. feladatkör összesen: 5.410.628 0 5.410.628 

            0901-P1 projekt összesen: 5.410.628 0 5.410.628 

 
0901-
0005 070 

   
A Vöröskereszt tevékenységei   

 
  

   
481 01 169 

A Vöröskereszt támogatása (a Vöröskereszt 
működésére és a népkonyhára) 

6.500.000 
 

6.500.000 

   
481 01 170 

Az idős és felnőtt személyek napközi 
tartózkodásának támogatása 

180.000 
 

180.000 

      
070 feladatkör összesen: 6.680.000 0 6.680.000 

            0901-0005 programtevékenység összesen 6.680.000 0 6.680.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   806. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

 
0901-
0006 

040 
   

A gyerekek és a gyerekes családok 
támogatása 

  
 

  

   
423 01 171 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 
(pszichológiai támogatás a mesterséges 
megtermékenyítési programban résztvevő 
pároknak, multidiszciplináris csoport a 
gyermekek korai fejlődésének nyomon 
követésére) 

300.000 
 

300.000 

   
423 01 172 

Sajátrész a népesedéspolitikai intézkedések 
társtámogatásában  

76.450 
 

76.450 

   
463 

 
173 

Ingyenes uzsonnák és tankönyvek az általános 
iskolák számára 

4.200.000 
 

4.200.000 

   
  01 

 
Költségvetési bevétel 3.200.314 

 
3.200.314 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel 999.686 

 
999.686 

      
040 feladatkör összesen: 4.576.450 0 4.576.450 

      
0901-0006 programtevékenység összesen 4.576.450 0 4.576.450 

 
0901-
0007 040 

   
Szülési és szülői támogatások   

 
  

   
472 01 174 

Szülői pótlék a család első, második, harmadik 
és negyedik gyermeke után 

2.000.000 
 

2.000.000 

   
464 01 175 Várandós nők iskolája 600.000 

 
600.000 

      
040. feladatkör összesen: 2.600.000 0 2.600.000 

            0901-0007 programtevékenység összesen 2.600.000 0 2.600.000 

 
0901 - 
P2 040 

   
0901-P2 projekt: Népesedéspolitikai 
intézkedések 

      

   
423   175.1 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 120.000   120.000 

   
  01   Költségvetési bevétel 18.000   18.000 

   
  07   Más hatósági szintek átutalásai 102.000   102.000 

   
425   175.2 Épület fenntartási költségek 645.500   645.500 

   
  01   Költségvetési bevétel 96.825   96.825 

   
  07   Más hatósági szintek átutalásai 548.675   548.675 

   
464   175.3 Az ifjúsági tanácsadó központ munkájának javítása 150.000   150.000 

   
  01   Költségvetési bevétel 22.500   22.500 

   
  07   Más hatósági szintek átutalásai 127.500   127.500 

   
512   175.4 Gépek és felszerelés 1.241.500   1.241.500 

   
  01   Költségvetési bevétel 186.225   186.225 

   
  07   Más hatósági szintek átutalásai 1.055.275   1.055.275 

      
040. feladatkör összesen: 2.157.000   2.157.000 

            0901-P2 projekt összesen: 2.157.000   2.157.000 

      
Támogatási források a 11. Programra:   

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 49.681.732 

 
49.681.732 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai 7.244.078 

 
7.244.078 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
4.102.686 

 
4.102.686 

            11. PROGRAM összesen 53.784.418 0 53.784.418 

 
1801 

    
12. PROGRAM: ELSŐDLEGES 
EGÉSZSÉGVÉDELEM 

  
 

  

 
1801-
0001 760 

   
Az elsődleges egészségvédelmi intézmények 
működése 

  
 

  

   
464 01 176 

Az infarktust szenvedett betegek Kamenicáig 
történő ellátása 

2.000.000 
 

2.000.000 

   
464 01 177 Szakosítások 3.200.000 

 
3.200.000 

   
464 

 
178 A vidéki orvosi rendelők működtetése 7.000.000 

 
7.000.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   807. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 5.500.000 

 
5.500.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.500.000 

 
1.500.000 

   
464 01 179 Kockázatbecslési aktus 495.000 

 
495.000 

      
760. feladatkör összesen: 12.695.000   12.695.000 

            1801-0001 programtevékenység összesen 12.695.000 0 12.695.000 

 
1801-
0002 

760 
   

Halottkémvizsgálat   
 

  

   
424 01 180 

Az orvosi bizottság munkájának térítményei 
(halottkémvizsgálat, tárcaközi bizottság) 

1.200.000 
 

1.200.000 

      760. feladatkör összesen: 1.200.000   1.200.000 
            1801-0002 programtevékenység összesen 1.200.000 0 1.200.000 

 
1801-
0003 760 

   
Tevékenységek végzése a közegészségügy 
területén 

  
 

  

   
464 01 181 

Megelőző tevékenységek (Egészséges élet, 
hosszú élet, a méhnyaki betegségek, valamint a 
jó- és rosszindulatú elváltozások korai 
felismerésére szolgáló szűrés stb.) 

900.000 
 

900.000 

      760. feladatkör összesen: 900.000   900.000 
            1801-0003 programtevékenység összesen 900.000 0 900.000 

 
1801-
P1 760 

   

1801-P1 projekt: Részvétel az egészségház 
működési költségeiben (az adósságok 
törlesztésének átütemezése) 

  
 

  

   
464 01 182 

Adományok a kötelező társadalombiztosítási 
szervezeteknek – egészségház 

12.750.000 
 

12.750.000 

      760. feladatkör összesen: 12.750.000   12.750.000 
            1801-P1 projekt összesen 12.750.000 0 12.750.000 

      
Támogatási források a 12. Programra 
összesen: 

      

    
01 

 
Költségvetési bevétel 27.545.000 0 27.545.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.500.000   1.500.000 

            12 PROGRAM összesen: 27.545.000 0 27.545.000 

 
1201 

    
13. PROGRAM: 
MŰVELŐDÉSFEJLESZTÉS 

  
 

  

 
1201-
0002     

Művelődési és művészi alkotómunka 
erősítése 

  
 

  

  820 481 01 183 Községközi intézmények támogatása 808.000 
 

808.000 

   
481 01 184 Művelődési egyesületek támogatása 5.000.000 

 
5.000.000 

   
481 01 185 

Nem kormányzati szervezetek támogatása a 
kultúra terén 

4.500.000 
 

4.500.000 

   
481 01 186 

Nem kormányzati szervezetek támogatása a 
kultúra terén (szabadművészek) 

150.000 
 

150.000 

   
481 01 187 Művelődési rendezvényekre szánt eszközök 2.100.000 

 
2.100.000 

   
424 01 188 

Nem kormányzati szervezetek támogatása – 
Monográfia és könyvkiadás 

300.000 
 

300.000 

      820 feladatkör összesen: 12.858.000 0 12.858.000 

      1201-0002 programtevékenység összesen 12.858.000 0 12.858.000 

 
1201-
0003     

A kulturális-történelmi örökségek megőrzési 
és bemutatási rendszerének fejlesztése 

  
 

  

  840 481 01 189 Vallási közösségek támogatása 3.000.000 
 

3.000.000 

      840 feladatkör összesen: 3.000.000   3.000.000 
            1201-0003 programtevékenység összesen 3.000.000   3.000.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   808. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

 
1201-
0004 

830 
   

A közérdek megteremtése és fejlesztése a 
tömegtájékoztatás területén 

  
 

  

   
423 01 190 Tájékoztatási szolgáltatás pályázat alapján 15.000.000 

 
15.000.000 

   
481 01 191 

Nonprofit szervezetek támogatása az újságírói 
kiadói tevékenység területén 

600.000 
 

600.000 

      
830 feladatkör összesen  15.600.000   15.600.000 

            1201-0004 programtevékenység összesen 15.600.000   15.600.000 

      
Támogatási források a 13. Programra:   

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 31.458.000 

 
31.458.000 

            13. PROGRAM összesen: 31.458.000   31.458.000 

 
1301 

    
14. PROGRAM – SPORT- ÉS 
IFJÚSÁGFEJLESZTÉS 

  
 

  

 
1301-
0001 810 

   
Helyi sportszervezetek, -egyesületek és -
szövetségek támogatása 

  
 

  

   
464 01 192 A sportolók orvosi vizsgálata 2.000.000 

 
2.000.000 

   
481 01 193 Sportklubok és -egyesületek támogatása 12.000.000 

 
12.000.000 

   
481 01 194 

Nonprofit szervezetek támogatása – 
sportrendezvények 

2.000.000 
 

2.000.000 

   
481 01 195 

Nonprofit szervezetek támogatása – Községi 
Sportszövetség 

2.100.000 
 

2.100.000 

      
810 feladatkör összesen: 18.100.000 0 18.100.000 

            1301-0001 programtevékenység összesen 18.100.000 0 18.100.000 

 
1301-
P1 160 

   
1301-P1 projekt - Tomislavci HK – 
teniszpálya kiépítése 

  
 

  

   
511 13 196 Épületek és építmények 500.000 

 
500.000 

      
160 feladatkör összesen: 500.000   500.000 

            1301-P1 projekt összesen 500.000   500.000 

 
1301-
P2 810 

   
1301-P2 projekt – Az ifjúsági iroda 
fejlesztése 

  
 

  

   
421 01 197 Állandó költségek 50.000 

 
50.000 

   
423 01 198 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 300.000 

 
300.000 

   
512 15 198.1 Gépek és berendezések 31.100 

 
31.100 

      
810 feladatkör összesen: 381.100 0 381.100 

            1301-P2 projekt összesen 381.100 0 381.100 

 
1301-
P3 810 

   
1301-P3 – Njegoševo HK – Sportpálya 
építése (sajátrész)  

      

   
511 

 
199 Épületek és építmények  2.800.000   2.800.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 800.000   800.000 

    
15 

 

Előző évekből áthozott, felhasználatlan 

adományok 
2.000.000   2.000.000 

      
810 feladatkör összesen: 2.800.000 0 2.800.000 

 
          1301-P3 projekt összesen: 2.800.000 0 2.800.000 

      
Támogatási források a 14. Programra:   

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 20.781.100 

 
20.781.100 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
1.000.000 

 
1.000.000 

    
15 

 

Előző évekből áthozott, felhasználatlan 

adományok 
2.031.100 

 
2.031.100 

            14 PROGRAM összesen: 21.781.100 0 21.781.100 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   809. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

 
0602 

    

15. PROGRAM – A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0001     

A helyi önkormányzat és a városi községek 
működése 

  
 

  

  130 411 01 200 A dolgozók bérei és pótlékai 48.944.636   48.944.636 

   
412 01 201 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 8.764.203   8.764.203 

   
413 01 202 

Természetbeni juttatások (hónapos jegy, újévi 
csomag a gyerekeknek) 

350.000 
 

350.000 

   
414 01 203 A dolgozók szociális juttatásai 2.550.000 

 
2.550.000 

   
415 01 204 

A dolgozókra fordított térítmények (készpénz – 
szállítás) 

2.000.000 
 

2.000.000 

   
416 01 205 

Jutalmak, bónuszok és egyéb külön kiadások  
(jubileumi jutalmak ) 

600.000 
 

600.000 

   
421 01 206 

Állandó költségek(pénzforgalom, energia, 
kommunális, kommunikáció és biztosítási 
szolgáltatások) 

14.300.000 
 

14.300.000 

   
422 01 207 

Útiköltségek  (hazai és külföldi hivatalos utak 
és saját gépjármű használata utáni térítmény) 

30.000 
 

30.000 

   
423 01 208 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 
(vállalkozási szerződés, a dolgozók képzése és 
továbbképzése, tájékoztatás) 

15.528.000 
 

15.528.000 

   
424 01 209 

Szakszolgáltatások(egészségvédelem szerződés 
alapján, földtani szolgáltatások) 

500.000 
 

500.000 

   
425 

 
210 

Folyó karbantartás (objektumok és 
felszerelések karbantartása) 

3.000.000 
 

3.000.000 

   
426 01 211 

Anyagköltség  (adminisztratív anyag, 
szakirodalom, fűtő- és kenőanyag, 
reprezentáció) 

3.500.000 
 

3.500.000 

   
465 

 
212 

Egyéb támogatások és átutalások (10 %-kal 
csökkentett bér) 

6.000.000 
 

6.000.000 

   
472 

 
213 

A menekült családok lakhatási és megélhetési 
térítményei 

3.865.000 1.000.000 4.865.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 400.000 

 
400.000 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai  3.465.000 

 
3.465.000 

   
482 01 214 

Az egyik hatósági szint részéről a másikra 
kiszabott adók, kötelező illetékeke és 
büntetések (járművek regisztrálása, 
adminisztratív és bírósági illetékek) 

500.000 
 

500.000 

   
485 01 215 

Sérülés miatti vagy az állami szervek részéről 
okozott kár utáni térítés 

1.000.000 
 

1.000.000 

   
511 01 216 

Épületek és építmények - a község saját 
részvétele a magasabb szintű kormányzati 
szervek által társfinanszírozott projektekben a 
pályázatok alapján 

2.000.000 
 

2.000.000 

   
512 01 217 Gépek és felszerelés 3.400.000 

 
3.400.000 

   
515 01 218 

Egyéb alapeszközök (számítógépes programok 
vásárlása) 

1.000.000 
 

1.000.000 

      
130 feladatkör összesen  117.831.839 1.000.000 118.831.839 

  
660 511   219 Épületek és objektumok karbantartása 2.571.928 

 
2.571.928 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 500.000 

 
500.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
2.071.928 

 
2.071.928 

      660 feladatkör összesen  2.571.928 0 2.571.928 
            0602-0001 programtevékenység összesen 120.403.767 1.000.000 121.403.767 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   810. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

 
0602-
0005 130 

   Ombudsman    
 

  

   
411 01 220 A dolgozók bére és pótlékai 1.300.000 

 
1.300.000 

   
412 01 221 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 233.000 

 
233.000 

   
465 01 222 Egyéb támogatások és átutalások 169.000 

 
169.000 

      130. feladatkör összesen  1.702.000 0 1.702.000 
            0602-0005 programtevékenység összesen 1.702.000 0 1.702.000 

 
0602-
0007 160 

   A kisebbségi nemzeti tanácsok működtetése   
 

  

   
481 01 223 

Nem kormányzati szervezetek támogatása - 
Nemzeti tanácsok 

700.000 
 

700.000 

      
160 feladatkör összesen 700.000   700.000 

            0602-0007 programtevékenység összesen 700.000 0 700.000 

 
0602-
0009 

112 
   

Folyó költségvetési tartalék   
 

  

   
499 01 224 Folyó költségvetési tartalék 4.667.241 

 
4.667.241 

      
112 feladatkör összesen 4.667.241   4.667.241 

            0602-0009 programtevékenység összesen 4.667.241 0 4.667.241 

 
0602-
0010 112 

   Állandó költségvetési tartalék   
 

  

   
499 01 225 Állandó költségvetési tartalék 200.000 

 
200.000 

      112 feladatkör összesen 200.000   200.000 
            0602-0010 programtevékenység összesen 200.000   200.000 

 
0602-
0014     Rendkívüli helyzetek   

 
  

  
220 424 13 226 

Szakszolgáltatások- Rendkívüli helyzetekre -  
Polgárvédelem 

500.000 
 

500.000 

  
220 425 01 227 Kapitális átutalás CMO  300.000 

 
300.000 

      220 feladatkör összesen  800.000   800.000 

  
320 481 01 228 

 Nem kormányzati szervezetek támogatása - 
Tűzvédelem 

1.800.000 
 

1.800.000 

      
320 feladatkör összesen  1.800.000   1.800.000 

            0602-0014 programtevékenység összesen 2.600.000   2.600.000 

 
0602- 
P1 

360 
   

0602-P1 Projekt: A közlekedési 
szabálysértési pénzbírságokból származó 
eszközök felhasználásának programja 

  
 

  

   
423 

 
229 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások-  
Közlekedési jelzések és projektek 

4.963.081 
 

4.963.081 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.750.000 

 
2.750.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
2.213.081 

 
2.213.081 

   
423 01 230 

Szerződés alapján vállalt szolgáltatások- 
Biztonsági Tanács 

150.000 
 

150.000 

   
463 01 231 Folyó átutalások a közlekedési oktatásra 300.000 

 
300.000 

   
512 

 
232 Gépek és felszerelés  5.006.360 

 
5.006.360 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.300.000 

 
2.300.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
2.706.360 

 
2.706.360 

      
360 feladatkör összesen: 10.419.441   10.419.441 

            0602-P1 projekt összesen 10.419.441   10.419.441 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 129.736.080 

 
129.736.080 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai 3.465.000 

 
3.465.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
7.491.369   7.491.369 

            15 PROGRAM összesen: 140.692.449 1.000.000 141.692.449 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   811. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

      Támogatási források az 5.1. fejezetre:   
 

  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 982.883.412 

 
982.883.412 

    
06 

 
Nemzetközi szervezetek adományai    

 
0 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai 230.409.078 1.000.000 231.409.078 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
411.662.867 

 
411.662.867 

        15   
Előző évekből áthozott, felhasználatlan 

adományok 
65.936.100 

 
65.936.100 

            
5.1. KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI 
HIVATAL FEJEZETRE ÖSSZESEN  

1.690.891.457 1.000.000 1.691.791.457 

5.2. 
     

5.2. fejezet – TOPOLYA KÖZSÉGI 
IDEGENFORGALMI SZERVEZETE 

  
 

  

 
1502 

    
4. PROGRAM – TURIZMUSFEJLESZTÉS   

 
  

 
1502-
0001 473 

   
A turizmusfejlesztés irányítása   

 
  

   
411 01 233 A dolgozók bérei és pótlékai 1.120.000 

 
1.120.000 

   
412 01 234 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 180.200 

 
180.200 

   
414 01 234.1 A dolgozók térítményei 882.000 

 
  

   
415 01 235 Állandó költségek 57.490 

 
57.490 

   
421 01 236 Útiköltségek  282.000 15.000 297.000 

   
422 01 237 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 300.000 40.000 340.000 

   
423 01 238 Igazgató- és felügyelőbizottsági térítmények 3.629.600 1.155.000 4.784.600 

   
423 01 239 Szakszolgáltatások 245.000 

 
245.000 

   
424 01 240 Folyó karbantartások 920.000 100.000 1.020.000 

   
425 01 241 Anyagköltség   210.000 50.000 260.000 

   
426 01 242 Egyéb támogatások és átutalások 188.000 75.000 263.000 

   
465 01 243 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

55.000 
 

55.000 

   
482 01 244 Árutartalékok – emléktárgyak 20.000 5.000 25.000 

   
523 01 245 A dolgozók bérei és pótlékai 150.000 

 
150.000 

      
473 feladatkör összesen: 8.239.290 1.440.000 9.679.290 

            1502-0001 programtevékenység összesen 8.239.290 1.440.000 9.679.290 

      
Támogatási források a 4. Programra:   

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 8.239.290 

 
8.239.290 

    
04 

 
Saját bevétel   1.440.000 1.440.000 

            
5.2.– TOPOLYA KÖZSÉG 
IDEGENFORGALMI SZERVEZETE 
FEJEZET ÖSSZESEN 

8.239.290 1.440.000 9.679.290 

5.3
.      

5.3. - fejezet – A TOPOLYAI BAMBI 
ISKOLÁSKOR ELŐTTI INTÉZMÉNY 

  
 

  

 
2001 

    
8. PROGRAM – ISKOLÁSKOR ELŐTTI 
NEVELÉS ÉS OKTATÁS 

  
 

  

 
2001-
0001 911 

   
Az iskoláskor előtti nevelés és oktatás 
működése és megvalósítása 

  
 

  

   
411 

 
246 A dolgozók bérei és pótlékai 54.045.000 

 
54.045.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 39.625.000 

 
39.625.000 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai   14.420.000 

 
14.420.000 

   
412 

 
247 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 9.268.927 

 
9.268.927 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 6.796.000 

 
6.796.000 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai   2.472.927 

 
2.472.927 

   
413 01 248 Természetbeni juttatások 320.000 

 
320.000 

   
414 01 249 A dolgozók szociális juttatásai 860.000 

 
860.000 

   
415 01 250 A dolgozókra fordított térítmények 900.000 

 
900.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   812. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

   
416 01 251 Jutalmak, bónuszok és egyéb külön kiadások 910.000 

 
910.000 

   
421 01 252 Állandó költségek- pénzforgalom 150.000 

 
150.000 

   
421 01 253 Állandó költségek- energetikai szolgáltatások 5.650.000 

 
5.650.000 

   
421 01 254 Állandó költségek- egyéb 1.470.000 

 
1.470.000 

   
422 01 255 Útiköltségek  100.000 

 
100.000 

   
423 01 256 Igazgató- és felügyelőbizottsági térítmény 450.000 

 
450.000 

   
423 01 257 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 2.330.000 

 
2.330.000 

   
423 01 258 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - 
Gyermekhét 

230.000 
 

230.000 

   
424 01 259 Szakszolgáltatások 950.000 

 
950.000 

   
425 01 260 Folyó javítás és karbantartás  1.500.000 

 
1.500.000 

   
426 01 261 Anyagköltség  10.500.000 

 
10.500.000 

   
426 07 261.1 Belföldi kamatok visszatérítése 82.000 

 
82.000 

   
441 01 262 Egyéb támogatások és átutalások 0 

 
0 

   
465 01 263 

Költségvetési szociális védelmi térítmény – 
Ingyenes uzsonnák  

6.068.000 
 

6.068.000 

   
472 01 264 

Hatósági szintek közötti kötelező adók, 
illetékek, bírságok 

1.500.000 
 

1.500.000 

   
482 01 265 Épületek és építmények (projektdokumentáció) 250.000 

 
250.000 

   
511 01 266 Gépek és felszerelés 300.000 

 
300.000 

   
512 01 267 Természetbeni juttatások 4.134.000 2.500.000 6.634.000 

      
911 feladatkör összesen: 101.967.927 2.500.000 104.467.927 

  
620 425 01 268 

Folyó javítások és karbantartások – helyi 
járulékból TOPOLYA HK 

750.000 
 

750.000 

      
620 feladatkör összesen: 750.000   750.000 

            2001-0001 programtevékenység összesen 102.717.927 2.500.000 105.217.927 

 
2001-
P1 

911 
   

2001-P1 projekt: A nyílászárók cseréje a 
Bambi IEI-ben  

  
 

  

   
511 01 269 Épületek és építmények 0 

 
0 

      
911 feladatkör összesen: 0   0 

            2001-P1 projekt összesen 0   0 

      
Támogatási források a 8 Programra:   

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 85.743.000   85.743.000 

    
04 

 
Saját bevétel   2.500.000 2.500.000 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai   16.974.927   16.974.927 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
0   0 

            5.3. -Topolyai Bambi IEI fejezet összesen 102.717.927 2.500.000 105.217.927 

5.4. 
 

820 
   

5.4. fejezet – MŰVELŐDÉSI 
INTÉZMÉNYEK ÉS VALLÁS 

  
 

  

5.4.1. 
    

5.4.1- fejezet – Topolya Községi Művelődési 
Háza 

  
 

  

 
1201 

    
13. PROGRAM –KULTÚRAFEJLESZTÉS   

 
  

 
1201-
0001 

820 
   

A helyi művelődési intézmények 
működtetése 

  
 

  

   
411 01 270 A dolgozók bérei és pótlékai 8.850.000 

 
8.850.000 

   
412 01 271 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 1.517.775 

 
1.517.775 

   
413 01 272 Természetbeni juttatások 21.000 

 
21.000 

   
414 01 273 A dolgozók szociális juttatásai- végkielégítés 0 250.000 250.000 

   
415 01 274 A dolgozókra fordított térítmények-szállítás 160.000 

 
160.000 

   
416 01 275 Jutalmak és bónuszok  250.000 

 
250.000 

   
421 01 276 Állandó költségek (készpénzforgalom, energia) 3.525.000 97.000 3.622.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   813. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

   
422 - - Útiköltségek    90.000 90.000 

   
423 01 277 Igazgató- és felügyelőbizottsági térítmény 270.000 

 
270.000 

   
423 01 278 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 2.953.000 320.000 3.273.000 

   
424 01 279 Szakszolgáltatások- színházi és mozielőadások 3.280.000 1.050.000 4.330.000 

   
425 01 280 Folyó javítás és karbantartás  1.610.000 180.000 1.790.000 

   
426 01 281 Anyagköltség  480.000 260.000 740.000 

   
465 01 282 Egyéb támogatások és átutalások 1.070.000 

 
1.070.000 

   
482 01 283 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

350.000 30.000 380.000 

   
512 01 284 Gépek és felszerelés  600.000 

 
600.000 

      
820. feladatkör összesen: 24.936.775 2.277.000 27.213.775 

            1201-0001 programtevékenység összesen 24.936.775 2.277.000 27.213.775 
            5.4.1. fejezet összesen   24.936.775 2.277.000 27.213.775 
5.4.2 

     
5.4.2.- fejezet - Juhász Erzsébet Könyvtár   

 
  

 
1201 

    
13. PROGRAM - KULTÚRAFEJLESZTÉS   

 
  

 
1201-
0001 820 

   
A helyi művelődési intézmények 
működtetése 

  
 

  

   
411 01 285 A dolgozók bérei és pótlékai 9.830.000 

 
9.830.000 

   
412 01 286 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 1.685.845 

 
1.685.845 

   
413 01 287 Természetbeni juttatások 9.000 

 
9.000 

   
414 01 288 A dolgozók szociális juttatásai 80.000 50.000 130.000 

   
415 01 289 A dolgozókra fordított térítmények-szállítás 600.000 

 
600.000 

   
416 01 290 Jutalmak és bónuszok 335.000 

 
335.000 

   
421 01 291 

Állandó költségek(készpénzforgalom, 
energetikai és kommunális szolgáltatások, 
biztosítás) 

1.111.000 40.000 1.151.000 

   
422 01 292 Útiköltségek  10.000 35.000 45.000 

   
423 01 293 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 118.000 275.000 393.000 

   
423 01 294 Igazgató- és felügyelőbizottsági térítmény 280.000 

 
280.000 

   
424 01 295 A község napján tartandó műsorok 80.000 80.000 160.000 

   
424 01 296 Szakszolgáltatások (művelődési rendezvények) 300.000 20.000 320.000 

   
425 01 297 Folyó javítások és karbantartás  230.000 540.000 770.000 

   
426 01 298 Anyagköltség  162.000 40.000 202.000 

   
441 - - Belföldi kamatok visszatérítése   5.000 5.000 

   
465 01 299 Egyéb támogatások és átutalások 1.260.570 

 
1.260.570 

   
482 01 300 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező illetékek, 
bírságok 

80.000 
 

80.000 

   
512 01 301 Gépek és felszerelés 705.000 

 
705.000 

   
515 01 302 Nem anyagi természetű vagyon - könyvvásárlás 300.000 25.000 325.000 

      
820 feladatkör összesen: 17.176.415 1.110.000 18.286.415 

      
1201-0001 programtevékenység összesen 17.176.415 1.110.000 18.286.415 

            5.4.2. fejezet összesen     17.176.415 1.110.000 18.286.415 
5.4.3 

     
5.4.3. fejezet – Topolya Község Múzeuma    

 
  

 
1201 

    
13. PROGRAM – KULTÚRAFEJLESZTÉS   

 
  

 
1201-
0001 

820 
   

A helyi művelődési intézmények 
működtetése 

  
 

  

   
411 01 303 A dolgozók bérei és pótlékai 900.972 

 
900.972 

   
412 01 304 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 161.270 

 
161.270 

   
415 01 305 Természetbeni juttatások 80.000 

 
80.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   814. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

   
421 01 306 

Állandó költségek (készpénzforgalom, 
energetikai és kommunális szolgáltatások, 
biztosítás) 

830.000 
 

830.000 

   
422 01 307 Útiköltségek  120.000 

 
120.000 

   
423 01 308 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 892.000 572.083 1.464.083 

   
423 01 309 Igazgató- és felügyelőbizottságok térítményei 270.000 

 
270.000 

   
424 01 310 Szakszolgáltatások 66.000 

 
66.000 

   
425 01 311 Folyó javítások és karbantartás  350.000 200.000 550.000 

   
426 01 312 Anyagköltség  120.000 

 
120.000 

   
465 01 313 Egyéb támogatások és átutalások 310.000 

 
310.000 

   
482 01 314 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező illetékek, 
bírságok 

3.000 
 

3.000 

   
512 01 315 Gépek és felszerelés 470.000 

 
470.000 

   
515 01 316 Nem anyagi természetű vagyon 0 

 
0 

      820 feladatkör összesen: 4.573.242 772.083 5.345.325 
            1201-0001 programtevékenység összesen 4.573.242 772.083 5.345.325 

 
1201-
P2 820 

   
1201-P2 projekt: A kastély épületének 
átalakítása 

  
 

  

   
511 13 317 Épületek és építmények 2.000.000 

 
2.000.000 

      820 feladatkör összesen 2.000.000   2.000.000 

      
1201-P2 projekt összesen 2.000.000 0 2.000.000 

            
5.4.3. fejezet összesen (1201-0001 
programtevékenység) 

6.573.242 772.083 7.345.325 

      Támogatási források a 13. Programra:   
 

  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 46.686.432 

 
46.686.432 

    
04 

 
Saját bevétel   3.387.000 3.387.000 

    
06 

 
Nemzetközi szervezetek adományai    772.083 772.083 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel 
2.000.000 

 
2.000.000 

            5.4. – fejezet összesen – MŰVELŐDÉSI 
INTÉZMÉNYEK 

48.686.432 4.159.083 52.845.515 

5.5.           5.5.– fejezet – HELYI KÖZÖSSÉGEK       
5.5.1. 

    
5.5.1.- fejezet – Bajsa helyi közösség   

 
  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     

Helyi közösségek   
 

  

  
160 

   
Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 318 A dolgozók bérei és pótlékai 2.022.300 

 
2.022.300 

   
412 01 319 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 361.994 

 
361.994 

   
421 01 320 Állandó költségek 1.808.594 

 
1.808.594 

   
423 01 321 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 375.000 

 
375.000 

   
423 01 322 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -
Falunap 

200.000 
 

200.000 

   
424 01 323 Szakszolgáltatások 800.000 

 
800.000 

   
425 01 324 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 1.348.980 

 
1.348.980 

   
426 01 325 Anyagköltség  600.000 

 
600.000 

   
465 01 326 Egyéb támogatások és átutalások 264.000 

 
264.000 

   
482 01 327 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

10.000 
 

10.000 

   
512 01 328 Gépek és felszerelés 430.000 

 
430.000 

      
160 feladatkör összesen: 8.220.868 0 8.220.868 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   815. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

  
620 

   Közösségfejlesztés - helyi járulékból   
 

0 

   
414 01 329 A dolgozók szociális juttatásai 100.000 

 
100.000 

   
421 01 330 Állandó költségek 1.026.220 

 
1.026.220 

   
423 

 
331 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 3.372.713 

 
3.372.713 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 3.250.000 

 
3.250.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
122.713 

 
122.713 

   
424 01 332 Szakszolgáltatások 450.000 

 
450.000 

   
425 01 333 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 850.000 

 
850.000 

   
426 01 334 Anyagköltség  900.000 

 
900.000 

   
481 01 335 Támogatások, tagdíjak 1.800.000 

 
1.800.000 

      
620 feladatkör összesen: 8.498.933 0 8.498.933 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi ügyek  

  
 

  

   
421 01 336 Állandó költségek 600.000 

 
600.000 

   
423 01 337 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 583.462 

 
583.462 

   
425 01 338 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 550.958 

 
550.958 

   
426 01 339 Anyagköltség  950.000 

 
950.000 

            660 feladatkör összesen: 2.684.420 0 2.684.420 

      0602-0002 programtevékenység összesen 19.404.221 0 19.404.221 
            15. PROGRGAM összesen 19.404.221 0 19.404.221 
            5.5.1.- Bajsa HK fejezetre összesen  19.404.221 0 19.404.221 
5.5.2. 

    
5.5.2.- fejezet – Cserepes helyi közösség   

 
  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     Helyi közösségek   

 
  

  160 
   Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 340 A dolgozók bérei és pótlékai 425.000 

 
425.000 

   
412 01 341 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 85.000 

 
85.000 

   
421 01 342 Állandó költségek 606.000 

 
606.000 

   
423 01 343 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -
Falunap  és egyéb szolgáltatások 

100.000 
 

100.000 

   
425 01 344 Folyó karbantartás  117.500 

 
117.500 

   
465 01 345 Egyéb támogatások és átutalások 30.000 

 
30.000 

   
512 01 346 Gépek és felszerelés 0 

 
0 

   
515 01 347 Múzeumi kiállítási tárgyak és emlékművek 500.000 

 
500.000 

      160 feladatkör összesen: 1.863.500 0 1.863.500 

  
620 

   A közösség fejlesztése – helyi járulékból   
 

  

   
411 01 348 A dolgozók bérei és pótlékai 40.000 

 
40.000 

   
412 01 349 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 12.500 

 
12.500 

   
421 

 
350 Állandó költségek 1.059.000 

 
1.059.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 959.000 

 
959.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
100.000 

 
100.000 

   
423 01 351 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  270.000 

 
270.000 

   
424 01 352 Szakszolgáltatások 20.000 

 
20.000 

   
425 13 352.1 Folyó karbantartások (felszerelés és épületek) 139.974 

 
139.974 

   
426 01 353 Anyagköltség  80.000 

 
80.000 

   
472 01 354 Szociális védelmi térítmény a költségvetésből 60.000 

 
60.000 

   
481 01 355 Nem kormányzati szervezetek támogatása 100.000 

 
100.000 

   
482 01 356 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

8.500 
 

8.500 

      620 feladatkör összesen: 1.789.974 0 1.789.974 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   816. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi ügyek  

  
 

  

   
421 

 
357 Állandó költségek 681.000 

 
681.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 631.000 

 
631.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
50.000 

 
50.000 

   
423 01 358 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 260.000 

 
260.000 

   
424 01 359 Szakszolgáltatások 130.000 

 
130.000 

   
425 

 
360 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 140.000 

 
140.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 130.000 

 
130.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
10.000 

 
10.000 

   
426 

 
361 Anyagköltség  508.803 

 
508.803 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 495.000 

 
495.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
13.803 

 
13.803 

   
482 01 362 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

4.000 
 

4.000 

            660 feladatkör összesen: 1.723.803 0 1.723.803 
            0602-0002 programtevékenység összesen 5.377.277 0 5.377.277 

            5.5.2 Cserepes HK fejezetre összesen (15. 
program) 

5.377.277 0 5.377.277 

5.5.3. 
    

5.5.3.- fejezet – Felsőroglatica Helyi 
Közösség 

  
 

  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     

Helyi közösségek   
 

  

  
160 

   
Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 363 A dolgozók bérei és pótlékai 469.000 

 
469.000 

   
412 01 364 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 90.825 

 
90.825 

   
421 01 365 Állandó költségek 491.000 

 
491.000 

   
423 01 366 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -
Falunap 

100.000 
 

100.000 

   
424 01 367 Szakszolgáltatások 200.000 

 
200.000 

   
425 01 368 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 352.712 

 
352.712 

   
426 01 369 Anyagköltség  300.000 

 
300.000 

   
465 01 370 Egyéb támogatások és átutalások 58.000 

 
58.000 

   
512 01 371 Gépek és felszerelés 200.000 

 
200.000 

      160 feladatkör összesen: 2.261.537 0 2.261.537 

  
620 

   A közösség fejlesztése – helyi járulékból   
 

  

   
421 01 372 Állandó költségek 535.000 

 
535.000 

   
423 

 
373 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 406.321 

 
406.321 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 345.000 

 
345.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
61.321 

 
61.321 

   
424 01 374 Szakszolgáltatások 93.000 

 
93.000 

   
425 01 375 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 275.000 

 
275.000 

   
426 01 376 Anyagköltség  377.000 

 
377.000 

   
481 01 377 Nem kormányzati szervezetek támogatása 120.000 

 
120.000 

   
482 01 378 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

5.000 
 

5.000 

   
512 01 379 Gépek és felszerelés 200.000 

 
200.000 

      620 feladatkör összesen: 2.011.321 0 2.011.321 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   817. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi ügyek  

  
 

  

   
421 

 
380 Állandó költségek 45.192 

 
45.192 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 20.000 

 
20.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
25.192 

 
25.192 

   
423 01 381 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 47.000 

 
47.000 

   
424 01 382 Szakszolgáltatások 30.000 

 
30.000 

   
425 01 383 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

500.000 
 

500.000 

   
426 01 384 Anyagköltség  45.000 

 
45.000 

   
482 01 385 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

5.000 
 

5.000 

   
484 01 386 

Sérülés miatt vagy természeti csapás által 
keletkezett károk térítése 

0 
 

0 

            660 feladatkör összesen: 672.192 0 672.192 
            0602-0002 programtevékenység összesen 4.945.050   4.945.050 
            5.5.3.- fejezetre összesen - Felsőroglatica HK 4.945.050   4.945.050 
5.5.4. 

    5.5.4.- fejezet- Gunaras Helyi Közösség   
 

  

 
0602 

    

15 PROGRAM:  
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     Helyi közösségek   

 
  

  160 
   Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 387 A dolgozók bérei és pótlékai 1.859.535 

 
1.859.535 

   
412 01 388 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 332.856 

 
332.856 

   
421 01 389 Állandó költségek 1.785.239 

 
1.785.239 

   
423 01 390 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -
Falunap 

100.000 
 

100.000 

   
424 01 391 Szakszolgáltatások 60.000 

 
60.000 

   
424 07 391.1 Szakszolgáltatások  - többnyelvű kiadványok 75.000 

 
75.000 

   
425 

 
392 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 2.405.000 

 
2.405.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.245.000 

 
1.245.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
1.160.000 

 
1.160.000 

   
465 01 393 Egyéb támogatások és átutalások 219.288 

 
219.288 

   
481 01 394 Nem kormányzati szervezetek támogatása 100.000 

 
100.000 

   
512 01 395 Gépek és felszerelés 600.000 

 
600.000 

      
Feladatkör összesen 160: 7.536.918   7.536.918 

  
620 

   A közösség fejlesztése – helyi járulékból   
 

  

   
421 01 396 Állandó költségek 935.000 

 
935.000 

   
423 01 397 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 
(vállalkozási szerződés, a dolgozók képzése és 
továbbképzése, tájékoztatás) 

50.000 
 

50.000 

   
425 

 
398 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 2.056.253 

 
2.056.253 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.740.000 

 
1.740.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
316.253 

 
316.253 

   
426 01 399 Anyagköltség  160.000 

 
160.000 

   
481 01 400 Nem kormányzati szervezetek támogatása 670.000 

 
670.000 

      620 feladatkör összesen: 3.871.253 0 3.871.253 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   818. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi ügyek  

  
 

  

   
416 01 401 Jutalmak és bónuszok 75.000 

 
75.000 

   
421 01 402 Állandó költségek 1.495.000 

 
1.495.000 

   
422 01 403 Útiköltségek  60.000 

 
60.000 

   
423 

 
404 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 395.000 

 
395.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 195.000 

 
195.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
200.000 

 
200.000 

   
424 01 405 Szakszolgáltatások 380.000 

 
380.000 

   
425 

 
406 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 1.027.508 

 
1.027.508 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 760.000 

 
760.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
267.508 

 
267.508 

   
426 01 407 Anyagköltség  560.000 

 
560.000 

   
481 01 408 Nem kormányzati szervezetek támogatása 730.000 

 
730.000 

   
482 01 409 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

45.000 
 

45.000 

            660 feladatkör összesen: 4.767.508 0 4.767.508 
            0602-0002 programtevékenység összesen 16.175.679 0 16.175.679 
            15 PROGRAM összesen 16.175.679 0 16.175.679 
            5.5.4.- Gunaras HK fejezet összesen 16.175.679 0 16.175.679 
5.5.5. 

    
5.5.5.- fejezet - Karađorđevo Helyi Közösség   

 
  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     Helyi közösségek   

 
  

  160 
   Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 410 A dolgozók bérei és pótlékai 478.000 

 
478.000 

   
412 01 411 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 94.000 

 
94.000 

   
416 01 412 Jutalmak, bónuszok és egyéb külön kiadások  0 

 
0 

   
421 01 413 Állandó költségek 523.600 

 
523.600 

   
423 01 414 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -
Falunap 

100.000 
 

100.000 

   
424 01 414.1 Szakszolgáltatások 200.000 

 
200.000 

   
425 01 414.2 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 300.000 

 
300.000 

   
512 01 415 Gépek és felszerelés 350.000 

 
350.000 

      160 feladatkör összesen: 2.045.600 0 2.045.600 

  
620 

   
A közösség fejlesztése – helyi járulékból   

 
  

   
411 01 416 A dolgozók bérei és pótlékai 75.600 

 
75.600 

   
412 01 417 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 14.300 

 
14.300 

   
421 01 418 Állandó költségek 1.337.000 

 
1.337.000 

   
423 

 
419 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  720.000 

 
720.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 470.000 

 
470.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  250.000 

 
250.000 

   
424 

 
420 Szakszolgáltatások 620.000 

 
620.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 370.000 

 
370.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  250.000 

 
250.000 

   
425 01 421 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 100.000 

 
100.000 

   
426 

 
422 Anyagköltség  375.000 

 
375.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 275.000 

 
275.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  100.000 

 
100.000 

   
482 01 423 Pénzbírságok és büntetések bírósági végzés alapján 5.100 

 
5.100 

      620 feladatkör összesen: 3.247.000 0 3.247.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   819. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi ügyek  

  
 

  

   
421 01 424 Állandó költségek 1.101.500 

 
1.101.500 

   
423 01 425 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  118.500 

 
118.500 

   
424 01 426 Szakszolgáltatások 190.000 

 
190.000 

   
425 13 426.1 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 100.000 

 
100.000 

   
426 

 
427 Anyagköltség  240.000 

 
240.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 140.000 

 
140.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  100.000 

 
100.000 

            660 feladatkör összesen: 1.750.000 0 1.750.000 
            0602-0002 programtevékenység összesen 7.042.600 0 7.042.600 
            15 PROGRAM összesen 7.042.600 0 7.042.600 
            5.5.5.- Karađorđevo HK fejezetre összesen 7.042.600 0 7.042.600 
5.5.6. 

    5.5.6.- fejezet - Kisbelgrád Helyi Közösség   
 

  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     

Helyi közösségek   
 

  

  
160 

   
Általános közszolgáltatások   

 
  

   
421 01 428 Állandó költségek 1.074.400 

 
1.074.400 

   
423 01 428.1 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 200.000 

 
200.000 

   
423 01 429 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -
Falunap 

100.000 
 

100.000 

   
424 01 430 Szakszolgáltatások 420.000 

 
420.000 

   
425 01 431 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 800.000 

 
800.000 

   
512 01 432 Gépek és felszerelés 300.000 

 
300.000 

      160 feladatkör összesen: 2.894.400 0 2.894.400 

  
620 

   A közösség fejlesztése – helyi járulékból   
 

  

   
421 01 433 Állandó költségek 1.123.000 

 
1.123.000 

   
423 01 434 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 785.000 

 
785.000 

   
424 01 435 Szakszolgáltatások 100.000 

 
100.000 

   
425 01 436 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

507.000 
 

507.000 

   
426 01 437 Anyagköltség  369.000 

 
369.000 

   
472 01 438 Költségvetési szociális védelmi térítmény 20.000 

 
20.000 

   
481 01 439 Pénzbeli támogatások és tagdíjak 80.000 

 
80.000 

   
482 01 440 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

6.000 
 

6.000 

      
620 feladatkör összesen: 2.990.000 0 2.990.000 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi ügyek  

  
 

  

   
421 01 441 Állandó költségek 1.210.000 

 
1.210.000 

   
423 01 442 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 725.000 

 
725.000 

   
424 01 443 Szakszolgáltatások 130.000 

 
130.000 

   
425 

 
444 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 591.264 

 
591.264 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 290.000 

 
290.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  301.264 

 
301.264 

   
426 01 445 Anyagköltség  340.000 

 
340.000 

   
482 01 446 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

5.000 
 

5.000 

            660 feladatkör összesen: 3.001.264 0 3.001.264 
            0602-0002 programtevékenység összesen 8.885.664 0 8.885.664 

            5.5.6.- fejezetre összesen - Kisbelgrád HK 
(15. program) 

8.885.664 0 8.885.664 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   820. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

5.5.7. 
    5.5.7.- fejezet - Zentagunaras Helyi Közösség   

 
  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     Helyi közösségek   

 
  

  160 
   Általános közszolgáltatások 

   
   

411 01 447 A dolgozók bérei és pótlékai 1.837.467 
 

1.837.467 

   
412 01 448 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 328.953 

 
328.953 

   
421 01 449 Állandó költségek 955.334 

 
955.334 

   
423 01 450 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 380.000 

 
380.000 

   
424 01 451 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -
Falunap 

100.000 
 

100.000 

   
424 01 452 Szakszolgáltatások 708.272 

 
708.272 

   
425 01 453 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 1.543.120 

 
1.543.120 

   
426 01 454 Anyagköltség  1.341.930 

 
1.341.930 

   
465 01 455 Egyéb támogatások és átutalások 177.923 

 
177.923 

      160 feladatkör összesen: 7.372.999 0 7.372.999 

  
620 

   
A közösség fejlesztése – helyi járulékból   

 
  

   
411 01 456 A dolgozók bérei és pótlékai 776.653 

 
776.653 

   
412 01 457 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 139.022 

 
139.022 

   
421 

 
458 Állandó költségek 1.471.000 

 
1.471.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.271.000 

 
1.271.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
200.000 

 
200.000 

   
423 

 
459 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  470.000 

 
470.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 320.000 

 
320.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
150.000 

 
150.000 

   
424 

 
460 Szakszolgáltatások 1.101.003 

 
1.101.003 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 771.003 

 
771.003 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
330.000 

 
330.000 

   
425 

 
461 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

1.080.080 
 

1.080.080 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 580.080 

 
580.080 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
500.000 

 
500.000 

   
426 

 
462 Anyagköltség  507.198 

 
507.198 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 355.000 

 
355.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
152.198 

 
152.198 

   
465 01 463 Egyéb támogatások és átutalások 101.364 

 
101.364 

   
472 

 
464 Szociális védelmi térítmény a költségvetésből 324.000 

 
324.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 174.000 

 
174.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  150.000 

 
150.000 

   
481 

 
465 Nem kormányzati szervezetek támogatása 1.230.000 

 
1.230.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.100.000 

 
1.100.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  130.000 

 
130.000 

      
620 feladatkör összesen: 7.200.320 0 7.200.320 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi ügyek  

  
 

  

   
415 01 466 Dolgozói térítmények 70.000 

 
70.000 

   
421 

 
467 Állandó költségek 1.662.150 

 
1.662.150 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.552.150 

 
1.552.150 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   821. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
110.000 

 
110.000 

   
422 01 468 Útiköltségek 50.000 

 
50.000 

   
423 

 
469 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 730.000 

 
730.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 610.000 

 
610.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
120.000 

 
120.000 

   
424 

 
470 Szakszolgáltatások 770.000 

 
770.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 370.000 

 
370.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
400.000 

 
400.000 

   
425 

 
471 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 1.142.451 

 
1.142.451 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 616.886 

 
616.886 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
525.565 

 
525.565 

   
426 

 
472 Anyagköltség  805.000 

 
805.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 505.000 

 
505.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  300.000 

 
300.000 

   
481 

 
473 Nem kormányzati szervezetek támogatása 350.000 

 
350.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 250.000 

 
250.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  100.000 

 
100.000 

   
482 01 474 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

45.000 
 

45.000 

   
485 01 475 Az állami szervek okozta károk megtérítése  100.000 

 
100.000 

            660 feladatkör összesen: 5.724.601   5.724.601 
            0602-0002 programtevékenység összesen 20.297.920   20.297.920 
            15 PROGRAM összesen 20.297.920   20.297.920 
            5.5.7.- Zentagunaras HK fejezetre összesen 20.297.920   20.297.920 
5.5.8. 

    5.5.8.- fejezet - Njegoševo Helyi Közösség   
 

  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     Helyi közösségek   

 
  

  160 
   Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 476 A dolgozók bérei és pótlékai 529.893   529.893 

   
412 01 477 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 97.000   97.000 

   
414 01 478 A dolgozók szociális juttatásai 65.000   65.000 

   
421 01 479 Állandó költségek 1.115.000   1.115.000 

   
423 01 480 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -
Falunap 

100.000 
 

100.000 

   
424 01 481 Szakszolgáltatások 70.000 

 
70.000 

   
425 01 482 Folyó javítás és karbantartás  331.010 

 
331.010 

   
426 01 483 Anyagköltség  200.000 

 
200.000 

   
465 01 484 Egyéb támogatások és átutalások 45.000 

 
45.000 

   
483 01 485 Pénzbírságok és büntetések bírósági végzés alapján 30.000 

 
30.000 

   
512 01 486 Gépek és felszerelés 41.000 

 
41.000 

      160 feladatkör összesen: 2.623.903 0 2.623.903 

  
620 

   A közösség fejlesztése – helyi járulékból   
 

  

   
411 01 487 A dolgozók bérei és pótlékai 514.017 

 
514.017 

   
412 01 488 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 97.000 

 
97.000 

   
421 01 489 Állandó költségek 580.590 

 
580.590 

   
423 

 
490 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 263.565 

 
263.565 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 230.000 

 
230.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
33.565 

 
33.565 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   822. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

   
424 01 491 Szakszolgáltatások 160.000 

 
160.000 

   
425 

 
492 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 985.000 

 
985.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 350.000 

 
350.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  635.000 

 
635.000 

   
426 01 493 Anyagköltség  330.000 

 
330.000 

   
481 

 
494 Nem kormányzati szervezetek támogatása 375.000 

 
375.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 300.000 

 
300.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  75.000 

 
75.000 

   
482 01 495 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok   

5.000 
 

5.000 

      620 feladatkör összesen: 3.310.172 0 3.310.172 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi ügyek  

  
 

  

   
421 01 496 Állandó költségek 443.000 

 
443.000 

   
423 

 
497 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 775.000 

 
775.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 725.000 

 
725.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
50.000 

 
50.000 

   
424 

 
498 Szakszolgáltatások 150.000 

 
150.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 125.000 

 
125.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
25.000 

 
25.000 

   
425 01 499 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 433.000 

 
433.000 

   
426 

 
500 Anyagköltség  425.000 

 
425.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 345.000 

 
345.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  80.000 

 
80.000 

   
482 01 501 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

5.000 
 

5.000 

            660 feladatkör összesen: 2.231.000 0 2.231.000 
            0602-0002 programtevékenység összesen 8.165.075 0 8.165.075 
            15 PROGRAM összesen 8.165.075 0 8.165.075 
            5.5.8.- Njegoševo HK fejezetre összesen 8.165.075 0 8.165.075 
5.5.9. 

    5.5.9.- fejezet - Pacsér Helyi Közösség   
 

  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     Helyi közösségek   

 
  

  160 
   Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 502 A dolgozók bérei és pótlékai 5.200.000 

 
5.200.000 

   
412 01 503 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 931.500 

 
931.500 

   
416 01 503.1 Jutalmak, bónuszok és egyéb külön kiadások  160.000 

 
160.000 

   
423 01 504 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -
Falunap 

100.000 
 

100.000 

   
424 07 504.1 Szakszolgáltatások – többnyelvű kiadványok 100.000 

 
100.000 

   
424 07 504.2 Szakszolgáltatások – többnyelvű táblák 120.000 

 
120.000 

   
425 01 505 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 9.241.174 

 
9.241.174 

   
426 01 506 Anyagköltség  1.686.276 

 
1.686.276 

   
465 01 507 Egyéb támogatások és átutalások 714.500 

 
714.500 

      
160 feladatkör összesen: 18.253.450   18.253.450 

  
620 

   
A közösség fejlesztése – helyi járulékból   

 
  

   
421 

 
508 Állandó költségek 4.920.016 

 
4.920.016 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 3.500.000 

 
3.500.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
1.420.016 

 
1.420.016 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   823. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

   
422 01 509 Útiköltségek  100.000 

 
100.000 

   
423 

 
510 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 1.000.000 

 
1.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 700.000 

 
700.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
300.000 

 
300.000 

   
424 01 511 Szakszolgáltatások 300.000 

 
300.000 

   
425 

 
512 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 4.000.000 

 
4.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.500.000 

 
1.500.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
2.500.000 

 
2.500.000 

   
426 01 513 Anyagköltség  500.000 

 
500.000 

   
481 01 514 Nem kormányzati szervezetek támogatása 3.000.000 

 
3.000.000 

   
512 

 
515 Gépek és felszerelés 600.000 

 
600.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 400.000 

 
400.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
200.000 

 
200.000 

      620 feladatkör összesen: 14.420.016 0 14.420.016 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi ügyek  

  
 

  

   
421 

 
516 Állandó költségek 1.101.843 

 
1.101.843 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 400.000 

 
400.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  701.843 

 
701.843 

   
422 01 517 Útiköltségek  150.000 

 
150.000 

   
423 01 518 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 1.500.000 

 
1.500.000 

   
424 01 519 Szakszolgáltatások 200.000 

 
200.000 

   
425 

 
520 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 2.300.000 

 
2.300.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 300.000 

 
300.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  2.000.000 

 
2.000.000 

   
426 

 
521 Anyagköltség  2.350.000 

 
2.350.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.350.000 

 
1.350.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel  1.000.000 

 
1.000.000 

   
481 01 522 Nem kormányzati szervezetek támogatása 300.000 

 
300.000 

   
482 01 523 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

200.000 
 

200.000 

   
512 01 524 Gépek és felszerelés 600.000 

 
600.000 

            660 feladatkör összesen: 8.701.843   8.701.843 
            0602-0002 programtevékenység összesen 41.375.310   41.375.310 
            15 PROGRAM összesen 41.375.310   41.375.310 
            5.5.9.- Pacsér HK fejezetre összesen 41.375.310   41.375.310 
5.5.10. 

    
5.5.10.- fejezet- Bácskossuthfalva Helyi Közösség   

 
  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     

Helyi közösségek   
 

  

  160 
   

Általános közszolgáltatások   
 

  

   
411 01 525 A dolgozók bérei és pótlékai 594.000 

 
594.000 

   
412 01 526 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 108.000 

 
108.000 

   
421 01 527 Állandó költségek 10.000.000 

 
10.000.000 

   
423 01 528 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 3.200.000 

 
3.200.000 

   
423 01 529 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -
Falunap 

200.000 
 

200.000 

   
424 07 529.1 Szakszolgáltatások – többnyelvű kiadványok 80.000 

 
80.000 

   
425 01 530 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 1.875.500 

 
1.875.500 

   
426 01 531 Anyagköltség  500.000 

 
500.000 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   824. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

   
465 01 532 Egyéb támogatások és átutalások 82.500 

 
82.500 

   
512 01 533 Gépek és felszerelés 1.500.000 

 
1.500.000 

      
160 feladatkör összesen: 18.140.000   18.140.000 

  
620 

   
A közösség fejlesztése – helyi járulékból   

 
  

   
411 01 534 A dolgozók bérei és pótlékai 594.000 

 
594.000 

   
412 01 535 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 108.000 

 
108.000 

   
421 01 536 Állandó költségek 1.500.000 

 
1.500.000 

   
422 01 537 Útiköltségek  300.000 

 
300.000 

   
423 

 
538 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 5.000.000 

 
5.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 4.200.000 

 
4.200.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
800.000 

 
800.000 

   
424 

 
539 Szakszolgáltatások 1.200.000 

 
1.200.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 600.000 

 
600.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
600.000 

 
600.000 

   
425 

 
540 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 2.827.499 

 
2.827.499 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.622.500 

 
2.622.500 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
204.999 

 
204.999 

   
426 

 
541 Anyagköltség  3.150.000 

 
3.150.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 3.000.000 

 
3.000.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
150.000 

 
150.000 

   
465 01 542 Egyéb támogatások és átutalások 82.500 

 
82.500 

   
481 01 543 Nem kormányzati szervezetek támogatása 4.500.000 

 
4.500.000 

   
482 13 543.1 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

30.000 
 

30.000 

   
512 

 
544 Gépek és felszerelés 650.000 

 
650.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 500.000 

 
500.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
150.000 

 
150.000 

      
620 feladatkör összesen: 19.941.999 0 19.941.999 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi ügyek  

  
 

  

   
421 01 545 Állandó költségek 200.000 

 
200.000 

   
423 

 
546 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 600.000 

 
600.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 300.000 

 
300.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
300.000 

 
300.000 

   
425 01 547 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 300.000 

 
300.000 

   
426 01 548 Anyagköltség  200.000 

 
200.000 

   
512 

 
549 Gépek és felszerelés 756.581 

 
756.581 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 500.000 

 
500.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
256.581 

 
256.581 

            660 feladatkör összesen: 2.056.581   2.056.581 

            0602-0002 programtevékenység összesen 40.138.580   40.138.580 

            15 PROGRAM összesen 40.138.580   40.138.580 

            5.5.10.- fejezetre összesen- Bácskossuthfalva HK 40.138.580   40.138.580 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   825. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

5.5.11. 
    5.5.11.- fejezet - Krivaja Helyi Közösség   

 
  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     Helyi közösségek   

 
  

  160 
   Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 550 A dolgozók bérei és pótlékai 495.000 

 
495.000 

   
412 01 551 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 91.000 

 
91.000 

   
421 01 552 Állandó költségek 877.300 

 
877.300 

   
423 01 553 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -
Falunap 

100.000 
 

100.000 

   
425 01 554 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

1.250.000 
 

1.250.000 

   
512 01 555 Gépek és felszerelés 575.000 

 
575.000 

      160 feladatkör összesen: 3.388.300 0 3.388.300 

  
620 

   160 feladatkör összesen:   
 

  

   
411 01 556 A közösség fejlesztése – helyi járulékból 495.000 

 
495.000 

   
412 01 557 A dolgozók bérei és pótlékai 91.000 

 
91.000 

   
421 

 
558 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 891.000 

 
891.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 741.000 

 
741.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
150.000 

 
150.000 

   
423 01 559 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  131.000 

 
131.000 

   
424 

 
560 Szakszolgáltatások 150.000 

 
150.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 100.000 

 
100.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
50.000 

 
50.000 

   
425 13 560.1 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 153.435 

 
153.435 

   
426 

 
561 Anyagköltség  538.000 

 
538.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 348.000 

 
348.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
190.000 

 
190.000 

   
472 01 562 Szociális védelmi térítmény a költségvetésből 50.000 

 
50.000 

   
481 01 563 Nem kormányzati szervezetek támogatása 95.000 

 
95.000 

   
482 01 564 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

4.000 
 

4.000 

      620 feladatkör összesen: 2.598.435 0 2.598.435 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi ügyek  

  
 

  

   
421 01 565 Állandó költségek 829.500 

 
829.500 

   
423 01 566 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 246.000 

 
246.000 

   
424 01 567 Szakszolgáltatások 100.000 

 
100.000 

   
426 

 
568 Anyagköltség  470.292 

 
470.292 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 350.000 

 
350.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
120.292 

 
120.292 

   
482 01 569 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

4.500 
 

4.500 

            660 feladatkör összesen: 1.650.292 0 1.650.292 
            0602-0002 programtevékenység összesen 7.637.027 0 7.637.027 

            5.5.11.- fejezetre összesen - Krivaja HK (15. 
program) 

7.637.027 0 7.637.027 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   826. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

5.5.12. 
    5.5.12.- fejezet- Pannónia Helyi Közösség   

 
  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     Helyi közösségek   

 
  

  160 
   Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 570 A dolgozók bérei és pótlékai 740.000 

 
740.000 

   
412 01 571 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 146.000 

 
146.000 

   
421 01 572 Állandó költségek 739.200 

 
739.200 

   
423 01 573 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -
Falunap és egyéb szolgáltatások 

100.000 
 

100.000 

   
424 01 574 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 140.000 

 
140.000 

   
425 01 575 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 2.080.000 

 
2.080.000 

   
465 01 576 Egyéb támogatások és átutalások 44.000 

 
44.000 

   
512 01 577 Gépek és felszerelés 750.000 

 
750.000 

      160 feladatkör összesen: 4.739.200 0 4.739.200 

  
620 

   A közösség fejlesztése – helyi járulékból   
 

  

   
411 01 578 A dolgozók bérei és pótlékai 740.000 

 
740.000 

   
412 01 579 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 146.000 

 
146.000 

   
421 

 
580 Állandó költségek 1.146.450 

 
1.146.450 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 970.000 

 
970.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
176.450 

 
176.450 

   
422 01 581 Útiköltségek  100.000 

 
100.000 

   
423 01 582 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  616.000 

 
616.000 

   
424 01 583 Szakszolgáltatások 100.000 

 
100.000 

   
425 01 584 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

250.000 
 

250.000 

   
426 01 585 Anyagköltség  715.000 

 
715.000 

   
463 01 586 Folyó átutalások  25.000 

 
25.000 

   
465 01 587 Egyéb támogatások és átutalások 44.000 

 
44.000 

   
472 01 588 Költségvetési szociális védelmi térítmények 100.000 

 
100.000 

   
481 01 589 Nem kormányzati szervezetek támogatása 230.000 

 
230.000 

   
482 01 590 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

4.000 
 

4.000 

      Feladatkör összesen 620: 4.216.450 0 4.216.450 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi ügyek  

  
 

  

   
421 01 591 Állandó költségek 870.000 

 
870.000 

   
422 01 592 Útiköltségek  60.000 

 
60.000 

   
423 

 
593 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 740.656 

 
740.656 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 540.000 

 
540.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
200.656 

 
200.656 

   
424 01 594 Szakszolgáltatások 70.000 

 
70.000 

   
425 01 595 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 225.000 

 
225.000 

   
426 01 596 Anyagköltség  630.000 

 
630.000 

   
482 01 597 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

5.000 
 

5.000 

            660 feladatkör összesen: 2.600.656 0 2.600.656 
            0602-0002 programtevékenység összesen 11.556.306 0 11.556.306 
            15 PROGRAM összesen 11.556.306 0 11.556.306 
            5.5.12.- Pannónia HK fejezetre összesen 11.556.306 0 11.556.306 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   827. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

5.5.13. 
    

5.5.13.- fejezet- Pobeda Helyi Közösség   
 

  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     

Helyi közösségek   
 

  

  160 
   

Általános közszolgáltatások   
 

  

   
411 01 598 A dolgozók bérei és pótlékai 475.955 

 
475.955 

   
412 01 599 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 97.102 

 
97.102 

   
414 01 599.1 A dolgozók szociális juttatásai 85.000 

 
85.000 

   
421 01 600 Állandó költségek 1.616.180 

 
1.616.180 

   
423 01 601 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -
Falunap 

100.000 
 

100.000 

   
424 01 602 Szakszolgáltatások 230.000 

 
230.000 

   
424 15 602.1 Szakszolgáltatások – többnyelvű táblák 5.000 

 
5.000 

   
425 01 603 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 1.167.000 

 
1.167.000 

   
426 01 604 Anyagköltség  430.000 

 
430.000 

   
512 01 605 Gépek és felszerelés 100.000 

 
100.000 

      
160 feladatkör összesen: 4.306.237 0 4.306.237 

  
620 

   
A közösség fejlesztése – helyi járulékból   

 
  

   
421 01 606 Állandó költségek 978.000 

 
978.000 

   
423 01 607 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  700.000 

 
700.000 

   
424 01 608 Szakszolgáltatások 175.000 

 
175.000 

   
425 

 
609 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 630.000 

 
630.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 130.000 

 
130.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
500.000 

 
500.000 

   
426 

 
610 Anyagköltség 567.659 

 
567.659 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 275.000 

 
275.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
292.659 

 
292.659 

   
465 01 611 Egyéb támogatások és átutalások 31.100 

 
31.100 

   
481 01 612 Nem kormányzati szervezetek támogatása 30.000 

 
30.000 

      
620 feladatkör összesen: 3.111.759 0 3.111.759 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi ügyek  

  
 

  

   
421 01 613 Állandó költségek 324.000 

 
324.000 

   
423 01 614 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 875.000 

 
875.000 

   
424 01 615 Szakszolgáltatások 95.000 

 
95.000 

   
425 01 616 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

0 
 

0 

   
426 

 
617 Anyagköltség  261.125 

 
261.125 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 155.000 

 
155.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
106.125 

 
106.125 

   
481 01 618 Nem kormányzati szervezetek támogatása 15.000 

 
15.000 

   
482 01 619 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

5.000 
 

5.000 

            660 feladatkör összesen: 1.575.125 0 1.575.125 
            0602-0002 programtevékenység összesen 8.993.121 0 8.993.121 
            15 PROGRAM összesen 8.993.121 0 8.993.121 
            5.5.13.- Pobeda HK fejezetre összesen 8.993.121 0 8.993.121 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   828. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

5.5.14. 
    

5.5.14.- fejezet – Tomislavci Helyi Közösség   
 

  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     

Helyi közösségek   
 

  

  160 
   

Általános közszolgáltatások   
 

  

   
411 01 620 A dolgozók bérei és pótlékai 479.000 

 
479.000 

   
412 01 621 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 83.636 

 
83.636 

   
414 01 622 A dolgozók szociális juttatásai 380.000 

 
380.000 

   
421 01 623 Állandó költségek 585.000 

 
585.000 

   
423 01 624 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások -
Falunap 

100.000 
 

100.000 

   
424 01 625 Szakszolgáltatások 44.000 

 
44.000 

   
425 01 626 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 415.000 

 
415.000 

   
426 01 627 Anyagköltség  112.700 

 
112.700 

      
160 feladatkör összesen: 2.199.336 0 2.199.336 

  
620 

   
A közösség fejlesztése – helyi járulékból   

 
  

   
411 01 628 A dolgozók bérei és pótlékai 479.000 

 
479.000 

   
412 01 629 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 83.636 

 
83.636 

   
421 01 630 Állandó költségek 1.014.500 

 
1.014.500 

   
423 01 631 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 224.000 

 
224.000 

   
424 01 632 Szakszolgáltatások 115.000 

 
115.000 

   
425 

 
633 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 435.133 

 
435.133 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 335.000 

 
335.000 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
100.133 

 
100.133 

   
426 01 634 Anyagköltség  225.000 

 
225.000 

   
481 01 635 Nem kormányzati szervezetek támogatása 80.000 

 
80.000 

   
482 01 635.1 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

5.000 
 

5.000 

   
512 13 635.2 Gépek és felszerelés 175.000 

 
175.000 

      
620 feladatkör összesen: 2.836.269 0 2.836.269 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi ügyek  

  
 

  

   
416 01 636 Jutalmak, bónuszok és egyéb külön kiadások  85.000 

 
85.000 

   
421 01 637 Állandó költségek 990.000 

 
990.000 

   
423 01 638 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 530.000 

 
530.000 

   
424 01 639 Szakszolgáltatások 145.000 

 
145.000 

   
425 01 640 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 485.000 

 
485.000 

   
426 01 641 Anyagköltség  200.000 

 
200.000 

   
481 01 642 Nem kormányzati szervezetek támogatása 80.000 

 
80.000 

   
482 01 643 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

5.000 
 

5.000 

   
512 13 643.1 Gépek és felszerelés 195.609 

 
195.609 

            660 feladatkör összesen: 2.715.609 0 2.715.609 

            0602-0002 programtevékenység összesen 7.751.214 0 7.751.214 

            5.5.14.- fejezetre összesen – Tomislavci HK 7.751.214 0 7.751.214 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   829. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

5.5.15. 
    5.5.15.- fejezet- Topolya Helyi Közösség   

 
  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     Helyi közösségek   

 
  

  620 
   A közösség fejlesztése – helyi járulékból   

 
  

   
411 01 644 A dolgozók bérei és pótlékai 3.340.000 

 
3.340.000 

   
412 01 645 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 600.000 

 
600.000 

   
413 01 646 Természetbeni juttatások 15.890 

 
15.890 

   
414 01 647 A dolgozók szociális juttatásai 26.000 

 
26.000 

   
415 01 648 A dolgozókra fordított térítmények 137.330 

 
137.330 

   
416 01 649 Jutalmak és bónuszok 55.000 

 
55.000 

   
421 01 650 Állandó költségek 3.265.900 

 
3.265.900 

   
422 01 651 Útiköltségek  20.000 

 
20.000 

   
423 01 652 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  6.444.470 

 
6.444.470 

   
423 01 653 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - 
Községi napok 

100.000 
 

100.000 

   
424 01 654 Szakszolgáltatások 2.837.500 

 
2.837.500 

   
425 01 655 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek) 1.634.200 

 
1.634.200 

   
426 01 656 Anyagköltség  2.613.980 

 
2.613.980 

   
465 01 657 Egyéb támogatások és átutalások 696.590 

 
696.590 

   
472 01 658 Szociális védelmi térítmény a költségvetésből 12.140.000 

 
12.140.000 

   
481 01 659 Nem kormányzati szervezetek támogatása 6.045.000 

 
6.045.000 

   
482 01 660 Egyéb adók 30.000 

 
30.000 

   
512 01 660.1 Gépek és felszerelés 400.000 

 
400.000 

      620 feladatkör összesen: 40.401.860 0 40.401.860 

  
660 

   620 feladatkör összesen:   
 

  

   
421 01 661 

Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi ügyek  

180.930 
 

180.930 

   
424 

 
662 Állandó költségek 388.520 

 
388.520 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 285.647 

 
285.647 

    
13 

 

Az előző évekből származó elosztatlan 

többletbevétel  
102.873 

 
102.873 

   
426 01 663 Anyagköltség  85.040 

 
85.040 

      
660 feladatkör összesen: 654.490 0 654.490 

            0602-0002 programtevékenység összesen 41.056.350 0 41.056.350 

      5.5.15.- fejezetre összesen - Topolya HK 41.056.350 0 41.056.350 

      Támogatási források 4.5 fejezetre:    
 

  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 227.660.366 

 
227.660.366 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai   375.000 0 375.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel 20.761.027 

 
20.761.027 

    
15 

 

Előző évekből áthozott, felhasználatlan 

adományok 
5.000 

 
5.000 

            5.5. - fejezet összesen - HELYI KÖZÖSSÉGEK 248.801.393 0 248.801.393 

      5. RÉSZ ÖSSZESEN 2.099.336.500 9.099.083 2.108.335.583 

      
A községi költségvetés támogatási forrásai:   

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.386.536.001 

 
1.386.536.001 

    
04 

 
Saját bevétel   8.099.083 8.099.083 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai   247.759.005 1.000.000 248.759.005 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan többletbevétel 434.423.894 

 
434.423.894 

    
15 

 
Előző évekből áthozott, felhasználatlan adományok 65.941.100 

 
65.941.100 

            FOLYÓ KIADÁSOK ÉS KÖLTSÉGEK 
ÖSSZESEN 

2.137.160.000 9.099.083 2.146.259.083

 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   830. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

11. szakasz 
 
E határozat Topolya Község Hivatalos Lapjában való közzétételétől számított nyolcadik napon lép 

hatályba, s kézbesítendő a Szerb Köztársaság Pénzügyminisztériumának.  
 
 
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 400-14/2019-III 
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   831. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

INDOKOLÁS 
 

A Topolya 2019. évi községi költségvetéséről szóló határozat, melyet a Községi Képviselő-testület 
2018. 12. 27-i ülésén fogadtak el, a költségvetési keretet 2.065.875.000,00 dinárban, illetve figyelembe 
véve a költségvetés közvetett felhasználóinak más forrásból származó bevételeit, bruttó 2.072.147.000,00 
dinár összegben állapítja meg.   

A bevételek és jövedelmek megvalósulási mértékének és ütemének elemzése a folyó év első 
felében, valamint 2019 végéig történő megvalósulásának becslése a költségvetési keret kiigazításának 
igényére mutat rá. 

A fentiek alapján az új költségvetési keretet 2.137.160.000,00 dinár összegben állapítjuk meg, a 
közvetett felhasználók más forrásból származó 9.099.083,00 dináros bevételét beleszámítva pedig a 
költségvetési keret bruttó 2.146.259.083,00 dinárt tesz ki.      

Topolya 2018. évi községi költségvetés újraelosztásáról szóló határozat bevételi részében az 
eredetileg tervezettnél nagyobb eszközbeáramlására számítunk a keresetadó, az önálló tevékenység utáni 
jövedelemadó, a tágabb értelemben vett vagyonadó, valamint az ingatlanoknak a község javára történő 
eladásából származó bevételek keretében.  

A költségvetés bruttó keretének 2.146.259.083,00 dináros tervezett bevételi szerkezete a 
következőképpen alakul: 

 
- Folyó összbevételek és –jövedelmek (7+8+9 rovat) 2.137.160.000,00 dináros összegben; 
- Az előző évekből áthozott, elköltetlen eszközök 500.364.994,02 dináros összegben és 
- A közvetett felhasználók más forrásból származó 9.099.083,00 dináros összegben. 

 
A kiadásokkal foglalkozó részben a legnagyobb figyelmet az általános közérdekű problémák 

megoldásának szenteltük, mégpedig: 
 

- Az Egészségháznak adósságának rendezése, valamint a falusi rendelők felszerelése és működtetése 
- A közlekedésbiztonság növelése, 
- A Diákotthon kiépítésének befejezése, 
- A fedett medence kiépítésének tervezése és kezdeti szakasza Topolyán 
- Rendelő építési Kisbelgrád HK-ben 
- Medence építése és felszerelése Bajsán 
- Útépítés az Ipari Parkban és egyes települések területén 
- A bértömeg biztosítása az iskoláskor előtti intézményekben dolgozók bérelszámolására, 2%-os 

megnövelt alappal a Szerb Köztársaság Kormányának záradéka alapján.  
 

Az összkiadások programszerkezete a következő: 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   832. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

Kód 

Elnevezés Cél A mutató elnevezése 

A 
kiindulási 
év értéke                   
(2018) 

Célérték 
(2019) 

Célérté
k 

(2020) 

Célérték 
(2021) 

  
2019. ÉVI 

ÖSSZKIAD
ÁSOK 

  
Szer
kezet 

% 

Illetékes szerv/személy Progr
am 

Program
tevékeny

ség/  
Projekt 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1101   
1. program –Lakhatás, 
településrendezés és 
területtervezés 

1. Területfejlesztés a 
tervekkel összhangban  

1. A terület 
településrendezési 
tervdokumentációval való 
lefedettségi aránya  

50% 60% 70% 80% 151.037.457 7,04 

A Községi Tanács 
községfejlesztéssel és 
közbeszerzéssel megbízott 
tagja 

  
1101-
0001 

Terület- és településrendezési 
tervezés  

A terület terv- és 
településrendezési 
dokumentációval való 
lefedettségének 
növekedése  

Elfogadták Topolya község 
területi tervét  

IGEN IGEN IGEN IGEN 

31.722.000 1,48 

A Községi Tanács 
községfejlesztéssel és 
közbeszerzéssel megbízott 
tagja  

Az elfogadott részletes 
szabályozási tervek száma 

6 7 9 11 

  
1101-
0002 

A településrendezési és területi 
tervek végrehajtása 

Hatékony 
törvényesítési eljárás 

A törvényesített 
objektumok teljes eves 
száma 

1046 2000 300 300 1.000.000 0,05 

A Községi Tanács 
községfejlesztéssel és 
közbeszerzéssel megbízott 
tagja 

  
1101-

P1 

A városközpont rendezése – 
Az egykori hotel épülete 
alapvető rendeltetésének 
megvalósítása  

A megkezdett beruházás 
rendeltetésének 
végrehajtása és 
működőképessé tétele  

A szükséges 
projektdokumentumok 
kidolgozása 

IGEN IGEN IGEN IGEN 
21.450.000 1,00 

A Községi Tanács 
községfejlesztéssel és 
közbeszerzéssel megbízott 
tagja  Eltávolítva az épület legfelső 

emelete Nem Igen     

  
1101-

P2 

A városközpontban lévő 
épületek homlokzatainak 
újjáépítése és rendezése   

A településközpont 
kinézetének javítása  

Az újjáépítés alatt álló 
épületek száma  

0 2 2 2 500.000 0,02 

A Községi Tanács 
községfejlesztéssel és 
közbeszerzéssel megbízott 
tagja 

  
1101-

P3 
 Ingatlanbeszerzés  

A közösségfejlesztési 
feltételek megteremtése 

A beszerzett ingatlanok 
száma 

  1     2.000.000 0,09 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel és 
beruházásokkal megbízott 
tagja 

  
1101-

P4 
A diákotthon építése 
(befejezés) 

A közösségfejlesztési 
feltételek megteremtése 

A munkálatok 
befejezésének dátuma   

2019.  
11. 30 

    77.000.000 3,59 

A Községi Tanács 
községfejlesztéssel és 
közbeszerzéssel megbízott 
tagja 

  
1101-

P5 
2-es blokk rendezése 

A közösségfejlesztési 
feltételek megteremtése 

A munkálatok 
befejezésének dátuma   

2019.  
11. 30 

    100.000 0,00 

 A Községi Tanács 
községfejlesztéssel és 
közbeszerzéssel megbízott 
tagja 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   833. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

  
1101-

P6 
A trafóállomás lebontása a 2-
es blokkban 

A közösségfejlesztési 
feltételek megteremtése 

A munkálatok 
befejezésének dátuma   

2019.  
11. 30     600.000 0,03 

 A Községi Tanács 
községfejlesztéssel és 
közbeszerzéssel megbízott 
tagja 

  
1101-

P7 
Zentagunaras HK – 
Projekttervezés  

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 
növelése 

Kidolgozták a vízhálózat 
tervdokumentumát  NEM IGEN     

1.200.000 0,06 
Zentagunaras HK 

tanácselnöke 

Kidolgozták a 
sportközpont projektjét 

NEM IGEN     

  
1101-

P8 
Kisbelgrád HK – 
Projekttervezés 

A szükséges 
projektdokumentumok 
kidolgozása  

Kidolgozták a határutak 
projektjét 

NEM IGEN     400.000 0,02 
 Kisbelgrád HK 
tanácselnöke 

  
1101-

P9 

Gunaras HK – A helyi 
közösség épületének 
nagykarbantartása   

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 
növelése 

A kiépített és szanált 
létesítmények területe 

  218m2     4.675.596 0,22 Gunaras HK tanácselnöke 

  
1101-
P10 

KARAĐORĐEVO HK – A 
helyi közösség épületének 
nagykarbantartása   

A létesítmény szanálása 
A kiépített és szanált 
létesítmények területe 

  250m2     0 0,00 
Karađorđevo HK 
tanácselnöke 

  
1101-
P11 

PANNÓNIA HK – A helyi 
közösség épületének 
nagykarbantartása   

Emelet hozzáépítése a 
helyi közösség 
épületéhez 

A kiépített és szanált 
létesítmények területe 

  100м2 50м2    0 0,00 
Pannónia HK tanácselnöke  

  
1101-
P12 

KRIVAJA HK – Irodaépület 
vásárlása 

Településfejlesztés 
Rendeződtek a vagyonjogi 
viszonyok 

NEM IGEN     1.200.000 0,06 
Krivaja HK tanácselnöke  

  
1101-
P13 

TOMISLAVCI HK – Kápolna 
kiépítése 

A szükséges 
projektdokumentumok 
kidolgozása  

A kidolgozott 
projektdokumentumok 
száma 

0 2     450.000 0,02 
Tomislavci HK 
tanácselnöke  

  
1101-
P14 

Játszótér karbantartása 
Topolyán 

 A közösségfejlesztési 
feltételek megteremtése 

A karbantartott játszóterek 
száma 

0 5     600.000 0,03 
A Községi Tanács 
ifjúságért, sportért és 
rekreációért felelős tagja 

  
1101-
P15 

Kút tervezése sz Ipari Parkban 
A szükséges 
projektdokumentumok 
kidolgozása  

A kidolgozott 
projektdokumentumok 
száma 

0 1     400.000 0,02 Topolya HK tanácselnöke 

  
1101-
P16 

A Vásártéri Otthon újjáépítése 
és javítása Topolyán 

 A közösségfejlesztési 
feltételek megteremtése 

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

  
2019. 

11. 30.     2.600.000 0,12 
 Topolya HK tanácselnöke 

  
1101-
P17 

Njegoševo HK - 
Projekttervezés 

A szükséges 
projektdokumentumok 
kidolgozása  

A kidolgozott 
projektdokumentumok 
száma   1   

  150.000 0,01 
Njegoševo HK 
tanácselnöke 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   834. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

  
1101-
P18 

GUNAROS HK – 
Projektdokumentáció 

A szükséges 
projektdokumentumok 
kidolgozása  

A kidolgozott 
projektdokumentumok 
száma    3   

  700.000 0,03 Gunaras HK tanácselnöke 

  
1101-
P19- 

CSEREPES HK – 
Projektdokumentáció 

A szükséges 
projektdokumentumok 
kidolgozása  

A kidolgozott 
projektdokumentumok 
száma    1   

  350.000 0,02  
Cserepes HK tanácselnöke 

  
1101-
P20 

KISBELGRÁD HK – Rendelő 
építése 

 A közösségfejlesztési 
feltételek megteremtése 

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

  
2019. 

11. 30.   
  2.492.573 0,12  Kisbelgrád HK 

tanácselnöke 

  
1101-
P21 

Bajsa HK – Projekttervezés 
A szükséges 
projektdokumentumok 
kidolgozása  

A kidolgozott 
projektdokumentumok 
száma    1   

  100.000 0,00  
Bajsa HK tanácselnöke 

  
1101-
P22 

FELSŐROGLATICA HK – A 
helyi közösség épületének 
nagykarbantartása 

 A közösségfejlesztési 
feltételek megteremtése 

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

  
2019. 
11.30.   

  1.347.288 0,06  Felsőroglatica HK 
tanácselnöke 

1102   
2. program – Kommunális 
tevékenységek 

1. A felhasználók és a 
terület kommunális 
szolgáltatások általi 
maximális lefedettsége 

1. A felhasználók 
(háztartások, intézmények, 
gazdasági szubjektumok, 
stb.) kommunális 
szolgáltatások általi 
lefedettségi foka (legalább 
két szolgáltatás) 

Háztartás  
szemét 
100%          

víz 
90.85%         
csatorna 
23.90%         

gazdaság   
szemét  
100%    

víz 100%  
csatorna 
42.95% 

háztartás 
szemét 

100% víz 
95% 

csatorna 
40% 

gazdaság   
szemét  
100%   

víz  
100%  

csatorna 
42.95% 

háztartá
s 

szemét 
100% 

víz 
100% 

csatorn
a 45% 

gazdasá
g   

szemét  
100%   

víz  
100%  

csatorn
a 

42.95% 

háztartás 
szemét 

100% víz 
100% 

csatorna 
50% 

gazdaság   
szemét  
100%   

víz  
100%  

csatorna 
42.95% 

61.235.950 2,85 

  A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel és 
beruházásokkal megbízott 
tagja 

  
1102-
0001 

A közvilágítás irányítása / 
karbantartása  

A közvilágítás 
hatékony és racionális 
megvalósítása és 
minimális negatív 
környezeti hatás   

A kicserélt izzók teljes 
száma a lámpák sérülését 
követően (éves szinten)  

650 700 700 700 16.600.000 0,77 

  A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel és 
beruházásokkal megbízott 
tagja 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   835. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

  
1102-
0002 

A nyilvános zöldterületek 
fenntartása  

A településnek és a 
területnek a 
zöldterületek 
rendezésére és 
fenntartására irányuló 
szolgáltatás általi lehető 
legnagyobb lefedettségi 
foka 

A rendezés és fenntartás 
alatt álló zöldterületek 
teljes száma (m2) 

Komgrad
: 173 m2              

Komgrad
: 173 m2              

Komgr
ad: 173 

m2              

Komgrad
: 173 m2              

11.500.000 0,54 

  A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel és 
beruházásokkal megbízott 
tagja 

  
1102-
0003 

A közterületek tisztaságának 
fenntartása  

A településnek és a 
területnek a 
közterületek 
tisztaságának 
fenntartására irányuló 
szolgáltatás általi lehető 
legnagyobb lefedettségi 
foka  

A terület lefedettségi  
foka a közterületek 
tisztántartására irányuló 
tevékenység  
által (a télen tisztántartott 
utcák száma a 
városban/községben 
található utcák  
számához viszonyítva) 

80% 80% 90% 100% 3.600.000 0,17 

  A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel és 
beruházásokkal megbízott 
tagja 

  1102-
0004 

Állategészségügy 

Az állatok által 
terjesztett fertőző és 
egyéb betegségek elleni 
védelem előmozdítása 

Közterületek, melyeken 
elvégezték a rágcsálóirtást 

4000ha 4000ha 4000ha 4000ha 12.100.000 0,56 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel és 
beruházásokkal megbízott 
tagja 

  
1102-
0008 

Ivóvízkezelés és –ellátás  
A vízellátás 
szolgáltatásának 
megfelelő minősége 

Az újonnan csatlakozó 
háztartások száma a városi 
vízvezetékre 

  100     7.200.000 0,34 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel és 
beruházásokkal megbízott 
tagja 

  
1102-
P1 

A városi vízvezeték-hálózat 
kiépítése  
Topolyán 

Minőségesebb 
vízellátás  

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

  
2019. 

10. 31. 
    7.500.000 0,35 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel és 
beruházásokkal megbízott 
tagja 

  1102-
P2 

A vízvezeték-hálózat 
nagykarbantartása és 
újjáépítése  
Zentagunaras településen 

A településen élő 
emberek 
életszínvonalának 
javítása 

A vízvezeték-hálózat 
nagyjavításának hossza 2179 m 800 m 1100m 1600 m 

2.735.950 0,13 
Zentagunaras HK 
tanácselnöke  

1501   
3. Program – Helyi 
gazdaságfejlesztés  

Új vállalatok és 
vállalkozások nyitása a 
város/község  
területén nyitása  

Az aktív vállalatok száma 380 380 390 390 

24.780.000 1,15 

   A Községi Tanács 
községfejlesztéssel és 

közbeszerzéssel megbízott 
tagja 

A vállalkozók száma  584 590 600 610 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   836. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

  
1501-
0003 

A gazdaságfejlesztés 
támogatása és a vállalkozás 
népszerűsítése  

Községi 
vállalkozásfejlesztési 
ösztönzések  
 

Az újonnan alapított 
vállalkozások  
száma a község területén  

3 5 6 6 4.280.000 0,20 
A Községi Tanács 
infrastruktúrával megbízott 
tagja 

  
1501-

P1 
Közmunkák 

A munkanélküliség 
csökkentése 

A közmunkákban 
alkalmazott  
dolgozók száma  

40 50 50 50 

11.500.000 0,54 
A Községi Tanács 
infrastruktúrával megbízott 
tagja A munkanélküliség 

csökkentése a nők 
körében 

A közmunkákban 
alkalmazott  
nők száma 

14 20 20 20 

  
1501-

P2 
 Trafóállomás építése az Ipari 
Parkban 

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 
növelése 

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

  
2019. 

12. 31. 
    9.000.000 0,42 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel és 
beruházásokkal megbízott 
tagja 

1502   
4. Program – 
Turizmusfejlesztés  

A turizmusból 
származó bevétel 
növelése  

1. A tartózkodási illetékből 
származó bevételek  

900.000 900.000 
1.000.0

00 
1.000.00

0 
436.310.610 20,33 

 A Községi Tanács 
gazdaságfejlesztéssel és 
idegenforgalommal 
megbízott tagja 

A bejegyzett fekhelyek 
száma 

220 227 230 231 

  
1502-
0001 

A turizmusfejlesztés irányítása 

A községi 
idegenforgalmi kínálat 
megfelelő népszerűsítése 
a célpiacokon  

A partnerszervezetekkel 
tartott népszerűsítési 
akciók száma 

8 9 9 10 

9.679.290 0,45 

Az Idegenforgalmi 
Szervezet igazgatója  

  
1502-

P1 
Fedett medence tervezése és 
építése Topolyán 

Az aktív üdülések, 
pihenés és sportolás 
feltételeinek biztosítása 

A végrehajtás 
megkezdődött Nem Igen      350.000.000 16,31 

    A Községi Tanács 
községfejlesztéssel és 
közbeszerzéssel megbízott 
tagja  

  
1502-

P2 
Kút felszerelése a fedett 
medence szükségleteire 

Az aktív üdülések, 
pihenés és sportolás 
feltételeinek biztosítása 

A felszerelt kutak száma 0 2     2.000.000 0,09 

    A Községi Tanács 
községfejlesztéssel és 
közbeszerzéssel megbízott 
tagja  

  
1502-

P3 
Rekreációs központ Pacséron 

A termálfürdők 
turisztikai tematikai 
egységének tervszerű 
rendezése  

A szabványokkal 
rendelkező idegenforgalmi 
objektumok száma  

2 2 4 6 

3.000.000 0,14 

  
Pacsér HK tanácselnöke  

A turisták 
érdeklődésének 
fenntartása új medencék 
építése iránt 

A visszatérő turisták 
aránya 

10% 35% 50% 50% 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   837. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

  
1502-

P4 
Rekreációs központ 
Bácskossuthfalván 

A falusi turizmus 
fejlettségének növelése 

Betonkonstrukció építése nem Igen     38.424.000 

1,79 

Bácskossuthfalva HK 
tanácselnöke  A medence gépészeti része Nem Nem Igen     

A medence környékének 
rendezése 

nem Nem nem igen   

2. Turisták bevonzása 
vidékről és a régióból 

1. A turisták számának 
növekedési aránya 0% 50% 50% 20%     

  

  
1502-

P5 

Objektum építése és 
felszerelése a bajsai medence 
körül 

A falusi turizmus 
fejlettségi szintjének 
növelése 

Látogatók száma 
150 400 

800 1.000 22.207.320 1,03 
Bajsa HK tanácselnöke 

  
1502-

P6 
EU-projektek társtámogatása  

Az EU-projektekben 
való részvétel 
feltételének 
megteremtése 

Az aktív EU-projektek 
száma 0 1 2   6.000.000 0,28 

A Községi Tanács 
községfejlesztéssel és 
közbeszerzéssel megbízott 
tagja 

  
1502-

P7 
Segédépületek kiépítése a 
medence mellett Bajsán 

A falusi turizmus 
fejlettségi szintjének 
növelése 

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

  
2019. 

11. 30. 
    2.500.000 0,12 

Bajsa HK tanácselnöke 

  1502-
P8 

Vizesblokk kiépítése a 
medence mellett Bajsán 

A falusi turizmus 
fejlettségi szintjének 
növelése 

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

  2019. 
11. 30. 

    2.500.000 0,12 
Bajsa HK tanácselnöke 

0101   
5. Program – Mezőgazdaság 
és vidékfejlesztés 

A termelés növekedése 
és a termelők 
jövedelmének 
stabilitása  

A bejegyzett 
mezőgazdasági gazdaságok 
száma 

3100 3120 3130 3130 216.200.000 10,07 
A Községi Tanács 
mezőgazdasággal 
megbízott tagja 

  
0101-
0001 

A mezőgazdaság-politika 
végrehajtásának támogatása a 
helyi közösségben  

Az állami tulajdonú 
mezőgazdasági földek 
hatékony kezelése  

A mezőgazdasági földek 
lefedettségének aránya a 
mezőgazdasági földek 
védelmére, rendezésére és 
használatára vonatkozó 
éves programban  

96,84% 96,84% 96,84% 96,84% 116.200.000 5,41 
A Községi Tanács 
mezőgazdasággal 
megbízott tagja 

  
0101-
0002 

A vidékfejlesztésre irányuló 
támogató intézkedések 

A vidékfejlesztés 
előmozdítása 

A vidékfejlesztési 
intézkedést igénybe vevő 
bejegyzett mezőgazdasági 
gazdaságok száma a 
mezőgazdasági gazdaságok 
teljes számához 
viszonyítva 

393 400 400 400 16.200.000 0,75 
A Községi Tanács 
mezőgazdasággal 
megbízott tagja 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   838. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

  
0101-

P1 
Osztályozatlan utak rendezése 

 A megfelelő gazdasági 
feltételek fejlesztése a 
falusi környezetekben    

A határutak rendezésére 
elkülönített költségvetési 
eszközök aránya  

7,90% 4,34% 4,5% 6% 83.800.000 3,90 
A Községi Tanács 
mezőgazdasággal 
megbízott tagja 

0401   
6. program - 
Környezetvédelem 

A szennyvízkezelés 
javítása  

A nyilvános 
csatornahálózatra rákapcsolt 
lakosok száma a lakosok 
teljes számához viszonyítva  

24.65% 25.46% 26.27% 26.5% 318.579.080 14,84 
A Községi Tanács 
infrastruktúrával megbízott 
tagja 

  
0401-

P1 

Környezetvédelmi program – 
környezetvédelmi 
költségvetési alap  

Aktív védelmi 
intézkedések 
végrehajtása és 
promóciós-oktató 
tevékenységek 
szervezése 

1. Azoknak az 
egyesületeknek/humanitári
us szervezetnek a száma, 
amelyek eszközöket 
kapnak a HÖ 
költségvetéséből 

6 7 7 8 4.000.000 0,19 
A Községi Tanács 
infrastruktúrával megbízott 
tagja 

  
0401-
0004 

Szennyvízkezelés  

A felhasználók és a 
terület 
szennyvízelvezetésre 
irányuló szolgáltatás 
általi lehető legnagyobb 
lefedettsége  

A szolgáltatás által lefedett 
háztartások aránya a 
háztartások teljes 
számához viszonyítva  

23.84 % 24.65% 25.46% 26.27% 6.000.000 0,28 
A Községi Tanács 
infrastruktúrával megbízott 
tagja 

A szennyvízelvezetés 
szolgáltatásának 
megfelelő minősége 
 

A csatornahálózaton 
eszközölt beavatkozások 
száma 

45 40 35 35   
 
  

  
0401-
P2 

Szennyvíztisztító berendezés 
építése Topolyán  

A szennyvízelvezetés 
szolgáltatásának 
megfelelő minősége 

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

  
2019. 
12. 31 

    291.700.000 13,59 
A Községi Tanács 
infrastruktúrával megbízott 
tagja 

  
0401-
P3 

 Villamos csatlakozás 
kidolgozása a szennyvíztisztító 
szükségleteire Topolya 
településen 

A szennyvízelvezetés 
szolgáltatásának 
megfelelő minősége 

A projektdokumentáció 
kidolgozásának dátuma  

  
2019. 

12. 31. 
    9.492.540 0,44 

A Községi Tanács 
infrastruktúrával megbízott 
tagja 

  
0401-
P4 

Csatornarendszer tervezése és 
építése Topolyán 

A szennyvízelvezetés 
szolgáltatásának 
megfelelő minősége 

A kidolgozott 
projektdokumentumok 
száma   1 

    800.000 0,04 
A Községi Tanács 
infrastruktúrával megbízott 
tagja 

  
0401-
0005 

A kommunális hulladék 
kezelése 

Rendszeres mérések 
lebonyolítása a 
város/község területén 
és a kötelességek 
teljesítése a törvénnyel 
összhangban  

A hulladékkezelés esetében 
elvégzett ellenőrzések vagy 
felügyeletek száma a 
hulladékkezelésről szóló 
törvénnyel összhangban  

1 1 1 1 6.586.540 0,31 
A Községi Tanács 
infrastruktúrával megbízott 
tagja 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   839. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

0701   
7. Program – A közlekedés 
megszervezése és a 
közlekedési infrastruktúra 

A szállítás 
fenntarthatóságának és 
elérhetőségének 
növelése  

A gyalogosoknak szánt 
infrastrukturális 
beruházások aránya az 
összes közlekedési 
beruházáshoz viszonyítva  

24,4% 22,3% 25% 25% 98.107.504 4,57 
A Községi Tanács 
infrastruktúrával megbízott 
tagja 

  
0701-
0002 

A közlekedési infrastruktúra 
kezelése és fenntartása 

A közlekedési jelzések 
felszerelése és 
fenntartása az utakon és 
az utcákon 

1. A megjavított és 
újonnan kihelyezett 
közlekedési jelek és 
jelzőlámpák száma   

394 400 400 400 

9.000.000 0,42 
A Községi Tanács 
infrastruktúrával megbízott 
tagja 2. A horizontális 

közlekedési jelzések 
hossza (km) 

45,38km 45,38km 
45,38k

m 
45,38km 

  
0701-

P1 
Út és parkoló kiépítése a Vid 
napja utcában 

Az infrastruktúra 
fejlettsége szociális-
gazdasági fejlődéshez 
való hozzájárulás 
kontextusában   

A kiépített járdák hossza a 
helyi önkormányzatban 

500m 500m 500m 500m 19.000.000 0,89 
A Községi Tanács 
infrastruktúrával megbízott 
tagja 

  
0701-

P2 
 Járda kiépítése a Gombos 
János utca egy részében  

Az infrastruktúra 
fejlettsége szociális-
gazdasági fejlődéshez 
való hozzájárulás 
kontextusában   

A kiépített járdák hossza a 
helyi önkormányzatban   500m     1.000.000 0,05 

A Községi Tanács 
infrastruktúrával megbízott 
tagja 

  
0701-

P3 
 A parkoló összekötése a 
piacon 

Az infrastruktúra 
fejlettsége szociális-
gazdasági fejlődéshez 
való hozzájárulás 
kontextusában   

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

  
2019. 
11. 30 

    1.450.000 0,07 
A Községi Tanács 
infrastruktúrával megbízott 
tagja 

  
0701-

P4 
Utak és járdák karbantartása 
Topolyán  

A közlekedésben 
résztvevők 
biztonságának növelése  

A helyreállításra és/vagy 
újjáépítésre szoruló utak 
aránya az úthálózat teljes 
hosszához viszonyítva   

30% 30% 30% 30% 7.500.000 0,35 
A Községi Tanács 
infrastruktúrával megbízott 
tagja 

  
0701-

P5 
Út kiépítése az Ipari park 
területén 

Az infrastruktúra 
fejlettsége a szociális-
gazdasági fejlődéshez 
való hozzájárulás 
kontextusában   

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

  
31.12. 
2019. 

    10.000.000 0,47 
A Községi Tanács 
infrastruktúrával megbízott 
tagja 

  
0701-

P6 
GUNARAS HK – A helyi 
utcák nagykarbantartása  

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 

A zúzott kőből épített utak 
száma 450m 300m      1.550.000 0,07 

Gunaras HK tanácselnöke 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   840. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

növelése 

  
0701-

P7 

ZENTAGUNARAS HK – A 
helyi utak karbantartása, a 
kátyúk befoltozása 

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 
növelése  

A kiépített járdák területe 125m 950 m     
2.228.997 0,10 

Zentagunaras Helyi 
Közösség tanácselnöke 

A kátyúk befoltozása 900m2   
1500m
2 1500m2 

  0701-
P8 

ZENTAGUNARAS HK – 
Azosztályozatlan utak 
nagykarbantartása 

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 
növelése 

A karbantartott utak hossza 
  300 m 200 m 100 m 

1.500.000 0,07 
Zentagunaras Helyi 
Közösség tanácselnöke 

  
0701-

P9 
NJEGOŠEVO HK –A helyi 
utak aszfaltozása  

Az utak javítása a 
településen 

Az aszfaltozott utcák 
területe 

  
700m2 700m2 

  2.600.000 0,12 
Njegoševo Helyi Közösség 
tanácselnöke 

  
0701-
P10 

TOMISLAVCI HK – a helyi 
utak aszfaltozása 

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 
növelése 
 

Az aszfaltozott utcák 
hossza 

  

2.2 КМ 2.5КМ 

  500.000 0,02 

Tomislavci HK 
tanácselnöke 

  
0701-
P11 

Tomislavci HK – 
Projekttervezés   

A helyi közösség 
tervszerű és 
településrendezési 
fejlesztése 

A kidolgozott terv- és 
műszaki dokumentációk 
száma 

  1     500.000 0,02 

Tomislavci HK 
tanácselnöke 

  
0701-
P12 

KARAĐORĐEVO HK – út 
kiépítése  

Az úthálózat növelése  
A kiépített utak hossza   

300 m     
3.478.007 0,16 

Karađorđevo HK 
tanácselnöke  

  
0701-
P13 

CSEREPES HK – A 
Vajdasági utca 
nagykarbantartása 

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 
növelése 

Az aszfaltozott utcák 
területe 

  1500 m2 
    900.000 0,04 

Cserepes HK tanácselnöke  

  
0701-
P14 

Buszmegálló tervezése és 
építése Topolyán 

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 
növelése 

A munkálatok 
befejezésének dátuma    

2019. 
12. 31.     300.000 0,01 Topolya HK tanácselnöke 

  
0701-
P15 

A Stanko Opsenica utca 
aszfaltozása 

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 
növelése 

A munkálatok 
befejezésének dátuma    

2019. 
12. 31.     1.000.500 0,05 

Kisbelgrád HK 
tanácselnöke 

  
0701-
0004 

Városi és peremvárosi közúti 
személyszállítás 

Az általános iskolás, az 
IEP-ban részt vevő és a 
középiskolás gyermekek 
tömegközlekedésének 
hatékony és észszerű 
végrehajtása 

Az utazó tanulók száma 
éves szinten 

  500     35.000.000 1,63 
A Községi Tanács 
oktatással megbízott tagja 

  
0701-
P16 

Tanulmány kidolgozása a 
városi-peremvárosi menetrend 
szerinti közúti 
személyszállításról 

A tömegközlekedés 
hatékony és észszerű 
végrehajtása 

A tanulmányt kidolgozták nem igen     600.000 0,03 
A Községi Tanács 
oktatással megbízott tagja 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   841. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

2001   8. Program – Iskoláskor 
előtti nevelés és oktatás 

A gyerekek iskoláskor 
előtti neveléssel és 
oktatással való 
lefedettségének 
növelése  

A beíratott gyerekek 
aránya az összes bejelentett 
gyerekhez képest  

98,7%              
760/770 

100% 100% 100% 105.217.927 4,90 A Községi Tanács 
oktatással megbízott tagja 

  
2001-
0001 

Az iskoláskor előtti nevelés és 
oktatás működése és 
megvalósítása  

Biztosítottak a 
megfelelő feltételek a 
gyerekekkel való 
nevelési-oktatási 
munkához megnövelt 
kiterjedéssel  

A gyerekek átlagos száma 
a csoportban (bölcsőde, 
iskoláskor előtti, átmeneti 
iskoláskor előtti program) 

23 25 25 25 105.217.927 4,90 

 Az iskoláskor előtti 
intézmény igazgatója 

  
2001-
P1 

A nyílászárók cseréje a Bambi 
IEI-ben 

A fűtési energia 
megtakarítása 

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

  
 

    0 0,00 
A Községi Tanács 
oktatással megbízott tagja 

2002   
9. Program – Általános 
iskolai oktatás és nevelés 

1. Az alapfokú oktatás 
és nevelés teljes 
kiterjedése  

Az általános iskolai 
oktatásban részt vevő 
gyerekek száma  

2377 2380 2380 2380 62.045.372 2,89 
A Községi Tanács 
oktatással megbízott tagja 

  
2002-
0001 

Az általános iskolák működése 

Biztosítottak az előírt 
feltételek a gyerekekkel 
való nevelési-oktatási 
munkához az általános 
iskolákban 

A gyerekek tagozatonkénti 
átlagos száma 

15 15 15 15 

60.885.372 2,84 
A Községi Tanács 
oktatással megbízott tagja 

Az iskolák műszaki 
felszereltségének szintje (a 
működőképes 
számítógépek száma 
internettel) 

219 219 219 219 

  
2002-

P1 

A pacsériMoša Pijade ÁI 
energetikai helyreállítása 

A fűtési energia 
megtakarítása 

A munkálatok 
befejezésének dátuma   

2019.12.
31.     1.160.000 0,05 

A Községi Tanács 
oktatással megbízott tagja 

2003   
10. Program – Középiskolai 
oktatás és nevelés  

A középiskolai oktatás 
kiterjedésének növelése 

A középiskolai oktatásban 
részt vevő gyerekek száma  

1335 1350 1350 1350 57.013.807 2,66 
A Községi Tanács 
oktatással megbízott tagja 

  
2003-
0001 

A középiskolás működése 

Biztosítottak az előírt 
feltételek a nevelési-
oktatási munkához a 
középiskolákban és az 
oktatás biztonságos 
megvalósítása  

A diákok tagozatonkénti 
átlagos száma  

18,5 18,6 18,8 18,9 

56.413.807 2,63 
A Községi Tanács 
oktatással megbízott tagja 

Az oktatás 
minőségének 
előmozdítása a 
középiskolákban  

Azon alkalmazottak száma, 
akik éves szinten legalább 
24 pontot szereztek 
szakmai továbbképzésen 

95 110 116 119 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   842. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

szemináriumokon való 
részvétel által  

  
2003-

P1 
Moduláris gázégők a 
Gimnáziumban 

A fűtési energia 
megtakarítása  

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

0% 10% 15%   600.000 0,03 

A DositejObradović 
Gimnázium és 
Közgazdasági Iskola 
igazgatója 

0901   
11. Program – Szociális és 
gyermekvédelem 

A szociális védelmi 
szolgáltatás 
minőségének 
előmozdítása 

1. A szakdolgozók száma a 
helyi költségvetésből 
pénzelt szociális védelmi 
központban 

6 6 6 6 53.784.418 2,51 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és szociális 
védelemmel megbízott 
tagja  

  
0901-
0001 

Egyszeri segélyek és a 
segélyek más formái  

A szegények 
védelmének 
előmozdítása  

 Az egyszeri pénzbeli 
támogatás felhasználóinak 
száma  

705 710 710 710 15.500.000 0,72 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és szociális 
védelemmel megbízott 
tagja  

  
0901-
0003 

Nappali szolgáltatások 

A különféle szociális 
szolgáltatások 
fejlesztésének 
ösztönzése a 
közösségben  

 A helyi önkormányzat 
költségvetése által 
támogatott egyesületek / 
humanitárius szervezetek 
száma  
 

19 20 20 20 16.860.340 0,79 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és szociális 
védelemmel megbízott 
tagja  

  
0901-

P1 

A HÖE hatáskörébe tartozó 
szociális védelmi 
szolgáltatásokra szánt 
célirányos átutalások 

A bajbajutott 
személyek megsegítése 

A segély felhasználóinak 
száma  

20 20 20 20 5.410.628 0,25 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és szociális 
védelemmel megbízott 
tagja  

  
0901-
0005 

A Vöröskereszt tevékenysége  

Szociális tevékenység – 
a bajban lévő 
személyek sürgős 
megsegítése, az 
emberek közötti 
szolidaritás fejlesztése, 
a segítségnyújtás 
különféle formáinak 
megszervezése  

A népkonyha 
felhasználóinak száma 
(vagy a népkonyhán 
kiosztott adagok száma)  

831 830 830 830 6.680.000 0,31 

A Vöröskereszt titkára 

  
0901-
0006 

A gyerekek és gyermekes 
családok támogatása  

Támogatás biztosítása a 
gyerekeknek és a 
családoknak  

1. A szociális védelemről 
szóló határozattal 
összhangban ingyenes 
uzsonnát kapó gyerekek 
száma  

339 340 340 340 4.576.450 0,21 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és szociális 
védelemmel megbízott 
tagja  



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   843. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

  
0901-
0007 

A szülés és a szülőség 
támogatása 

Pénzügyi támogatás 
biztosítása a gyereknek 
és a családoknak 

1. Az anyagi támogatásban 
részesülő gyerekek száma a 
szociális védelemről szóló 
határozattal összhangban  

538 540 540 540 2.600.000 0,12 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és szociális 
védelemmel megbízott 
tagja  

  
0901-

P2 
Népesedéspolitikai 
intézkedések 

Pénzügyi támogatás 
biztosítása a gyereknek 
és a családoknak 

1. Az anyagi támogatásban 
részesülő gyerekek száma a 
szociális védelemről szóló 
határozattal összhangban  

538 540 540 540 2.157.000 0,10 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és szociális 
védelemmel megbízott 
tagja  

1801   
12. Program – 
Egészségvédelem 

A lakosság 
egészségének 
előmozdítása  

1. A város/község 
lakosainak várható 
élettartama 

72,85 72,90 72,90 73 27.545.000 1,28 
A Községi Tanács 
egészségüggyel és szociális 
védelemmel megbízott tagja  

  
1801-
0001 

Az elsődleges 
egészségvédelmi intézmények 
működése  

Az elsődleges 
egészségvédelemhez 
elérhetőségének és 
méltányosságának 
előmozdítása  

1. A rendelők száma az 
összes helyi közösség 
számához viszonyítva 
(elsődleges egészségvédelmi 
hálózat)  

23/15 23/15 23/15 23/15 12.695.000 0,59 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és szociális 
védelemmel megbízott 
tagja  

  
1801-
0002 

Halottkémvizsgálat             1.200.000 0,06 
A Községi Tanács 
egészségüggyel és szociális 
védelemmel megbízott tagja  

  
1801-
0003 

Tevékenységek végzése a 
közegészségügy területén  

A lakosság egészségének 
megőrzésére és 
javítására irányuló 
feltételek megteremtése  

A megvalósított 
különprogramok és 
projektek aránya a 
tervezettekhez képest a 
közegészségügy területén  

5/5 5/5 5/5 5/5 900.000 0,04 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és szociális 
védelemmel megbízott 
tagja  

  
1801-

P1 

Részvétel az egészségház 
működési költségeiben (az 
adósságok törlesztésének 
átütemezése) 

Az egészségügyi 
alapellátás 
hozzáférhetőségének és 
méltányosságának 
javítása 

A betegjogi tanácsos 
felkereséseinek száma 

0 0 0 0 12.750.000 0,59 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és szociális 
védelemmel megbízott 
tagja  

1201   
13. Program - 
Kultúrafejlesztés 

A kultúrafejlesztés 
ösztönzése  

 A kulturális intézmények 
száma  3 3 3 3 84.303.515 3,93 

A Községi Tanács 
kultúrafejlesztéssel 
megbízott tagja  

  1201-
0001 

A helyi kulturális intézmények 
működése 

A művelődési 
intézmények rendes 
működésének biztosítása  

A művelődési intézmények 
dolgozóinak száma a HÖE 
összes dolgozójához 
viszonyítva  

32/207 32/207 26/250 26/250 50.845.515 2,37 A művelődési intézmények 
igazgatói 

  
1201-
0002 

A kulturális és művészi 
alkotómunka erősítése 

A polgárok 
érdeklődésének növelése 
a kultúrafejlesztés iránt 

A művelődési egyesületek és 
a kulturális intézmények 
tagjainak teljes száma  
 

1412 1500 1550 1550 12.858.000 0,60 
A Községi Tanács 
kultúrafejlesztéssel 
megbízott tagja  



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   844. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

  
1201-
0003 

A kulturális-történelmi 
örökségek megőrzési és 
bemutatási rendszerének 
fejlesztése  

A kulturális-történelmi 
örökségek 
megőrzésének 
előmozdítása 

 A HÖ költségvetéséből 
támogatott vallási 
közösségek száma  

10 10 10 10 3.000.000 0,14 
A Községi Tanács 
kultúrafejlesztéssel 
megbízott tagja  

  
1201-
0004 

A közérdek megteremtése és 
fejlesztése a köztájékoztatás 
területén 

A minőségi 
médiatartalmak 
kínálatának növelése a 
helyi közösség 
társadalmi életének 
területéről  

A HÖ költségvetéséből 
támogatott, kiadói 
tevékenységet folytató 
szervezetek száma  

4 5 5 5 15.600.000 0,73 

A Községi Tanács 
nemzetközi 
együttműködéssel 
megbízott tagja  

  
1201-

P2 
A kastély épületének 
átalakítása 

A kiemelt kulturális 
jelentőségű épületek 
megőrzése  

A munkálatok 
befejezésének dátuma   

2019. 
11. 30 

    2.000.000 0,09 A múzeum megbízott 
igazgatója 

1301   
14. Program – Sport- és 
ifjúságügyi fejlesztés 

A feltételek 
megteremtése a 
sportoláshoz a 
város/község minden 
polgára számára  

A sportszervezetek száma, 
melyeken keresztül 
közérdek valósul meg a 
sport területén  

32 35 37 40 21.781.100 1,01 

A Községi Tanács sporttal 
és rekreációval megbízott 
tagja  

  
1301-
0001 

Helyi sportszervezetek, -
egyesületek és -szövetségek 
támogatása 

Olyan sportszervezetek 
munkakörülményeinek 
javítása és fejlesztése, 
amelyek révén 
megvalósul a város / 
község sport területén a 
közérdek 

A város / község által 
finanszírozott 
sportszervezetek éves 
programjainak száma 

32 35 37 40 18.100.000 0,84 

A Községi Tanács sporttal 
és rekreációval megbízott 
tagja  

  
1301-

P1 
Tomislavci HK – Teniszpálya 
kiépítése 

Öltöző és klubhelyiség 
építése  

A munkálatok 
befejezésének dátuma   

2019. 
12. 31.     500.000 0,02 Tomislavci HK 

tanácselnöke 

  
1301-

P2 
Az ifjúsági iroda fejlesztése 

Az ifjúságpolitikai 
alanyok aktív 
partnerkapcsolata az 
ifjúságpolitika 
fejlesztésében és az 
ifjúsági tevékenységek 
végrehajtásában 

% az ifjúsági programokba 
/ projektekbe bevont 
fiatalok a helyi közösség 
fiataljainak összes 
számához viszonyítva 

10% 12% 12%   381.100 0,02 

Pannónia HK tanácselnöke 

  
1301-

P3 
Njegoševo HK – Sportpálya 
építése (sajátrész) 

A szükséges 
projektdokumentációk 
kidolgozása 

A szükséges 
projektdokumentációk 
kidolgozása 

nem igen     2.800.000 0,13 
A Községi Tanács sporttal 
és rekreációval megbízott 
tagja  



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   845. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

0602   
15. Program – A helyi 
önkormányzat általános 
szolgáltatásai 

1. A város/község 
fenntartható 
közigazgatási és 
pénzügyi működése a 
helyi önkormányzat 
hatásköreivel és 
teendőivel összhangban 

A város/község 
dolgozóinak száma és az 
alkalmazottak törvény által 
meghatározott maximális 
számának aránya 

258/319 258/319 
319/31

9 
319/319 391.027.842 18,22 

A Községi Közigazgatási 
Hivatal vezetője 

  
0602-
0001 

A helyi önkormányzat és a 
városi község működése 

A közigazgatás 
működése 

A naptári évben megoldott 
tárgyak aránya  

75% 80% 85% 90% 121.403.767 5,66 
A Községi Közigazgatási 
Hivatal vezetője 

  
0602-
0002 

A helyi közösségek működése 

1. A helyi lakosság 
szükségletei és érdekei 
kielégítésének 
biztosítása a helyi 
közösség 
tevékenységén 
keresztül 

A helyi közösségek 
előterjesztéseinek/javaslata
inak száma a város/község 
felé a helyi lakosság 
érdekeit képviselő 
kérdésekkel kapcsolatban  

40 23 25 25 248.801.393 11,59 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel és 
beruházásokkal megbízott 
tagja  

  
0602-
0004 

Községi Vagyonjogi 
Ügyészség 

A község vagyoni 
jogainak és érdekeinek 
védelme  

A jogi vélemények száma, 
melyeket a községi 
szerveknek, a 
szakszolgálatoknak és más 
jogi személyeknek adtak, 
melyeknek a vagyonból 
eredő és egyéb jogait 
képviseli  

        534.000 0,02 

Községi vagyonjogi ügyész 

  
0602-
0005 

Ombudsman 

1. A polgári jogok 
védelmének biztosítása a 
városi/községi 
közigazgatásban és 
közszolgálatoknál és a 
város/község 
előírásainak és általános 
aktusnak megsértése 
feletti ellenőrzés     

2. A polgári jogvédő által 
indított eljárások száma 

400 400 380 380 1.702.000 0,08 

Polgári jogvédő 

  
0602-
0007 

A kisebbségi nemzeti tanácsok 
működése  

A nemzeti kisebbségek 
jogainak megvalósítása 
a helyi közösségben  

A nemzeti kisebbségek 
városi/községi 
költségvetésből pénzelt 
programjainak 
megvalósítási aránya  

100% 100% 100% 100% 700.000 0,03 

A Községi Tanács 
költségvetéssel és 
pénzüggyel megbízott tagja 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   846. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

  
0602-
0009 

Folyó költségvetési tartalék             4.667.241 0,22 
Községi Elnöke 

  
0602-
0010 Állandó költségvetési tartalék             200.000 0,01 Községi Elnök 

  
0602-
0014 

Rendkívüli helyzetek kezelése             2.600.000 0,12 
A Községi Tanács 
infrastruktúrával megbízott 
tagja 

  
0602-

P1 

A közlekedési szabálysértési 
pénzbírságokból származó 
eszközök használatának 
programja 

A közlekedésben részt 
vevők biztonságának 
növelése 

A közlekedési balesetek 
csökkenésének aránya  

0% 5% 5% 5% 10.419.441 0,49 

Községi Elnök 

2101   
16. Program – A helyi 
önkormányzat politikai 
rendszere  

A helyi önkormányzat 
politikai rendszere 
szervének eredményes 
és tényleges működése 

          37.289.500 1,74 

Községi Elnök 

  
2101-
0001 

A képviselő-testület működése 
A helyi képviselő-
testület működése 

A képviselő-testületi 
ülések száma 

7 10 10 10 9.760.000 0,45 
A Községi Képviselő-
testület elnöke 

  
2101-
0002 

A végrehajtó szervek 
működése  

A végrehajtó szervek 
működése  

2. A Községi Tanács 
üléseinek száma 

42 45 45 45 27.529.500 1,28 
Községi Elnök 

  
A TELJES 
PROGRAMSZERŰ 
KÖZKIADÁSOK 

            2.146.259.083 100,00
  

 
 
A helyhatóság 2019. évi költségvetéséről szóló határozat elkészítésére vonatkozó utasítással és a 2020. és 2021. évi előrejelzésekkel összhangban, melyet 
a pénzügyi teendőkért illetékes miniszter hozott, az indoklásnak táblázatos kimutatást is tartalmaznia kell:   



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   847. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

 

   
A 2018-BAN KIFIZETETT BÉRTÖMEG ÉS A 2019-BEN TERVEZETT 

  

 
2. táblázat 

A 2018. év I-X. periódusára kifizetett bértömeg és a XI-XII. 
periódusra tervezett előrejelzések a HÖE 2018. évi 
költségvetéséről szóló határozat szerint, a 411. és 412. 
gazdasági besorolás alapján    

A 2019-re tervezett bértömeg, a 411. és 412. gazdasági 
besorolás alapján  

Sors
zám  

A helyhatóság közvetlen és 
közvetett költségvetési 
felhasználói 

Az 
alkal
mazo
ttak 
teljes 
szám
a 
2018 
októb
erébe
n, a 
01-es 
forrás
on  

Bértömeg a 
01-es forráson  

Az 
alkal
mazo
ttak 
teljes 
szám
a 
2018 
októb
erébe
n, a 
04-es 
forrás
on 

Bértömeg 
a 04-es 
forráson 

Az 
alkal
mazo
ttak 
teljes 
szám
a 
2018 
októb
erébe
n, a 
05-
08-as 
forrás
on 

Bértömeg a 
05-08-as 
forráson 

Az 
alkal
mazot
tak 
teljes 
tervez
ett 
száma 
2019 
dece
mberé
ben, a 
01-es 
forrás
on 

Bértömeg a 
01-es 
forráson 

Az 
alkal
mazot
tak 
teljes 
tervez
ett 
száma 
2019 
dece
mberé
ben, a 
04-es 
forrás
on 

Bértömeg 
a 04-es 
forráson 

Az 
alkal
mazot
tak 
teljes 
tervez
ett 
száma 
2019 
dece
mberé
ben, a 
05-
08-as 
forrás
on 

Bértömeg a 
05-08-as 
forráson 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 

Helyhatósági szervek és 
szolgálatok 70 64.046.000 0   0   104 76.745.339 0   0   
      Választott személyek 12   0   0   12   0   0   
Hivatalba helyezett személyek 7   0   0   10   0   0   
      Dolgozók  51   0   0   82   0   0   

2 
Művelődési intézmények                                                                                                       29 20.782.500 0   0   30 22.945.862 0   0   
Hivatalba helyezett személyek 3   0   0   3   0   0   
      Dolgozók  29   0   0   30   0   0   

3 

A költségvetésből pénzelt, a 
közszolgálatok terén működő 
egyéb intézmények (név 
szerint): 1 1.305.000 0 0 0 0 1 1.300.200 0 0 0 0 
1. Idegenforgalmi Szervezet 1 1.305.000 0   0   1 1.300.200 0   0   



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   848. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

Hivatalba helyezett személyek 1   0   0   1   0   0   
      Dolgozók 0   0   0   0   0   0   

4 

A helyhatóság által 
alapított igazgatóságok 0   0   0   0   0   0   
Hivatalba helyezett személyek 0   0   0   0   0   0   
      Dolgozók 0   0   0   0   0   0   

5 
Helyi közösségek 38 23.367.000 0   0   39 26.798.744 0   0   
     Választott személyek 0   0   0   0   0   0   
      Dolgozók  38   0   0   39   0   0   

6 

Iskoláskor előtti 
intézmények 68 37.992.570 0   10 16.304.000 68 46.421.000 0   10 16.892.927 
Hivatalba helyezett személyek 1   0   0   1   0   0   
      Dolgozók 67   0   10   67   0   10   

7 
Új intézmények és szervek 
(az intézmények és szervek 
név szerint):                         0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
1. 0   0   0   0   0   0   

 
Hivatalba helyezett személyek 0   0   0   0   0   0   

 
      Dolgozók 0   0   0   0   0   0   

8 

A 411. és 412. gazdasági 
besorolás alatt támogatott 
költségvetési felhasználók 
összesen: 206 147.493.070 0 0 10 16.304.000 242 174.211.145 0 0 10 16.892.927 

 
      Választott személyek 12   0   0   12   0   0   

  Hivatalba helyezett személyek 12   0   0   15   0   0   

 
      Dolgozók  185   0   10   218   0   10   

 
A bevételek megvalósulási mértékének és ütemének jelentősebb eltérése vagy kiadások végrehajtása iránti igény felmerülése esetén, a Községi 

Elnök Topolya Községi Képviselő-testülete előtt javaslatot tesz a költségvetés újraelosztására.  
Községi Tanács



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   849. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

72. 
A tervezésről és építésről szóló törvény (A SzK Hivatalos Közlönye 009/72, 2009/81 – helyesb.,  

2010/64. –AB határozat,  2011/24.,  2012/121.,  2013/42.–AB  határozat,  2013/50.-AB határozat,  
2013/98.–AB  határozat,  2014/132., 2014/145., 2018/83 és 2019/31. száma) 146. szakasza, valamint 
Topolya Község Statútuma (Topolya Község Hivatalos Lapja 2019/5. szám) 47. szakasza 1. bekezdése 6) 
pontja alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete, annak 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

 
H A T Á R O Z A T O T 

A KISEBB, IDEIGLENES JELLEGŰ MONTÁZS-  
ÉS EGYÉB LÉTESÍTMÉNYEK  

TOPOLYA KÖZSÉG  
KÖZTERÜLETEIRE VALÓ  

TELEPÍTÉSÉRŐL ÉS ELTÁVOLÍTÁSÁRÓL 
 

I. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 
 

1. szakasz 
 A kisebb, ideiglenes jellegű montázs- és egyéb létesítmények Topolya község közterületeire való 
telepítéséről és eltávolításáról szóló határozattal (a továbbiakban: Határozat) meghatározzák a felállítása és 
eltávolítása feltételeit, eljárását és módját rendezzük Topolya község közterületein, továbbá a jelen 
határozat végrehajtása feletti felügyeletet és más kérdéseket, amelyek jelentősek a létesítmények 
közterületeken történő felállítására és eltávolítására nézve. 

 
2. szakasz 

 A jelen Határozat értelmében közterületnek tekinthető: 
1. beépített, közhasználatban levő telek: 
- nyilvános közutakon (utcák, járdák, autóbusz- és taxiállomások, parkolóhelyek és hasonlók), valamint a 
temető előtti terület, 
- egyéb kiépített közhasználatú területek, 
2. kiépítetlen telkek, melyeket a megfelelő tervdokumentum közlétesítmény kiépítésére vagy 
közterületként irányoz elő a telek rendeltetésének megfelelő kiépítéséig. 
 A jelen Határozat értelmében egyéb területnek tekinthető:  

- közérdeket szolgáló létesítményeket övező telkek szabad területe, 
- egyéb érdeket szolgáló létesítményeket övező telkek szabad területe, 
- kiépítetlen telek a rendeltetésének megfelelő kiépítéséig. 

Az előző bekezdésben említett köz- és egyéb területek Topolya község köztulajdonában vannak és Topolya 
község területén találhatóak. 
 

3. szakasz 
A jelen Határozat értelmében Topolya község területe alatt érthetőek Topolya település és az a 

többi település a község területén. 
 

4. szakasz 
A kisebb montázslétesítmények, nyári kerthelyiségek és egyéb Topolya község köz- és egyéb 

területein található tartalmak elhelyezésének és használatának feltételeit Topolya területén található kisebb, 
montázslétesítmények, nyári kerthelyiségek és egyéb létesítmények nyilvános területe használatának 
programja határozza meg (a továbbiakban: Program). 

A program tartalmazza a létesítmény elhelyezésének helyét, feltételeit és szabályait, az 
elhelyezendő létesítmény rendeltetését, területét, nagyságát és kinézetét, az anyag fajtáját, amelyből készül 
a létesítmény, az elhelyezés időszaka, valamint a megállapítás, hogy szükséges-e beszerezni a 
városrendezési-műszaki dokumentációt, valamint az illetékes közvállalatok és intézmények feltételeit.  

A Programot Topolya telekrendezési, útkezelési, közművesítési és településtervezési és - rendezési 
közvállalata dolgozza ki, Tito marsall u. 70., Topolya (a továbbiakban: Közvállalat).  

A Programot Topolya Községi Tanácsa fogadja el Záróhatározatával a Területtervezési, 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   850. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

városrendezési, építési, környezetvédelmi, kommunális-lakásügyi és gazdasági osztály javaslatára (a 
továbbiakban: illetékes Osztály). 

A Program elfogadásáról szóló Záróhatározat megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 
 

II. A KISEBB, IDEIGLENES JELLEGŰ MONTÁZS- ÉS EGYÉB LÉTESÍTMÉNYEK FAJTÁI  
 

5. szakasz 
A jelen Határozat rendelkezéseinek értelmében az alábbi létesítmények helyezhetőek el a köz- és egyéb 
területeken: 
1. kisebb montázslétesítmények 
1.1 elárusítóbódék 
1.1.1. kereskedelmi, 
1.1.2. meghatározott rendeltetésű; 
1.2. nyári kertek 
1.3. pultok 
1.3.1. kiállítópultok 
1.3.2. mozgatható pultok 
1.3.3. pultok rendezvényekre és ünnepségekre 
1.4. egyéb mozgatható berendezések 
1.4.1. kereskedelmi 
1.4.1.1. hűtőberendezések 
1.4.1.2. szórakoztató program kivitelezésére használatos létesítmények 
1.4.1.3. reklámok (reklámtáblák, árbócok, óriásplakátok, útjelző táblák, szalaghirdetés és reklám média) 
1.4.2. városias 
1.4.2.1. ponyvák, 
1.4.2.2. padok 
1.4.2.3. szemeteskosarak 
1.4.2.4. virágosládák 
1.4.2.5. nyilvános telefonfülkék 
1.4.2.6. akadályok 
1.4.2.7. hirdetőtáblák 
2. egyéb átmeneti jellegű létesítmények 
2.1. emlékművek és emléktáblák, 
2.2. Légtartásos sportcsarnok 
2.3. Autóbuszmegállók (a tömegközlekedést használó emberek számára) 
2.4. sátorok, lakókocsik és előtetők 
3. Már meglévő, jóváhagyás nélkül kiépített átmeneti jellegű létesítmények 
 
III. A KISEBB, IDEIGLENES JELLEGŰ MONTÁZS- ÉS EGYÉB LÉTESÍTMÉNYEK KÖZ-ÉS 
EGYÉB RENDELTETÉSŰ TERÜLETEKRE VALÓ ELHELYEZÉSÉNEK FELTÉTELEI 
 
1. KISEBB MONTÁZSLÉTESÍTMÉNYEK 
 
1.1. Elárusítóbódék 
 

6. szakasz 
Az elárusítóbódék tipikus előregyártott épületek (kész, szabványosított elemekből állnak), amelyek 

bizonyos szolgáltatások nyújtására vagy speciális célokra szakosodtak. 
Az elárusítóbódé elhelyezése nem veszélyeztetheti az autós vagy gyalogos forgalmat. 

 
1.1.1. Kereskedelmi elárusítóbódék 
 

7. szakasz 
A kereskedelmi elárusítóbódék tipikus előregyártott épületek (kész, szabványosított elemekből) 

10,5 m2-ig pénztári és egyéb szolgáltatások biztosítására. A bódékban kereskedelmi, ipari tevékenységek, 
nyomdai anyag értékesítése stb. végezhetőek. 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   851. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

1.1.2. Meghatározott rendeltetésű elárusítóbódék 
 

8. szakasz 
A meghatározott rendeltetésű elárusítóbódék olyan tipikus előregyártott épületek, amelyeket 

nyilvános és egyéb felületekre lehet telepíteni, hogy parkolóhelyek biztosítására, parkolási díjak 
megfizettetésére, nyilvános épületekbe való belépést és hasonló rendeltetés biztosítására a főépület keretein 
belül. 
 A tervezett kioszk legfeljebb 5,00 m2 lehet, a föld felszínétől számítva 10 cm magas betonalapra 
helyezhető a parkoló területén, illetve egyéb köz- és egyéb rendeltetésű területe felületén a bódé területévél 
megegyező nagyságban. 
 A köz- és egyéb rendeltetésű területeket közvetlen megállapodás alapján adható bérbe a 
meghatározott rendeltetésű elárusítóbódék elhelyezésére a tulajdonosnak vagy azon épület bérlőjének, 
amely keretein belül működik a meghatározott rendeltetésű elárusítóbódé. 
 

9. szakasz 
A kereskedelmi elárusítóbódék elhelyezése a község területén a Programmal és a védett területeken 

pedig a Kulturális Műemlékek Védelmi Intézetének feltételeivel összhangban történik. 
 

10. szakasz 
A köz- és egyéb rendeltetésű területeket kereskedelmi elárusítóbódék elhelyezésére legfeljebb 5 

évig bérelhető, a meghatározott rendeltetésű elárusítóbódék elhelyezésére szolgáló köz- és egyéb 
területeket legfeljebb 1 évre bérelhetőek. 
 

11. szakasz 
 Topolya község lakott területein a Program olyan elárusítóbódék helyszíneit is magában foglalja, 
amelyekre az illetékes osztály az előző program szerint engedélyt adott ki e létesítmények elhelyezésére. 
 
A köz- és egyéb rendeltetésű területek – helyszínek bérbeadási eljárása a kereskedelmi 
elárusítóbódék elhelyezésére  
 

12. szakasz 
 Az elárusítóbódék helyszínét ajánlatgyűjtés, illetve nyilvános árverés eljárása alapján adják bérbe.  
 Az elárusítóbódét közvetlen megegyezés alapján is bérbe lehet adni abban az esetben, ha a 
jelenlegi bérlő, a bérleti idő lejárta előtt kérvényt nyújt be a bérlési idő meghosszabbítására további 5 évre, 
vagy abban az esetben, ha a bérlő jogügylet alapján átadja egy másik személynek az elárusítóbódét a 
bérleti idő lejárta előtt, az épület új tulajdonosa a bérleti idő lejárta előtt kérvényt nyújt be a bérleti idő 
meghosszabbítására. 
 

13. szakasz 
Az ajánlatgyűjtés, illetve nyilvános árverés hirdetményét az elárusítóbódé helyszínének bérbeadására a 
Telekrendezési Közvállalat írja ki. 
 A hirdetmény megjelenik elektronikus formában Topolya község internetes oldalán, a 
köztájékoztatási eszközökben, valamint Topolya Községi Közigazgatási Hivatal Ügyfélszolgálati 
Központja hirdetőtábláján. 
 

14. szakasz 
A hirdetmény tartalmazza: 
1. Az elárusítóbódé helyszínét, 
2. Az elhelyezhető elárusítóbódé típusa és felülete 
3. Az elárusítóbódéban végezhető tevékenységek 
4. Az elárusítóbódé helyszínének bérbeadási idejének terjedelme, ami nem lehet több mint tíz év, 
5.  Az ajánlatok vagy pályázati jelentkezések benyújtásának határideje és módja 
6. A helyszín bérleti díjának kezdő összege 
7. A nyilvános árverés eljárásban vagy az ajánlatok összegyűjtésében való részvételre vonatkozó 
garanciaösszeg összege 
8. Tájékoztatás az ajánlatok szükséges tartalmáról 
9. Az ajánlatok nyilvános felnyitásának helye és ideje, azaz a nyilvános árverés ideje és helye 
10. A nyilvános árverés és a begyűjtött ajánlatok eredményeinek közzétételének határideje és módja 
11. Rendelkezés, mely előírja, hogy a hirdetmény résztvevője, aki szert tesz a helyszínre, ha eláll a 
bérléstől, jogát veszti a garanciaösszeg visszatérítésére, 
12. A garanciaösszeg visszafizetésének határideje azoknak a résztvevőknek, akik nem nyertek jogot a 
helyszín megszerzésére. 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   852. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

15. szakasz 
A bérleti díj kiindulási összegét az építési terület bérbeadási eljárásában a bérleti díj összegét 

szabályozó külön határozat határozza meg. 
Az elárusítóbódék bérbeadási eljárásában való részvételhez szükséges garanciaösszeget a bérleti díj 

kiindulási összegének 10%-ában határozzák meg, amelyeket a Közvállalat pénztáránál szükséges befizetni.  
 

16. szakasz 
Az elárusítóbódék elhelyezési helyszínének bérbeadási eljárását A helyszín bérbeadási eljárását 

folytató bizottság végzi (a továbbiakban: Bizottság). 
A Bizottságot Topolya Községi Elnöke nevezi ki Végzésével, a Közvállalat alkalmazottai és a 

Községi Tanács tagjai sorából. 
 

17. szakasz 
Az ajánlatokat vagy a nyilvános árverésre irányuló jelentkezések zárt borítékban kell benyújtani a 

Bizottsághoz, a következő jelzéssel: "ajánlat az elárusítóbódé helyszínére" vagy " az elárusítóbódé 
helyszínére vonatkozó jelentkezési kérelme". 
Az ajánlat vagy jelentkezés kötelező tartalma: 
1. Az eljárás résztvevőinek neve és címe, illetve neve és székhelye 
2. Az elárusítóbódé helyszínének megjelölése, amelyre az ajánlatot benyújtotta, vagy az alkalmazást 
3. A garanciaösszeg befizetésének igazolása 
4.  Felajánlott térítmény összege a helyszín bérbeadására vonatkozó ajánlatok összegyűjtésével kapcsolatos 
eljárásában 
5. Hitelesített meghatalmazás, ha a résztvevőt egy meghatalmazott képviseli 
 

18. szakasz 
 Az ajánlatok nyilvános felnyitásáról és a megtartott nyilvános árverésről a Bizottság 
jegyzőkönyvet vezet. 
 A nem időben érkező, nem teljes és rendezett ajánlatokat, illetve jelentkezéseket elvetik. 
 

19. szakasz 
Az ajánlatok nyilvános felnyitásának, illetve nyilvános árverés jegyzőkönyvébe a Bizottság az 

elárusítóbódék minden helyszínét illetően külön bejegyzi: 
1. a rendszeres, teljes és időben érkezett ajánlatok, illetve jelentkezések száma 
2. az elvetett jelentkezések, illetve ajánlatok száma 
3. bizonylat a garanciaösszeg befizetéséről 
4. a résztvevő neve, aki megszerzi a helyszínhez való jogot és a díj legmagasabb összegét   
5. hitelesített meghatalmazás, ha a résztvevőt egy meghatalmazott képviseli 
 

20. szakasz 
A helyszín nyilvános árverés útján történő bérbeadási eljárásában a Bizottság elnöke felnyitja a 

jelentkezéseket és nyilvánosságra hozza valamennyi jelentkezés tartalmát. 
Az elárusítóbódé helyszínének megszerzésére jogot formálhat az a személy, aki legmagasabb 

bérleti összeget kínálja fel. 
 

21. szakasz 
Nyilvános árverésre abban az esetben kerülhet sor, ha legalább két résztvevő jelen van, akik 

megfelelő jelentkezést nyújtottak be. 
A nyilvános árverés akkor is meg lehet tartani, ha a jelentkezést csak egy személy nyújtotta be, 

feltéve, hogy a személy elfogadja a bérleti díj a kiindulási összegének 10% -ával való növelését. 
 

22. szakasz 
A nyilvános árverés a hirdetés által meghatározott helyen és időpontban történik. 
A nyilvános árverés a helyszín bérleti díjának kezdő összegének bejelentésével kezdődik. A 

Bizottság ezt követően felkéri a résztvevőket, hogy licitáljanak a bérleti díj összegére. 
A nyilvános árverés résztvevői a Bizottság előtt szóban teszik meg ajánlataikat. 
Az összeg, amelyre a korábban felajánlott összeg növelése lehetséges, nem lehet kevesebb, mint a 

bérleti díj kezdeti összegének 10% -a. 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   853. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

A nyilvános árverés akkor fejeződik be, amikor a legmagasabb összeget követően a nyilvános 
árverés résztvevője nagyobb összegű ajánlattal nem jelenik meg a Bizottság harmadik felhívására. 

Az elárusítóbódé helyszíne odaítélésének jogát a nyilvános árverés azon résztvevője szerezi meg, 
aki a legmagasabb összeget kínálja. 
 

23. szakasz 
Résztvevőnek, akinek nem ítélték oda a helyszínt, visszatérítik a kifizetett garanciaösszeget a 

helyszín bérbeadásáról szóló végzés véglegességétől számított 8 napon belül. 
 

24. szakasz 
A helyszín ajánlatgyűjtés útján történő bérbeadási eljárásában a Bizottság elnöke felnyitja a 

jelentkezéseket és nyilvánosságra hozza valamennyi jelentkezés tartalmát. 
A Bizottság az ajánlatok sorrendjét a felajánlott bérleti díj összegének megfelelően határozza meg. 
Az elárusítóbódé helyszíne odaítélésének jogát az résztvevő szerezi meg, aki a legmagasabb 

összeget kínálja. 
Ha csak egy személy nyújtott be ajánlatot, csak abban az esetben jogosult a helyszín bérlésére, ha 

elfogadja a bérleti díj a kiindulási összegének 10% -ával való növelését. 
 

25. szakasz 
Ha a személy, aki az ajánlatgyűjtés vagy nyilvános árverés során megszerezte az elárusítóbódé 

helyszínére a jogot, visszalép, a helyet az ajánlatok sorrendjével összhangban az eljárás következő 
résztvevője számára adják, illetve a nyilvános árverés következő résztvevőjének, aki a legmagasabb 
összegű ajánlatot kínált. 

Az előző bekezdésben említett személy nem jogosult a garanciaösszeg visszatérítésére. 
A bérleti jogot megszerző személyről és a bérleti díj összegéről szóló értesítést Topolya Községi 

Közigazgatási Hivatal Ügyfélszolgálati központjának hirdetőtábláján, valamint Topolya község hivatalos 
internetes oldalán teszik közzé. 
 

26. szakasz 
 A Községi Tanács a Bizottság ajánlása alapján meghozza az elárusítóbódé helyszínének 
bérbeadásáról szóló végzést. 
 A végzés tartalmazza a bérlő és a helyszín adatait, a végzendő tevékenységet, a bérlés időtartamát, 
a bérleti díj összegét, valamint ezen szerződésforma egyéb fontos részeit. 
 

27. szakasz 
 A személy, aki a végzés által megkapta az elárusítóbódé helyszínét, köteles a végzés 
kézhezvételétől számított nyolc napon belül megkötni a helyszín bérléséről szóló szerződést. 
 Az előző bekezdésben említett szerződés megkötését a község elnöke vagy az általa felhatalmazott 
személy végzi. 
 A szerződés tartalmazza: a szerződő felekkel kapcsolatos információkat, a szerződés megkötésének 
dátumát és helyét, helyadatokat (a létrehozandó kioszk típusa és felülete, a végrehajtandó tevékenység), a 
bérlés időtartamát, a bérleti díj összegét, a fizetési határidőt és a fizetési módot, a felek kötelezettségei, a 
bérlés időtartamának meghosszabbítása, valamint a szerződés esetleges megszüntetésére vonatkozó 
rendelkezéseket. 
 

28. szakasz 
 Ha a személy, aki megkapta a helyszínt, a megadott időn belül nem köti meg a 25. szakaszban 
említett szerzőség, akkor elveszíti a garancia összegének visszafizetésének jogát és a bérleti jogot. 
 A jelen szakasz 1. bekezdésben említett esetben a Községi Tanács végzést hozhat az elárusítóbódé 
helyszínének bérbeadásáról az eljárás következő résztvevője javára az ajánlatok sorrendjében, illetve a 
nyilvános árverés eredménye alapján, valamint új hirdetményt is kiírhat. 

 
29. szakasz 

 A bérlő köteles a Bérlési szerződésről megkötésétől számított 15 napon belül kérelmet beadni az 
illetékes Osztálynak az elárusítóbódé elhelyezésének jóváhagyásának kibocsájtására. 
  A jóváhagyás iránti kérelemhez a következőket szükséges csatolni: A bérbeadási szerződést vagy a 
közterület bérbeadásáról szóló végzést, a nyilvántartásba vételről szóló végzést azon tevékenység végzését 
illetően, amelyre bérbe adták a helyszínt, helyszíni feltételek az elárusítóbódé tervrajzával, bizonylat a 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   854. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

közigazgatási díjak befizetéséről a jóváhagyás kibocsájtására, valamint a közterületek előző időszakból 
származó használati díjának törlesztéséről. 
 Az illetékes Osztály a végzés egy példányát megküldi a Közbevételeket megállapító és 
megfizettető osztálynak a közterületek használati díja összegének meghatározása céljából. 
 
1.2. Nyári kertek 

30. szakasz 
E határozat értelmében a nyári kertek olyan montázslétesítmények, amelyeket a vendéglátó-ipari 

létesítmény előtt vagy közelében nyilvános vagy egyéb területen helyeznek el, az illetékes osztály által 
meghozott elhelyezési végzés alapján, a Közvállalat által k kidolgozott Programmal összhangban, melyet a 
Községi Tanács jóváhagyott. 
 A nyári kert elhelyezésével nem szabad veszélyeztetni a normál gyalogos és gépjármű forgalmat. 
 A jelen határozat értelmében vendéglátó-ipari tevékenységet folytatnak a cukrászdák és a pékségek 
is. 
 

31. szakasz 
 A nyári kert lehet fedett és nyitott. 
 A borítás napernyőkkel vagy más könnyen szerelhető és szétszerelhető elemekkel történik, és nem 
rendelkezhet oldalsó redőnnyel. 
 Az üzlethelyiség előtt elhelyezett nyári kert kizárólag az üzlethelyiség homlokzatának, vagy a 
nyári kert kialakításához használt létesítményrész szélességében helyezhető el. 
 

32. szakasz 
A nyári kertet úgy kell elhelyezni, hogy az általa elfoglalt felület egységes egészet alkosson, amely 

asztalokból, székből, napernyőkből és egyéb könnyű összeszerelési és leszerelési elemekből (edények- 
virágos ládák dísznövényekkel stb.), valamint a kert elemeinek szerkezetéből áll. 

A nyári kert tervezése és elemeinek kiválasztása úgy történik, hogy:  
- alakja, nagysága, anyaga és színe tekintetében egy megfelelő és funkcionális egységes alkosson, 
- egyszerű, letisztult geometriai formákkal, egyenes vonalvezetéssel, egyértelmű 

magasságszabályozással kell rendelkeznie; 
- összhangban kell lennie annak az épületnek a jellemzőivel és értékeivel, amely előtt található, 

illetve a hellyel, ahová elhelyezik. 
A kert elemeit úgy tervezik és helyezik el, hogy méreteikkel, súlyával és kapcsolódásaival: 
- lehetővé tegye a gyors össze- és szétszerelést, valamint a szállítást 
- nem károsíthatja a közterületet, annak dísztárgyait, felszerelést és növényzetét 
- hogy megfeleljenek a gyermekek, az idősek és a fogyatékkal élők akadálytalan közlekedéséhez 

(amit a szerkezet stabilitásának statikai tanulmánya igazol). 
Köz és egyéb területeken, ahol ki lehet építeni a nyári kerteket, a betonplatók építése, az alapok 

kiépítése, valamint egyéb építési munkálatok nem megengedettek, de lehetőség van a talajra rögzíthető 
kert kialakítására. 
 A szerkezetet a legfeljebb két szintbe állítható be, amely a szerkezet stabilitásának statikai 
tanulmánya által biztosított. 
 A montázs-demontázs szerkezet, melynek alapja deszkákból készült, és a kert platójaként szolgál, 
lehorgonyzással rögzíthető a talajhoz.  
 A nyári kertet elhelyező személy köteles a jóváhagyás lejárta után az elfoglalt köz, illetve más 
területet eredeti állapotába visszaállítani. 
 

33. szakasz 
Nem engedélyezett grillsütő, valamint nyárs elhelyezése. 
A nyári kert területén a zeneműsor adása, illetve zenei programok rendezése a zajvédelemről szóló 

jogszabályokkal és vendéglátó létesítmények munkaidejét szabályozó községi határozattal 
összhangban végezhető.  

 
 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   855. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

 
34. szakasz 

A nyári kert folyó év április 1-től október 31-ig állhat. 
A kert elhelyezésére és meghosszabbítására irányuló kérelmet az év folyamán az illetékes 

osztályhoz nyújtják be, és az elhelyezés a fent említett időszakban történik. 
 

35. szakasz 
A nyári kerteket csak a gépjárművek által használt útfelülettel határos részen keríthető el, egyes 

esetekben a gyalogosok által használt útfelületek mentén is, mindezt a városrendezési feltételek és a 
Program alapján.   

A nyári kertek nem helyezhetők el a csatlakozások, a csatorna aknanyílások, a kommunális 
infrastruktúrák, telefonos- távíró, illetve energetikai létesítmények fölé.  

Nyári kert a zöldterületeken és a pázsitokon is elhelyezhető, a korábban megszerzett 
városrendezési feltételek és az őket szabályozó közvállalatok jóváhagyása alapján.  

Nyári kert nem helyezhető el a közterületeket összekötő lépcsőkön.  
 

36. szakasz 
A nyári kertek elhelyezésének jóváhagyását a nyári kert elhelyezése előtt szükséges beszerezni, 

melyet az illetékes Osztály bocsájt ki végzésével.   
Az elhelyezés jóváhagyását a köz- és egyéb rendeltetésű területek lefoglalásának ideje alatt 

bocsájtják ki, amely időt a nyári kert elhelyezését kérelmező személy kérelmében meghatározott, azzal a 
feltétellel, hogy a kalendáriumi év folyamán ez az idő nem lehet rövidebb mint 90 nap.  

A nyári kert által lefoglalt terület határidejének meghosszabbítását legalább 15, legfeljebb 30 
nappal a lefoglalási határidő lejárta előtt kell kérni.  

Azok a személyek, akik vendéglátó tevékenységet folytatnak, kérésükre hosszabb ideig - 
legfeljebb 5 évig - engedélyt kaphatnak a nyári kert felállítására, feltéve, hogy a városrendezési feltételeket 
ugyanezen időszakra adta ki Közvállalat.  

A nyári kertek elhelyezésének jóváhagyására irányuló kérelem mellé mellékelni szükséges: az 
üzlethelyiség tulajdonjogáról vagy bérléséről szóló bizonylatot, Gazdasági Nyilvántartási Ügynökség  
végzését, a városrendezési feltételeket a lefoglalt terület vázlatával, helyszínével és méreteivel, amelyet a 
Közvállalat ad ki a Programmal összhangban, az Adóazonosító jel meglétéről szóló bizonylatot, végzés 
kibocsájtásának adminisztratív díjának befizetéséről szóló bizonylatot, a közterület elfoglalására vonatkozó 
díjfizetési kötelezettség rendezésének bizonylatát az előző időszakot illetően, valamint szükség szerint a 
közvállalatok jóváhagyását.  

A nyári kertek elhelyezésének jóváhagyásáról szóló Végzést a Közbevételeket megállapító és 
megfizettető osztály számár szükséges megküldeni, a közterületek használati díjának megállapítása 
céljából.   
 

37. szakasz 
Az illetékes osztály nem adhat ki jóváhagyást a nyári kert felállítására olyan személy számára, aki 

nem fizette meg a kertben a közterületek használati díját az előző nyári idényt illetően.  
A felügyelőségi osztály és a Közbevételeket megállapító és megfizettető osztály kötelesek 

tájékoztatni az illetékes Osztályt a nyári kert eltávolításáról szóló végzés meghozataláról, valamint a 
közterületek használati díjának kényszerbehajtásáról szóló végzés meghozataláról, a végzés jogerőssé 
válását követően.  

A személy, aki engedélyt kapott egy nyári kert felállítására, köteles: 
1. a kertet a kibocsájtott jóváhagyással összhangban felállítani,  
2. a kert egészét vagy egy részét eltávolítani még a jóváhagyás érvényességi idejének lejárta előtt, ha a 
közterület rendeltetése megváltozik, vagy ha a kommunális létesítmények és berendezések 
rekonstrukcióját, karbantartását vagy telepítését végzik, vagy ha magán a közterületen szükséges 
munkálatokat végeznek,  
3. eltávolítani a kertet a nyári kert felállításának jóváhagyásában adott bérleti idő lejártát követően.   

A nyári kert telepítésének jóváhagyása az érvényességi idő lejárta előtt hatályát veszti, ha a kertet 
nem a jóváhagyásban meghatározott feltételeknek és más előírt feltételeknek megfelelően, valamint más a 
jelen Határozatban előírt feltételek szerint helyezik el, amely esetekben az illetékes Osztály hivatali 
kötelességből hatályon kívül helyezi a kiadott jóváhagyást.   



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   856. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

1.3. Pultok 
 

38. szakasz 
A pultok nyilvános és egyéb felületeken helyezhetők el az illetékes osztály által kiadott 

jóváhagyással, amelyet a Program és a városrendezési feltételek alapján adnak ki, a létesítmény előtt vagy 
közelében szabad helyeken, kivéve, ha veszélyeztetik a gyalogos és járműforgalmat. 

A jóváhagyást legfeljebb egy évre lehet kiadni. 
A pultok alatt a kiállítási pultokat, mobil pultokat, rendezvényeken és ünnepségeken használatos 

pultokat, valamint mezőgazdasági termékek és virágok bemutatására használatos pultokat értjük. 
A köz- és egyéb területek lefoglalásának díját a terület arányában és a használati napok száma 

alapján az illetékes Osztály által benyújtott végzése alapján Közbevételeket megállapító és megfizettető 
osztály fizetteti meg. 
 

1.3.1. Kiállítási pult 
 

39. szakasz 
A kiállítási pult fedetlen létesítmény vagy elfoglalt terület a közterületen. 

 A kiállítási pult maximum 20 m2 felületet foglalhat el. 
A kiállítási pult újságállvány formájában is elhelyezhető az elárusítóbódé mellett. 
Ha a kiállítási pult nem az üzlethelyiségben került elhelyezésre, hanem a helyi önkormányzati 

egység tulajdonában lévő üzleti létesítmény előtt vagy annak területén, a közterület használatáért fizetendő 
díjat a terület és a felhasználás napjainak arányában fizettetik meg. 
 

40. szakasz 
Azon személyek, akik érdekeltek a kiállítási pultok, mobil pultok, rendezvényeken és 

ünnepségeken használatos pultok elhelyezésében mezőgazdasági termékek és virágok bemutatására, 
köteles benyújtani az illetékes osztálynak az elhelyezés jóváhagyására vonatkozó kérelmet. 
  Az engedély kiadásának kérelmezője köteles a kérelemhez csatolni a városrendezési feltételeket 
vagy vázlatot, a tevékenység végzéséről szóló igazolást, a tulajdonjog igazolását vagy az üzlethelyiség, 
illetve terület bérleti jogát, valamint bizonylatot az adminisztratív díj befizetéséről, és a közterület 
elfoglalására vonatkozó díjfizetési kötelezettség igazolását, ezt követően pedig az illetékes Osztály végzést 
hoz. 
 

1.3.2. Mozgatható pultok 
 

41. szakasz 
A mozgatható pult egy olyan montázslétesítmény, melyet a köz, illetve egyéb területekre 

helyezhető el, és legfeljebb 2,00 m2 területet foglalhat el. 
 A mozgatható pultok könyvek és dekorációs tárgyak, pattogatott kukorica és egyéb sütőipari 
termékek (hasábburgonya, palacsinta, lángos, fánk), valamint egyéb termékek értékesítésére szolgálnak. 
 A munkaidő lejárta után a pattogatott kukorica és más sütőipari termékek értékesítésére szolgáló 
pultokat eltávolítják a helyszínről azzal, hogy a pult tulajdonosa köteles eltávolítani a helyszínről az 
élelmiszer maradékokat, papírt, zsírt stb. 
 

42. szakasz 
Az érdekelt személy benyújtja a kérelmet a mozgatható pult elhelyezésének jóváhagyására az 

illetékes osztálynak, mellékelve a végzett tevékenység nyilvántartásának bizonyítékát, a városrendezési 
feltételeket a lefoglalt terület vázlatával, valamint bizonylatot az adminisztratív díj befizetéséről és a 
közterület elfoglalására vonatkozó díjfizetési kötelezettség rendezésének bizonylatát az előző időszakot 
illetően. 

Abban az esetben, ha több személy nyújt be kérelmet egy helyszínre, az a személy élvez 
elsőbbséget, aki elsőként nyújtotta be a kérelmet. 

 
 
 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   857. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

43. szakasz 
A mozgatható pult elhelyezésének jóváhagyása az év során kiadható, legfeljebb egy évig terjedő 

időszakra. 
A jóváhagyást az illetékes osztály adja ki Végzés által. 
A köz- és egyéb területekre elhelyezett mozgatható pultok díja a lefoglalt terület nagyságával 

arányosan és a használati napok száma alapján kerül megfizettetésre. 
A mozgatható pultok elhelyezésének jóváhagyásáról szóló végzést megküldik a Közbevételeket 

megállapító és megfizettető Osztálynak, a közterületek használati díjának megállapítására. 
 

1.3.3. Pultok rendezvényekre és ünnepségekre 
 

44. szakasz 
A rendezvényeken és ünnepségeken használatos pultok a dísz- és egyéb tárgyak kiállítására és 

értékesítésére, a termékek reklámozására és a vendéglátó-ipari szolgáltatásokra szolgálnak. 
A rendezvényeken és ünnepségeken használatos pultok köz- és egyéb területeken helyezhetők el az 

illetékes osztály által kiadott jóváhagyással, amelyet a Program és a városrendezési feltételek alapján adnak 
ki, a létesítmény előtt vagy közelében szabad helyeken, kivéve, ha veszélyeztetik a gyalogos és 
járműforgalmat. 

A pult nagysága nem korlátozott, viszont feltételként megszabott, hogy nem zavarhatja a gyalogos 
és járműforgalmat. 
 

45. szakasz 
A pult elhelyezésében érdekelt személy a jóváhagyási kérelmét az illetékes Osztály számára 

nyújtja be. 
Abban az esetben, ha több személy nyújt be kérelmet egy helyszínre, az a személy élvez 

elsőbbséget, aki elsőként nyújtotta be a kérelmet. 
 

46. szakasz 
 A pult elhelyezésének jóváhagyási végzését az illetékes Osztály adja ki, amely az egész év során 
kiadható. 
 A pultok elhelyezésének díja a lefoglalt terület nagyságával arányosan és a használati napok száma 
alapján kerül megfizettetésre 

A pultok elhelyezésének jóváhagyásáról szóló végzést megküldik a Közbevételeket megállapító és 
megfizettető Osztálynak, a közterületek használati díjának megállapítására. 
 
1.4. Egyéb mozgatható berendezések 

 
47. szakasz 

A mozgatható berendezések lehetnek: 
1.4.1. kereskedelmi 
1.4.2 városias 

 
1.4.1. Mozgatható kereskedelmi berendezések 

 
48. szakasz 

A mozgatható kereskedelmi berendezések közé tartoznak: 
1.4.1.1. hűtőberendezések 
1.4.1.2. szórakoztató program kivitelezésére használatos létesítmények 
1.4.1.3. reklámok  
 
1.4.1.1. hűtőberendezések 

49. szakasz 
A hűtőberendezések olyan létesítmény mellett helyezhetőek el, ahol a regisztrált kereskedelmi 

tevékenységet folytatnak (élelmiszer- és ital-értékesítés), valamint elárusítóbódék mellett is. 
 A hűtőberendezések vízszintes vagy függőlegesek lehetnek, és ipari fagylaltok, jégkrémek, italok 
értékesítésére szolgálnak, amelyek a Program és a városrendezési feltételek alapján helyezhetőek el a köz- 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   858. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

és egyéb rendeltetésű területeken, azzal a feltétellel, hogy a hűtőberendezés legfeljebb: 
-2,00 m2 négyzetméter területet foglalhat el, ha ipari fagylalt és jégkrém értékesítésére szolgál 
- 1,00 m2 négyzetméter területet foglalhat el, ha italok értékesítésére szolgál. 

Műanyag vagy fém védőrács (ketrec) elhelyezése megengedett hűtőberendezések biztosítására. 
 

50. szakasz 
A hűtőberendezések az épület oldalának hosszával arányosan helyezhetők el, feltéve, hogy nem 

zavarja a jármű- és a gyalogos forgalmat. 
Az elárusítóbódé mellet legfeljebb két fagylalt és jégkrém árusítására szolgáló, valamint három ital 

árusítására szolgáló hűtőberendezés helyezhető el. 
 

51. szakasz 
A hűtőberendezések nem helyezhetőek el 90 napnál kevesebb időre, illetve legfeljebb egy évre 

helyezhető el az adott helyen. 
A köz- és egyéb területekre elhelyezett hűtőberendezések díja a lefoglalt terület nagyságával 

arányosan és a használati napok száma alapján kerül megfizettetésre, melyet a Közbevételeket megállapító 
és megfizettető Osztály határoz meg az illetékes osztály által megküldött jóváhagyás alapján. 
  

52. szakasz 
A jóváhagyást az illetékes osztály adja ki Végzés által. 

 A jóváhagyás megszerzésére irányuló kérelemhez mellékelni kell a Közvállalat által kidolgozott 
városrendezési feltételeket és a berendezések vázlatával és leírásával, bizonylat a létesítményben vagy a 
kioszkban folyó tevékenységek végzéséről, ahol a hűtőberendezés telepítve van, valamint bizonylatot az 
adminisztratív díj befizetéséről és a közterület elfoglalására vonatkozó díjfizetési kötelezettség 
rendezésének bizonylatát az előző időszakot illetően. 

A kérelmeket egész évben be lehet nyújtani. 
 

1.4.1.2. Szórakoztató program kivitelezésére használatos létesítmények 
 

53. szakasz 
A szórakoztató program kivitelezésére használatos létesítmények közé tartoznak a vidámparkok, 

szórakoztató- és játékkészülékek, -berendezések és eszközök, promóciók és más események megtartására 
szolgáló sátorok, színpadok és hasonlók. 
 

54. szakasz 
A szórakoztató program kivitelezésére használatos létesítmények köz- és egyéb rendeltetésű 

területekre való elhelyezésére irányuló jóváhagyás kérelmezője köteles a szerkezet tervét, valamint az 
illetékes hatóságok által kiadott, a konstrukció technikai helyességéről szóló véleményt, amely nem lehet 
régebbi 6 hónapnál. 
 A cirkusz vagy vidámpark elhelyezésére irányuló jóváhagyás kérelmezője köteles meghatározni a 
cirkusz vagy vidámpark által elfoglalt terület nagyságát, illetve a szórakoztató berendezések által elfoglalt 
terület nagyságát, a berendezések számát és fajtáját. 
 

55. szakasz 
A szórakoztató program kivitelezésére használatos létesítmények elhelyezését az illetékes osztály 

Végzésével hagyja jóvá, minden kérelmet illetően külön.  
Az e határozat szerinti jóváhagyás iránti kérelmet egész évben be lehet nyújtani, és azt legkésőbb 

15 nappal a közterület elfoglalása előtt kell benyújtani, valamint a kérelemhez mellékelni kell az előző 
szakaszban említett bizonyítékok mellett a végzett tevékenység nyilvántartásának bizonyítékát, valamint az 
adminisztratív adó befizetéséről szóló bizonylatot.  

A szórakoztató program kivitelezésére használatos létesítmények elhelyezésére irányuló 
jóváhagyás legfeljebb 60 napra adható ki. 

A köz- és egyéb területekre elhelyezett szórakoztató program kivitelezésére használatos 
létesítmények díja a lefoglalt terület nagyságával arányosan és a használati napok száma alapján kerül 
megfizettetésre, melyet a Közbevételeket megállapító és megfizettető Osztály határoz meg az illetékes 
osztály által megküldött jóváhagyás alapján. 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   859. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

1.4.1.3. Reklámok  
 

56. szakasz 
E határozat értelmében reklámnak tekintjük: különböző formájú reklámtáblák az 

üzlethelyiségekben, különböző formájú hirdetőtáblák az üzlethelyiségen kívül, árbocok, óriásplakátok, 
útjelző táblák, szalaghirdetés és digitális reklám. 

A közterület a fent említett létesítményekkel való elfoglalásáért díjat fizettetnek meg, melyet a 
Közbevételeket megállapító és megfizettető Osztály határoz meg az illetékes osztály által megküldött 
jóváhagyás alapján. 
 

Reklámtáblák 
 

57. szakasz 
Reklámtáblák műanyagból, fémből, vászonból stb. készült különböző formájú táblák, amelyeken 

saját tevékenység reklámozását végzik, és az illetékes osztály által kiadott jóváhagyással összhangban köz- 
és egyéb területekre helyezhető el, amelyet Végzés által adnak ki az, amelyet a Program és a 
városrendezési feltételek alapján adnak ki, a létesítmény előtt vagy közelében szabad helyeken, kivéve, ha 
veszélyeztetik a gyalogos és járműforgalmat. 

A reklámtáblák lehetnek egy- vagy két oldalasok. 
Lehetnek világító reklámtáblák is. 
 

Árbocok és szalaghirdetések 
 

58. szakasz 
Árboc alatt a jelen határozat értelmében olyan függőleges oszlopokat értünk, amelyekre zászlókat 

vagy vásznakat helyezhetnek reklámozás céljából. 
Az árbocokat a létesítményektől legfeljebb 5 méterre az úttesttől helyezhető el. 
A szalaghirdetések olyan reklámvásznak, amelyek a közvilágítás oszlopai között helyezkednek el, 

az úttest sávjának ellentétes irányból, olyan módon, amely nem zavarja a forgalom biztonságos működését, 
nem veszélyezteti a vezetékeket, és nem rontja a környezet összképét. 

Az árbocok és szalaghirdetés köz- és egyéb területeken helyezhetők el az illetékes osztály által 
kiadott jóváhagyással, amelyet a Program és a városrendezési feltételek alapján adnak ki, és nem 
veszélyeztetik a gyalogos és járműforgalmat. 
 

Óriásplakát 
 

59. szakasz 
Az óriásplakátok olyan reklámtáblák, melyek lehetnek megvilágítottak vagy megvilágítatlanok, 

valamint lehetnek egy- vagy két oldalasok.  
 Az óriásplakát tábláját egy olyan talpazatra kell helyezni, amely legalább 2,50 m-re van a 
talajszinttől. 

Az óriásplakátok köz- és egyéb területeken helyezhetők el az illetékes osztály által kiadott 
jóváhagyással, amelyet a Program és a városrendezési feltételek alapján adnak ki, és nem veszélyeztetik a 
gyalogos és járműforgalmat. 
 

Útjelzőtáblák 
 

60. szakasz 
Az útjelzőtáblák olyan függőleges táblák, amelyeket az út mentén helyeznek el, és Topolya község 

területén található létesítmények / helyiségek helyét mutatja. 
 Az útjelzőtáblák lehetnek egy- és két oldalasok, megvilágítottak vagy megvilágítatlanok. 
 

Digitális reklám 
 

61. szakasz 
A digitális reklám olyan reklámtáblák jelent, amely digitális technikát tartalmaz és képes hang- és 

kép visszajátszására.   



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   860. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

A reklámtábla hangjának meg kell felelnie a közterületeken megengedett zajszintet szabályzó és a 
közrendet és békét szabályzó előírásoknak.  

A hang csak a megengedett és előírt időszakban játszható le. A digitális reklám felülete legfeljebb 
15,00 m2 lehet, az elhelyezés helyszínétől függően.   

 
A reklám elhelyezési jóváhagyás megadásának eljárása 

 
62. szakasz 

A reklám elhelyezésének jóváhagyását az illetékes Osztály adja ki. A jóváhagyás legfeljebb öt évre 
szól. 
A jóváhagyás megszerzésére irányuló kérelem mellé mellékelni kell a városrendezési feltételeket a reklám 
tervével, leírásával és szövegével együtt, összhangban a Programmal (a méretekkel és az anyag 
meghatározásával, amelyből készült), a végzett tevékenység nyilvántartásának bizonyítékát, az 
adminisztratív adó befizetéséről szóló bizonylatot, valamint a közterület elfoglalására vonatkozó díjfizetési 
kötelezettség rendezésének bizonylatát az előző időszakot illetően. 
 A jóváhagyás megadása előtt az illetékes osztály szükség esetén a kérelmező költségére kérheti a 
közvállalatok jóváhagyását és feltételeit. 

Ha a reklám üzlethelyiségen kívül kerül elhelyezésre, a helyi önkormányzati egység tulajdonában 
lévő területen, a közterület használatáért fizetendő díjat a terület és a felhasználás napjainak arányában 
fizettetik meg, melynek megfizettetését a Közbevételeket megállapító és megfizettető Osztály fizettet meg 
az illetékes osztály által megküldött jóváhagyás alapján. 
 

1.4.2. Mozgatható városias berendezések 
 

63. szakasz 
A jelen határozat értelmében mozgatható városias berendezéseknek tekintjük a ponyvákat, 

padokat, nyilvános telefonfülkéket, virágosládákat, oszlopokat, betongömböket és más akadályokat, a 
játszóterek és sportpályák felszereléseit, a szemeteskosarakat és a hirdetőtáblákat. 
 A mozgatható városias berendezéseket a Közvállalat által kidolgozott Program alapján helyezik el. 
 
1.4.2.1. Ponyvák 
 

64. szakasz 
Ponyvának tekintjük a jelen határozat értelmében azokat a fémből készült, az épület homlokzatára 

– falára erősített montázs konzolszerkezeteket, mely vászonnal, ponyvával vagy PVC vászonnal fedett, és 
az épület homlokzatára, a falnyílás fölé helyezik. 

Ponyvának tekinthetők azok az önálló montázs szerkezetek is, amelyek az illetékes Osztály 
végzésével jóváhagyott nyári kertek felett helyeznek el, és egyetlen részével sem érintkezik az épület 
oldalával. 

A ponyva szerkezetét fémből vagy fából dolgozzák ki, és az alap nélküli földhöz rögzítik, a 
lefedését pedig vászonnal, ponyvával vagy PVC vászonnal végzik. 

A ponyva maximális szélessége az üzlethelyiség elülső szélességében és legalább 3,00 m 
magasságban lehet. 

A kinézetet és a műszaki jellemzőket előíró feltételeket az illetékes osztály jóváhagyásával kell 
meghatározni, a közvállalat által kiadott műszaki feltételek alapján. 
 

65. szakasz 
A ponyva elhelyezésének jóváhagyását az illetékes Osztály adja ki öt éves időszakra. 
A jóváhagyás megszerzésére irányuló kérelem mellé mellékelni kell a műszaki feltételeket a 

ponyva tervével, leírásával (a méretekkel és az anyag meghatározásával, amelyből készült), a végzett 
tevékenység nyilvántartásának bizonyítékát, bizonylatot a tulajdonjogról/bérlésről, az adminisztratív adó 
befizetéséről szóló bizonylatot, valamint a nyári kert elhelyezésének jóváhagyását, ha önálló montázs 
ponyváról van szó. 
 
 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   861. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

1.4.2.2. Padok 
66. szakasz 

A padok a mozgatható városias berendezések közé tartozik, melyeket a köz- és egyéb területeken 
helyeznek el a Program alapján. 
 A Programot a Közvállalat dolgozza ki, amelyet a Községi Tanács hagy jóvá az illetékes Osztály 
előzetes véleményének megszerzését követően. 
 A Program különösen tartalmazza a helyszín leírását, ahol a padokat elhelyezik, a helyszín 
tervrajzát, a műszaki jellemzők megjelenését, az anyagokat és a színeket, amelyekből a padok készíthetők, 
szükség estén (védett területeken) a padok tervrajzát. 
 A padok elhelyezéséhez nem szükséges külön jóváhagyás beszerzése. 
 
1.4.2.3. Szemeteskosarak 
 

67. szakasz 
 A szemeteskosarak a hulladék és a másodlagos nyersanyagok gyűjtésére használják, és a köz- és 
egyéb felületeken a közvállalati programnak megfelelően helyezhetők el.  
 A szemeteskosarakat oszlopokra rögzítik, az illetékes Osztály előzetes véleménye alapján. 
 
1.4.2.4. Virágosládák 
 

68. szakasz 
A virágosládák a köz- és egyéb területeken a Közvállalat Programjával összhangban helyezhetőek 

el, az illetékes Osztály előzetes véleménye alapján. 
A virágosládák a nyári kertek részét is képezhetik. 
 

1.4.2.5. Nyilvános telefonfülkék 
69. szakasz 

A nyilvános telefonfülkék a köz- és egyéb területeken az illetékes távközlési egység által javasolt 
helyeken helyezhetőek el, az illetékes Osztály előzetes véleménye alapján, amely meghatározza a 
nyilvános telefonfülkék megjelenését és műszaki jellemzőit. 

 
70. szakasz 

A nyilvános telefonfülkék elhelyezésére vonatkozó jóváhagyást az illetékes Osztály legfeljebb 5 
éves időtartamra bocsátja ki, amely időtartamot meg lehet hosszabbítani. 

A jóváhagyás megszerzésére irányuló kérelem mellé mellékelni kell a létesítmény tulajdonosának 
jóváhagyását, amelyre a telefonfülkét kívánják elhelyezni, az önálló telefonfülkék esetében a telek 
tulajdonosának vagy használójának jóváhagyását, a fülke tervrajzát és az adminisztratív díjak befizetéséről 
szóló bizonylatot. 

 
1.4.2.6. Akadályok 

71. szakasz 
Akadályoknak tekintjük a különböző oszlopokat, pilléreket, gömböket, kerítéseket és hasonlókat a 

köz és egyéb területeken. 
 

72. szakasz 
 A különböző akadályok elhelyezésére irányuló jóváhagyást az illetékes Osztály bocsájtja ki a 
Program alapján. 
 Az akadályok elhelyezésére irányuló kérelem mellék mellékelni kell a városrendezési feltételeket, 
a tervrajzot és a leírásokat, továbbá az illetékes közvállalatok feltételeit, valamint az adminisztratív díjak 
befizetéséről szóló bizonylatot. 
 
1.4.2.7. Hirdetőtáblák 

73. szakasz 
 A hirdetőtáblákat az érdekelt felek - az gazdasági szervezetek és az illetékes hatóságok – kérésére 
helyezhetők el, és az illetékes Osztály előzetes jóváhagyásával, hirdetési célokat szolgál, valamint a 
polgárok értesítésére a folyó eseményekről és értesítések kifüggesztésére stb. 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   862. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

74. szakasz 
A jóváhagyás, illetve végzés kibocsájtására irányuló kérelem mellé mellékelni kell a 

városrendezési feltételeket a hirdetőtábla vázlatával, a gazdasági nyilvántartásba való bejegyzésről szóló 
végzést, valamint a végzés kibocsájtásának adminisztratív díjának befizetéséről szóló bizonylatot. 
 
2. EGYÉB ÁTMENETI JELLEGŰ LÉTESÍTMÉNYEK 

 
2.1. Emlékművek és emléktáblák 

 
75. szakasz 

Az emlékművek olyan létesítmények, amelyek a nyilvános felületeken, zöld területekre, 
parkokban, kereszteződéseknél helyezhetőek el.  

A feltételeket, amelyek előírják az emlékművek kinézetét és műszaki tulajdonságait a Közvállalat 
által külön kidolgozott városrendezési feltételek alapján határozzák meg, melyet illetően az illetékes 
Osztály megszerzi a Községi Tanács jóváhagyását.    
 Az illetékes Osztály hivatali kötelességből, szükség esetén beszerzi más szervek jóváhagyását és 
véleményezését. 
 
2.2. Légtartásos sportlétesítmények 

 
76.  szakasz 

A légtartásos sportlétesítmények olyan átmeneti jellegű montázs szerkezetek, amelyeket az 
illetékes Osztály javaslatára a Községi Tanács által meghozott Programban előlátott helyen helyezhetők el.  

A légtartásos sportlétesítmények telepítésének jóváhagyását az illetékes osztály adja ki.  
A légtartásos sportlétesítmények telepítésére vonatkozó jóváhagyás iránti kérelem mellé 

mellékelni kell a létesítmény fényképeit tartalmazó projektet, létesítmény elhelyezésének helyzetét, 
valamint az épület méretét és helyzetét meghatározó intézkedéseket, az épület alapja, az illetékes hatóság 
tanúsítványa, a légtartásos sportlétesítmények helyére vonatkozó bérleti szerződés, a szükséges 
berendezések projektje a megfelelő arányban, a jóváhagyás kiadásának adminisztratív díjának befizetéséről 
szóló bizonylatot, az illetékes közvállalatok, a Belügyminisztérium és szükség esetén a Kulturális 
Műemlékek Védelmi Intézetének feltételei.  

A légtartásos sportlétesítmény nem zavarhatja a rendes jármű- és gyalogos forgalmat.  
 

2.3. Autóbuszmegállók tetőszerkezete 
 

77.  szakasz 
Az autóbuszmegállók tetőszerkezetek olyan montázs létesítmények, amelyeket a nyilvántartásba 

vett autóbuszmegállók fölé emelt szerkezetek, azokon a helyeken, ahol ezt a helyszíni feltételek 
megengedik, a Közvállalat által kidolgozott program alapján.  

A Program kötelezően tartalmazza: a helyszín leírását, a helyszín tervrajzát és a tetőszerkezet 
lehetséges kinézetének leírását (szín, anyag, méretek).  

Az autóbuszmegállók tetőszerkezetének elhelyezéséről a Közvállalat gondoskodik a hatályos 
előírásokkal összhangban.   
 
 
3. MÁR MEGLÉVŐ, JÓVÁHAGYÁS NÉLKÜL KIÉPÍTETT ÁTMENETI JELLEGŰ 
LÉTESÍTMÉNYEK  

78. szakasz 
Az elárusítóbódék és más kis előregyártott épületek, valamint egyéb ideiglenes jellegű, nem 

megfelelő dokumentációval rendelkező épületek bérlőinek és tulajdonosainak a köz- és egyéb rendeltetésű 
területeket, amelyeken az e határozatban előírt feltételek szerint elhelyezett létesítmények találhatóak, 
közvetlen megegyezés alapján bérbe adhatók abban az esetben, ha a kérelem mellé mellékelik a kérelem 
benyújtásának évét megelőző utolsó évben és a határozat hatálybalépésének napjától a közterület 
használatára vonatkozó kötelezettségek kifizetésének bizonylata, valamint más olyan okirat, amellyel 
bizonyítható a létesítmény feletti tulajdonjog, valamint a gazdasági alanyok nyilvántartásában való 
bejegyzésről szóló Végzést.  



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   863. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

Az első bekezdésben említett személy, a jelen határozat hatálybalépésétől számított 3 hónapon 
belül köteles az illetékes osztály számára benyújtani a telek bérlésére irányuló kérelmet.  

A telket meghatározott időre lehet bérbe adni, a telek rendeltetésének kialakításáig, legfeljebb 10 
éves időszakra, amelyet meg lehet hosszabbítani.  
 
V. A LÉTESÍTMÉNYEK ELTÁVOLÍTÁSA 

 
79. szakasz 

A létesítmény tulajdonosa köteles a létesítményt eltávolítani a kommunális felügyelő által 
meghozott végzésben előirányzott határidőn belül, ha az létesítmény: 

- az illetékes szerv engedélye nélkül lett felállítva, 
- a felállításra vonatkozó engedéllyel lett felállítva, de letelt az engedélyben megjelölt, felállításra 

vonatkozó határidő, illetve megszűnt a létesítmény felállítására vonatkozó engedély érvényessége, 
vagy letelt az a határidő, amelyre a terület bérbe lett adva, 

- engedéllyel lett felállítva, de a területnek a tervben meghatározott rendeltetést adnak, vagy g a 
létesítmény helyén munkálatokat kell végezzenek a kommunális infrastruktúrán, 

- engedéllyel lett felállítva, de 60 napnál hosszabb ideig nem lát el tevékenységet, az idény jellegű 
tevékenységek vonatkozásában pedig 30 napnál hosszabb ideig, 

- engedéllyel lett felállítva, de az ideiglenes létesítmény tulajdonosa nem tartja magát a határozatban 
megállapított feltételekhez, amellyel a felállítás engedélyezve lett, 

- engedéllyel lett felállítva, de a tervdokumentum előirányozza annak cseréjét, illetve egy másik 
létesítmény felállítását, 

- ha megszüntetik a Programban meghatározott helyszínt. 
A kommunális felügyelő a létesítmény eltávolításáról szóló végzése ellen fellebbezést lehet 

benyújtani a Községi Tanácshoz a végzés kézhezvételétől számított 15 napon belül. 
 

80. szakasz 
Abban az esetben, ha a létesítmény tulajdonosa nem a felügyelő végzése szerint lép fel a 

meghagyott határidőn belül, a létesítmény eltávolítását kényszerúton fogják végrehajtani a létesítmény 
tulajdonosa terhére. 

Ha a felállított létesítmény engedély nélkül lett csatlakoztatva a kommunális infrastruktúrára, az 
adott infrastruktúra tulajdonosa köteles felfüggeszteni annak használatát a létesítmény tulajdonosa 
számára. 
 

81. szakasz 
Az elősző szakaszban említett létesítmény kényszereltávolítását, a kommunális felügyelőség végzi 

el az illetékes vállalat szolgáltatásainak igénybevételével. 
A kényszerúton eltávolított létesítmény elhelyezését és őrzését a Község biztosítja az illetékes 

közvállalat által.  
A Község nem felel azért a kárért, amely a kényszereltávolítás és az eltávolított létesítmények 

elhelyezése és őrzése során jön létre, valamint azért az áruért, mely az eltávolított létesítményekben 
található. 

Az közterületről eltávolított létesítmények átvétele alkalmával a tulajdonosnak kötelessége 
kifizetni a kényszereltávolítás és őrzés költségeit. 

 
82. szakasz 

A létesítmény tulajdonosát felszólítják a létesítmény kényszereltávolítása napjától számított 15 
napos határidőn belül, hogy vegye át létesítményt, ugyanakkor értesítik, hogy ha nem veszi át az 
létesítményt a felszólítás kézbesítésétől számított 15 napos határidőn belül, az illetékes Bíróságnál fogják 
azt eladni. 

A létesítmény értékesítéséből származó pénzeszközök az eltávolítás és a tárolás költségeinek 
fedezésére használják fel, és amennyiben ezek a források erre nem elegendőek, a különbséget a 
tulajdonossal fizettetik meg. 

Ha a kényszerúton eltávolított létesítményt nem lehetett eladni a megtartott nyilvános árverésen, 
vagy nyilvánvaló, hogy az árverés költségei nem lesznek arányosak az eladással nyert összeggel, vagy 
fennáll a veszély, hogy létesítmény tönkre fog menni, a kényszerúton eltávolított létesítményt szabad 
eladásban fogják értékesíteni, amely eljárásának lefolytatását a Községi Elnök végzése által kinevezett 
Bizottság hajtja végre.  



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   864. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

Ha nem tudnak vevőt találni hat hónapos határidőn belül, a kényszerúton eltávolított létesítményt 
fel lehet használni mint közjót, átkerülhet annak a vállalatnak vagy vállalkozónak a tulajdonába, aki meg 
lett bízva a létesítmény őrzésével, vagy meg lehet semmisíteni. 

Az ideiglenesen elvett tárgy eladásával megvalósított eszközök Topolya Község költségvetés 
jövedelmét képezik. 

 
V FELÜGYELŐSÉGI ELLENŐRZÉS 

 
83. szakasz 

Az építésügyi ellenőr ellenőrzi e határozat rendelkezéseinek végrehajtását, amelyek magukban 
foglalják a nyári kertek, a légtartásos sportlétesítmények és ponyvák felállításához szükséges 
szerkezeteket. 

A kommunális felügyelő felügyeli e határozat rendelkezéseinek végrehajtását, amely szabályozza 
az egyéb montázs- és más, átmeneti létesítmények elhelyezését, s amelyek nem tartoznak az építési ellenőr 
hatáskörébe, valamint a közterület más módon történő elfoglalását is.  

 
VI BŰNTETŐ RENDELKEZÉSEK  

 
84. szakasz 

 70.000,00 dináros pénzbírsággal büntetik a jogi személyt, ha:   
- jóváhagyás nélkül helyezi el vagy használja az ideiglenes létesítményt;  
- nem távolítja el az illetékes szerv jóváhagyása nélkül elhelyezett ideiglenes létesítményt,  
- nem távolítja el a létesítményt a jóváhagyás határidejének lejártát követően, vagy ha a határidő lejárta 
előtt a telket a városrendezési tervben meghatározott rendeltetésének megfelelően kiépítik, vagy ha 
módosítják a közterület rendeltetését,  
- ha az ideiglenes létesítményt a jelen határozatban meghatározott feltételekkel ellentétesen helyezi el,   
- ha a helyszínt piszkosan és rendetlenül hagyja maga után,  
- ha nem tartja be a létesítmény vagy berendezés elhelyezésére vonatkozó jóváhagyás feltételeit, illetve a 
közterület lefoglalására vonatkozó jóváhagyás feltételeit.   

30.000,00 dináros pénzbírsággal büntetik a vállalkozót a jelen szakasz 1. bekezdésében említett 
szabálysértésért.  

10.000,00 dináros pénzbírsággal büntetik a jogi személy felelős személyt a jelen szakasz 1. 
bekezdésében említett szabálysértésért.  

10.000,00 dináros pénzbírsággal büntetik a természetes személyt a jelen szakasz 1. bekezdésében 
említett szabálysértésért.  
 
VII ÁTMENETI ÉS ZÁRÓRENDELKEZÉSEK 
  

85. szakasz 
A jelen Határozat 5. szakaszában említett létesítmények a köz- és egyéb rendeltetésű területekre 

való felállításának jóváhagyására irányuló kérelmeket illetően, amelyeket a jelen határozat hatálybalépését 
megelőzően nyújtottak be, valamint az eljárás nem fejeződött be a jelen Határozat hatálybalépéséig, ezen 
Határozat rendelkezéseit alkalmazzák.  

  
86. szakasz 

A jelen Határozatban említett kisebb montázs- és egyéb létesítmények tulajdonosainak, akik 
hosszabb időszakra kapták meg a jóváhagyást a létesítmények elhelyezésére, mint a Határozatban 
meghatározott időszak, annak lejártát követően meghosszabbítható a köz-és egyéb rendeltetésű területek 
bérlése, összhangban a jelen Határozat rendelkezéseivel.  
 

87. szakasz 
A kisebb montázs- és egyéb létesítmények eltávolításának azon eljárásai, melyeket a jelen 

határozat hatálybalépése előtt indítottak meg a jelen határozat rendelkezései alapján hajtanak végre.  
 

88. szakasz 
A jelen Határozat végrehajtásáról a Községi Közigazgatási Hivatal illetékes Osztálya gondoskodik.   



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   865. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

89. szakasz 
Jelen határozat hatályba lépése napján megszűnik A kisebb montázslétesítmények közterületre 

telepítésének kritériumairól és feltételeiről szóló határozat (Topolya Község Hivatalos Lapja 2004/5, 
204/15, 2055/9 és 2006/6. számok) érvényessége.  
  

90. szakasz 
Jelen határozat Topolya Község Hivatalos Lapjában való megjelenésétől számított nyolcadik 

napon lép hatályba. 
 
 
SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
TOPOLYA KÖZSÉG 
Topolya Községi Képviselő-testülete 
Szám: 351-39/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya 

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 
73. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 20. szakaszának 1. bekezdése 2) pontja (Az SZK Hivatalos 
Közlönye, 2007/129., 2014/83. – más. törv., 2016/101. – más. törv. és 2018/47. szám), a közúti 
személyszállításról szóló törvény 57. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2015/68., 2018/41., 2018/44. 
– másik törvény, 2018/83. és 2019/31. szám), a kommunális tevékenységekről szóló törvény 13. 
szakaszának 1. bekezdése (A Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 2011/88., 2016/104. és 2018/95. 
szám) és Topolya község Statútuma 47. szakasza 1. bekezdésének 20. pontja (Topolya Község Hivatalos 
Lapja, 2019/5. szám) alapján Topolya Községi Képviselő-testülete, 2019. július 4-i ülésén meghozta az 
alábbi 
 

H A T Á R O Z A T O T  
A TOPOLYA KÖZSÉG TERÜLETÉN VALÓ  

KÖZÚTI SZEMÉLYSZÁLLÍTÁSRÓL  
 

I. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 
 

1. szakasz 
 E határozat szabályozza a Topolya község területén való közúti személyszállítás megszervezését és 
ellátásának módját. 
 

2. szakasz 
 A közúti személyszállítás a fuvarozás olyan formája, amely azonos feltételek mellett elérhető a 
szállítási szolgáltatások minden felhasználója számára, s amelyért díjat fizettetnek.  
 

3. szakasz 
 A közúti személyszállítást Topolya község területén gazdasági társaság, egyéb jogi személy vagy 
vállalkozó (a továbbiakban: szállító) végezheti, melyet bejegyeztek ezen fajta szállítás végzésére, s ha 
rendelkezik a közlekedésért felelős minisztérium által kiadott szállítási engedéllyel.  
 

4. szakasz 
A közúti személyszállítást a törvényi előírásokkal, a Szerbiai Gazdasági Kamara által 

meghatározott általános szállítási feltételekkel és e határozattal összhangban kell végezni. 
E határozat értelmében a közúti személyszállítás menetrend szerinti járattal, menetrenden kívüli 

járattal és menetrend szerinti különjárattal végezhető. 
 

 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   866. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

5. szakasz 
 A közúti személyszállítás olyan autóbuszokkal végezhető, melyek eleget tesznek a közúti 
közlekedésbiztonsági előírásokban és az egyes járműfajtákra vonatkozó szabványokról szóló előírásokban 
meghatározott feltételeknek.  
 A közúti személyszállítás végzésére használt járműveknek regisztrációval kell rendelkezniük a 
Szerb Köztársaság területén. 
 

 
II. KÖZÚTI SZEMÉLYSZÁLLÍTÁS 

 
1. Menetrend szerinti személyszállítás 

 
6. szakasz 

 A menetrend szerinti személyszállítás (a továbbiakban: menetrend szerinti szállítás) 
tömegközlekedés, melyet meghatározott vonalon végeznek, meghatározott gyakorisággal, melynek során 
az utasok az előre meghatározott buszállomáson vagy buszmegállóban szállnak be és ki. 
 

7. szakasz 
 A menetrend szerinti szállítás a következő formában működtethető: 
 1) városi személyszállításként – lakott településeken belül a község területén; 
 2) peremvárosi személyszállításként – lakott települések között a község területén. 
 

8. szakasz 
 A menetrend szerinti szállítás általános érdekű kommunális tevékenység.  

A menetrend szerint szállítást olyan szállító végzi, akit, a törvényi előírásokkal és e határozattal 
összhangban, szállítási szerződéssel megbíznak e tevékenység végzésével minden vonalra külön, csoportos 
vonalakra vagy minden vonalra, öt éves időtartamra. 
 

9. szakasz 
 A szállító végezheti a menetrend szerinti szállítást, ha bejegyzett és hitelesített menetrenddel 
rendelkezik.  
 A szállító legkésőbb 15 nappal a szállítás megkezdése előtt kérvényezi a Községi Közigazgatási 
Hivatal közlekedési teendőkben illetékes osztályánál (a továbbiakban: illetékes osztály) a menetrend 
bejegyzését és hitelesítését.  
 Az illetékes osztály, a kérvény benyújtásától számított nyolc napos határidőn belül, végzést hoz, 
amelyben elutasítja vagy elfogadja a menetrend bejegyzésére és hitelesítésére vonatkozó kérelmet. 
 A menetrendet a hitelesítés napjától a szállítási szerződésben foglalt időszak leteltéig szóló 
érvényességi idővel hitelesítik.  
 A bejegyzett és hitelesített menetrend a szállítóra szól, s elidegeníthetetlen.  
 

10. szakasz 
 A szállító a menetrend bejegyzési és hitelesítési kérelme mellé benyújtja: 

1) a belföldi menetrend szerinti szállítás végzéséről szóló engedély hitelesített fénymásolatát, 
2) a menetrend javaslatát, 
3) a személyszállításban alkalmazott jármű rendszeres műszaki vizsgálatáról szóló igazolás 

hitelesített fénymásolatát, 
4) a közigazgatási illeték befizetéséről szóló bizonyítékot. 

 

11. szakasz 
Az illetékes osztály vezeti a hitelesített menetrendek jegyzékét, mely az alábbiakat tartalmazza: 

sorszám, a szállító elnevezését, a járat elnevezését és az indulások számát, a menetrend érvényességi idejét, 
a menetrendre vonatkozó változásokat (ideiglenes szüneteltetés, módosítások, a jegyzékből való törlés, a 
menetrend kijelentése stb.). 

 

12. szakasz 
 A szállító köteles úgy megszervezni munkáját és működését, hogy folyamatosan és zavartalanul 
biztosítsa a felhasználóknak a menetrend szerinti szállítás szolgáltatását, e határozat és az aláírt szállítási 
szerződés rendelkezéseivel összhangban, s biztosítania kell a szolgáltatás előírt terjedelmét, fajtáját és 
minőségét.  



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   867. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

13. szakasz 
 A szállító megkezdheti a menetrend szerinti szállítást, ha annak megkezdése előtt, a menetrend 
bejegyzését és hitelesítését követően, a tömegtájékoztatási eszközökön keresztül közzéteszi a menetrendet. 
 

14. szakasz 
 A menetrend szerinti szállítás végzése során a szállító köteles a hitelesített és bejegyzett 
menetrendhez tartani magát. 
 Az indulási időpontok módosítása és eltörlése esetén, a menetrend érvényességi ideje alatt, a 
szállítónak meg kell kapnia az illetékes osztály jóváhagyását, a kérvény benyújtásának napjától számított 
15 napos határidőn belül. 
 A megváltozott menetrend alkalmazásának megkezdése előtt a szállító köteles a tömegtájékoztatási 
eszközökön keresztül és a települések buszmegállóiban kifüggesztett értesítés útján tájékoztatni a 
felhasználókat.  
 

15. szakasz 
 A szállító köteles megállítani az autóbuszt a menetrendben bejegyzett minden megállóban, és 
felvenni minden utast a forgalmi engedélybe bejegyzett rendelkezésre álló helyek határain belül. 
 A szállító köteles a poggyász szállítását is biztosítani az utas szállításával együtt, akihez a 
poggyász tartozik, valamint jegyet és igazolást kiállítani a személyi poggyász szállítására. 
 A nem kézi poggyásznak minősülő dolgok nem helyezhetők el a jármű azon részében, ahol az 
utasokat szállítják. 
 

16. szakasz 
 A menetrend szerinti szállítást végző járműben kell, hogy legyen: 
 1) bejegyzett menetrend, illetve a bejegyzett menetrend fénymásolata; 
 2) érvényes árjegyzék; 
 3) a szállítás általános feltételei; 
 4) a szélvédő üveg jobb alsó sarkába kifüggesztett értesítés a menetrend szerinti járat 
elnevezésével, melyen legalább egy, közbeeső buszállomást vagy buszmegállót feltüntetnek; 
 5) az előírt módon kitöltött utazási meghagyás, melyet a sofőr aláírt, a meghatalmazott személy 
pedig aláírt és hitelesített. 
 Amikor a járművel nem végeznek rendes szállítást, vagy nem vesznek fel utasokat, a jármű elejére 
ki kell helyezni a megfelelő jelzést: „rendkívüli járat”, „garázsba”, „meghibásodott”, stb. 
 

17. szakasz 
 A menetrend szerinti szállítás végző járműben nem lehet hat évnél fiatalabb gyerekeket szállítani 
kísérő nélkül, továbbá fertőző betegeket, ittas személyeket, akik zavarják a többi utast és a személyzetet, 
állatokat, halotti maradványokat, robbanóanyagokat, gyúlékony, törékeny, mérgező, radioaktív, maró, 
fertőző anyagokat, szerves peroxidokat és hasonlókat. 
 

18. szakasz 
 A menetrend érvényességi ideje alatt a menetrend szerinti szállítás ideiglenesen felfüggeszthető 
vagy módosítható az alábbi esetekben:  

1) a közlekedés megszakadása erőhatalom miatt vagy útfelújítási munkálatok miatt; 
2) az illetékes köztársasági, tartományi, községi szerv intézkedései miatt, melyek közvetlenül 

kihatnak a közlekedés korlátozására, az intézkedések alkalmazási ideje alatt. 
 A jelen szakasz 1. bekezdésében szereplő menetrend-felfüggesztés vagy -módosítás megkezdése 
előtt a szállító köteles értesíteni az illetékes osztályt, a felhasználókat pedig a tömegtájékoztatási 
eszközökön keresztül és a települések buszmegállóiban kifüggesztett értesítés útján tájékoztatni. 

 
19. szakasz 

 A menetrend szerinti szállítás sztrájk következtében történő ideiglenes felfüggesztése esetén a 
szállító köteles biztosítani a minimális munkafolyamatot, a törvényi előírásokkal és a szállítási 
szerződéssel összhangban.  
 

 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   868. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

20. szakasz 
 Törlik a járatot a menetrendből, ha a szállító: 

1) nem kezdi meg a szállítást a bejegyzett menetrend szerint, mégpedig a menetrend érvényességi 
idejének kezdetétől számított öt (5) napos határidőn belül; 

2) több mint tíz (10) egymást követő nap nem végzi a szállítást a bejegyzett menetrend szerint. 
A járat menetrendből való törlése esetén a szállító köteles az illetékes osztály végzésének 

kézbesítésétől számított tíz (10) napos határidőn belül kérelmezni a bejegyzett menetrend módosítását. 
 

21. szakasz  
A szállító, a szállítási szerződésben foglalt feltételek szerint, felhagyhat a menetrend szerinti 

szállítás végzésével.  
 

22. szakasz 
 A szállítás díjszabását a szállító állapítja meg a menetrend szerinti személyszállítás szolgáltatására 
vonatkozó árjegyzékkel, a kommunális szolgáltatások díjszabásához szükséges, törvény által előírt 
elemekkel összhangban, melyet a Községi Tanács hagy jóvá. 
 A Községi Tanács jóváhagyásáról szóló végzés és a jelen szakasz 1. bekezdésében említett 
árjegyzék megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 
  A Községi Tanács minden évben megállapíthatja a szállítás felhasználóinak azon kategóriáit, 
amelyet kedvezményre jogosultak a menetrend szerinti járatokon, valamint a támogatás mértékét.  

 

23. szakasz 
Az utasok járműre való felszállása és járműről való leszállása a Topolya község területén történő, 

menetrend szerinti járatokkal végzett szállításkor az autóbusz-állomáson, valamint a menetrendben 
szereplő megállóhelyeken történhet. 

 

24. szakasz 
 A buszállomás olyan közlekedési létesítmény, ahol fogadják és, ahonnan indítják a buszokat, ahol 
az utasok be- és kiszállnak, valamint be- és kipakolják a poggyászokat, árulják és kiadják a menetjegyeket 
és más, szállítási okiratot, tájékoztatnak a szállításról, valamint egyéb szolgáltatásokat nyújtanak a 
szállítással kapcsolatban.  

A szállító, legkésőbb öt nappal a menetrend szerinti szállítás megkezdése előtt, köteles a 
buszállomás szolgáltatójának elküldeni a bejegyzett és hitelesített menetrendet minden járat esetében, 
valamint az érvényes árjegyzéket.  
 A jelen szakasz 1. bekezdésében foglalt szolgáltató köteles kivonatot készíteni a menetrendből, s 
látható helyre kifüggeszteni azt a buszállomáson. 
 

25. szakasz 
 A buszmegálló kiépített területet az úton kívül vagy előírás szerint kijelölt terület az úton, mely az 
autóbusznak az utasok be- és kiszállása, valamint a poggyászok be- és kipakolása céljából történő 
megállására szolgál. 
 A szállító köteles a buszmegállóban látható helyre kifüggeszteni a bejegyzett menetrendben 
szereplő azon járatokat, amelyek esetében a buszmegálló használatos.   
 A buszmegálló használatáért nem hajtható be térítmény a szolgáltatóktól és az utasoktól. 
  

26. szakasz 
 A menetrend szerinti városi személyszállításhoz az alábbi megállókat jelöltük ki: 

1) Dr. Hadzsy János tér 
2) Nikola Tesla Általános Iskola 
3) Csáki Lajos Általános Iskola 
4) Pravoszláv templom 
5) Sorompó a Fő utcán 
6) Ipari zóna 
7) Egészségház 
8) A Topolatrans garázsa a Szabadka felé vezető úton 
9) Juliska vendéglátó-ipari létesítmény a kishegyesi úton 
10) Csengettyűs 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   869. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

27. szakasz 
 A menetrend szerinti peremvárosi személyszállítás esetében az alábbi megállókat jelöltük ki: 

1) A Topolya – Pacsér település – Topolya vonalon: 
(1) Dr. Hadzsy János tér 
(2) Gostović kávéház 
(3) Tomislavci (útkereszteződés) 
(4) Cserepes (útkereszteződés) 
(5) Cserepes (gazdaság) 
(6) Sárga csikó kávéház (Bácskossuthfalva) 
(7) Bácskossuthfalva Helyi Közösség  
(8) Sila vállalat  
(9) Pacsér (vasút) 
(10) Pacsér (központ) 
(11) Pacsér (Zvezda)  

 
2) A Topolya – Felsőroglatica település – Topolya vonalon: 
(1) Dr. Hadzsy János tér 
(2) Gostović kávéház 
(3) Tomislavci (útkereszteződés) 
(4) Cserepes (templom) 
(5) Cserepes (Új telep) 
(6) Krivaja Szálloda 
(7) Krivaja (Pobeda gazdaság) 
(8) Felsőroglatica (temető) 
(9) Felsőroglatica (központ) 
(10) Felsőroglatica (vasút) 
(11) Felsőroglatica (határőr gazdaság) 

 
3) A Topolya – Karađorđevo település – Topolya vonalon: 
(1) Dr. Hadzsy János tér 
(2) Nikola Tesla Általános Iskola 
(3) Egészségház 
(4) A Topolatrans garázsa 
(5) Zobnatica  
(6) Állatorvosi rendelő 
(7) Karađorđevo (központ) 
(8) Karađorđevo (iskola) 
 
4) A Topolya – Kisbelgrád település – Topolya vonalon: 
(1) Dr. Hadzsy János tér 
(2) Nikola Tesla Általános Iskola 
(3) Egészségház 
(4) A Topolatrans garázsa 
(5) Zobnatica 
(6) Kisbelgrád (központ) 
 

            5) A Topolya – Karkatur település – Topolya vonalon: 
(1) Dr. Hadzsy János tér 
(2) Nikola Tesla Általános Iskola 
(3) Csáki Lajos Általános Iskola 
(4) Vasútállomás  
(5) Transzformátor a Skadar utca sarkán 
(6) Karkatur (központ) 
 
 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   870. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

6) A Topolya – Zentagunaras település – Topolya vonalon: 
(1) Dr. Hadzsy János tér 
(2) Nikola Tesla Általános Iskola 
(3) Vasútállomás 
(4) Fekete iskola  
(5) Szállás  
(6) Csárda a Petőfi Sándor utcában 
(7) Általános iskola 
(8) Zentagunaras (központ) 
(9) Zentagunaras (egészségház) 
(10) Ivókút 
(11) Fehér kereszt 

            
7) A Topolya – Brazilia település – Topolya vonalon:  
(1) Dr. Hadzsy János tér 
(2) Csáki Lajos Általános Iskola 
(3) Pravoszláv templom 
(4) Május 1. ÉIK 
(5) Autópálya-felüljáró 
(6) Dudás szállás 
(7) Njegoševo (központ) 
(8) Kisvasút 
(9) Brazilia 
 
8) A Topolya – Kavilló település – Topolya vonalon: 
(1) Dr. Hadzsy János tér 
(2) Csáki Lajos Általános Iskola 
(3) Pravoszláv templom 
(4) Május 1. ÉIK 
(5) Autópálya-felüljáró 
(6) Dudás szállás 
(7) Njegoševo (központ) 
(8) Kisvasút 
(9) Kopolya 
(10) Gunaras (iskola)  
(11) Gunaras (központ) 
(12) Pobeda 
(13) Svetićevo 
(14) Kavilló  

 
9) A Topolya – Középszállás település – Topolya vonalon: 
(1) Dr. Hadzsy János tér 
(2) Tangazdaság a kaszárnyánál 
(3) Bajsa (szövetkezet) 
(4) Bajsa (központ) 
(5) Pannónia (központ) 
(6) Duboka 
(7) Középszállás 
 
10) A Topolya – Tomislavci település – Topolya vonalon: 
(1) Dr. Hadzsy János tér 
(2) Nikola Tesla Általános Iskola 
(3) Gostović kávéház 
(4) Tomislavci (központ). 

 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   871. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

2. Menetrenden kívüli szállítás 
 

28. szakasz 
 A menetrenden kívüli szállítást menetlevél, valamint a szállító és a szállítás felhasználója, illetve a 
szerződéskötésnél közvetítő gazdasági társaság, más jogi személy vagy vállalkozó között kötött szerződés 
alapján végzendő, mellyel meghatározzák a szállítási útvonalat a meghatározott kiindulási és célállomással, 
a szállítás végzésének kezdeti időpontját, az utasok be- és kiszállásának helyét és a szállítás árát. 
 A menetrenden kívüli szállítás alkalmával a szállító egy járat esetében csak egy szerződést köthet, 
mely számozott kell, hogy legyen és csak egy felhasználóval köthető. 
 Menetrenden kívüli szállítás esetében az utasok be- és kiszállása csak az e szakasz 1. bekezdésében 
foglalt szerződésben meghatározott helyeken történhet, ahol megengedett a megállás és a parkolás, s 
biztonságosan kivitelezhető a be- és kiszállás.  
            A menetrenden kívüli szállítást végző szállítók az utasok be- és kiszállítását nem végezhetik a 
buszmegállókban.  
             A menetrenden kívüli szállítást végző buszban lennie kell egy példánynak a szerződésből, mely 
alapján a szállítást végzik, kitöltött menetlevélnek, valamint a busz elülső részére a következő feliratot kell 
kifüggeszteni: „Menetrenden kívüli járat”. 
  

3. Menetrend szerinti különjárat 
  

29. szakasz 
             A különjárattal a dolgozókat szállítják lakóhelyükről a munkahelyükre és vissza, valamint a 

diákokat és egyetemistákat lakóhelyükről az iskolába és vissza, külön utazási igazolvánnyal (heti, havi, 
éves, stb.), mely szállítást írásos szerződés és utaslista alapján végeznek, más utasok felvétele nélkül. 

           Olyan természetes személlyel, aki nem vállalkozó, nem köthető szerződés. 
            Minden egyes járat esetében csak a szállítás felhasználójához kapcsolódó munkások, diákok, illetve 
egyetemisták szállíthatók az autóbusszal, mely felhasználóval megkötötték a szerződést (meghatározott 
gazdasági szubjektum, meghatározott szervezetek, meghatározott intézmény és mások). 
            Különjárat esetében az utasok be- és kiszállása a jelen szakasz 1. bekezdésében foglalt 
szerződésben meghatározott helyeken történhet.  
             

30. szakasz 
             A különjáratot teljesítő buszban lennie kell egy példánynak a szerződésből, utaslistának minden 

egyes járat esetében, valamint a busz elülső részére a következő feliratot kell kifüggeszteni: „Különjárat”. 
            A különjáratra szerződött szállító köteles az utasoknak biztosítani az utazási igazolványt. 
            Az utazási igazolvány az utas személy- és utónevét és fényképét tartalmazza, valamint személyi 
adatait, a szállítás felhasználójának elnevezését, a szállítási útvonalat, az érvényességi időt, valamint az 
utazási igazolvány kiállítójának aláírását.  
  

III. FELÜGYELET 
  

31. szakasz 
             Az e határozat rendelkezéseinek alkalmazása feletti felügyeletet az illetékes osztály gyakorolja. 

            Az e határozat alkalmazása feletti felügyelőségi felügyeletet a közlekedési és útügyi felügyelő (a 
továbbiakban: felügyelő) gyakorolja. 
  

32. szakasz 
 A felügyelőnek joga és kötelezettsége, hogy a felügyelőségi felügyelet gyakorlása során: 
 1) átnézze az autóbuszt és a buszmegállót; 
 2) ellenőrizze a bejegyzett menetrendeket és az előírt egyéb dokumentációt; 
 3) elrendelje a szállítónak, hogy meghatározott határidőn belül pótolja a hiányosságokat és hárítsa 
el a szabálytalanságokat munkájában, ha a szállító a törvény és e határozat rendelkezéseivel ellentétesen 
végzi a személyszállítást; 
 4) kérvényezze szabálysértési eljárás indítását, illetve jelentse a gazdasági vétséget az illetékes 
szervnél, s szabálysértési meghagyást adjon ki; 
  



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   872. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

5) zárja ki a forgalomból azt az autóbuszt, mellyel a törvény és e határozat rendelkezéseivel 
ellentétesen végzik az utasok szállítását, jelölje ki a parkolóhelyet és vegye el a forgalmi engedélyt és a 
rendszámtáblát 10 napra, abban az esetben pedig, ha újból kizárnák ugyanannak a szállítónak az autóbuszát 
vagy személygépjárművét, akkor 30 napos időtartamra, melyről köteles haladék nélkül értesíteni a 
belügyminisztériumot; 
 6) a törvény, a törvénynél alacsonyabb rendű előírások és e határozat által meghatározott egyéb 
intézkedéseket foganatosítson. 
 

IV. BÜNTETŐRENDELKEZÉSEK 
 

33. szakasz 
 Szabálysértésért 75.000,00 dináros pénzbírsággal sújtandó a jogi személy, ha: 
 1) bejegyzett és hitelesített menetrend nélkül kezdi meg és végzi a menetrend szerinti szállítást (9. 
szakasz 1. bekezdés); 
 2) a jelen határozat 14. szakaszának rendelkezéseivel ellentétesen végzi a szállítást; 
 3) nem tesz eleget a jelen határozat 16. szakaszában foglalt feltételeknek; 
 4) a jelen határozat 17. szakaszában foglalt személyeket és dolgokat szállít. 
 A jelen szakasz 1. bekezdésében foglalt szabálysértésért a jogi személy felelős személyét is 
megbüntetik, mégpedig 15.000,00 dináros pénzbírsággal. 
 A jelen szakasz 1. bekezdésében foglalt szabálysértésért a vállalkozót is megbüntetik, mégpedig 
25.000,00 dináros pénzbírsággal. 
 

34. szakasz 
 Szabálysértésért 50.000,00 dináros pénzbírsággal sújtandó a jogi személy, ha: 
 
 1) a jelen határozat 15. szakaszának rendelkezéseivel ellentétesen végzi a szállítást; 
 2) a menetrend szerint járat felfüggesztéséről, illetve módosításáról nem értesíti az illetékes 
osztályt és a szállítás felhasználóit (18. szakasz 3. bekezdés); 
 3) nem kérelmezi a bejegyzett menetrend módosítását (20. szakasz 3. bekezdés); 
 4) az utasok be- és kiszállítását nem a bejegyzett menetrendben szereplő buszállomáson, illetve 
buszmegállóban végzi (23. szakasz); 
 5) nem függeszti ki a buszmegállóban a bejegyzett és hitelesített menetrendben szereplő járatokat, 
amelyek esetében az illető megállót használják (25. szakasz, 2. bekezdés); 
 6) a jelen határozat 28. szakaszának rendelkezéseivel ellentétesen végzi az utasok menetrenden 
kívüli szállítását; 
 7) a jelen határozat 29. és 30. szakaszának rendelkezéseivel ellentétesen végzi az utasok 
különjárattal történő szállítását. 
 A jelen szakasz 1. bekezdésében foglalt szabálysértésért a jogi személy felelős személyét is 
megbüntetik, mégpedig 5000,00 dináros pénzbírsággal. 
 A jelen szakasz 1. bekezdésében foglalt szabálysértésért a vállalkozót is megbüntetik, mégpedig 
10.000,00 dináros pénzbírsággal. 
 

35. szakasz 
 Szabálysértésért 5000,00 dináros pénzbírsággal sújtandó a természetes személy, ha: 
 1) az utasok be- és kiszállítását, valamint szállítását a buszállomásról és a buszmegállóból végzi 
(23. szakasz). 
 

IV. ÁTMENETI ÉS ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
 

36. szakasz 
 E határozat hatályba lépésével érvényét veszti a Topolya község területén való közúti 
személyszállításról szóló határozat (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2011/9., 2012/10., 2014/10., 
2016/12., 2017/12., 2017/20. és 2018/11. szám). 
 

 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   873. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

37. szakasz 
 E határozat Topolya Község Hivatalos Lapjában való megjelenését követő nyolcadik napon lép 
hatályba.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 351-39/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya 

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 
 
74. 

A Pro Urbe díj alapítói határozatának 5. szakasza (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2001/10., 
2005/2. és 2009/6. szám) és Topolya község Statútuma 47. szakaszának 6. pontja (Topolya Község 
Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén 
meghozta az alábbi 

 
 

H A T Á R O Z A T O T  
 

A 2019. ÉVI PRO URBE DÍJ ODAÍTÉLÉSÉRŐL  
 

I. 
 

 Ezennel odaítéljük a 2019. évi Pro Urbe díjat az alábbi személyeknek:   
 

1. Zsemberi János bajsai lakosnak 
2. Žigić Nikola krivajai lakosnak és 
3. A Sloboda Labdarúgó Klubnak, Bácskossuthfalva 

 
II. 

 
 E határozat Topolya Község Hivatalos Lapjában való megjelenésétől számított nyolcadik napon 
lép hatályba. 
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 17-1/2019-V Saša Srdić, s.k.  
Kelt: 2019. 07. 04-én a Községi Képviselő-testület 
Topolya elnöke 
 
 
75. 

A helyi önkormányzatokról szóló törvény 32. szakaszának 9. pontja (A Szerb Köztársaság 
Hivatalos Közlönye, 2007/129., 2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám) és 
Topolya község Statútuma 47. szakaszának 13. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) 
alapján Topolya Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

VÉGZÉST 
TOPOLYA KÖZSÉG IDEGENFORGALMI SZERVEZETE 

ALAPSZABÁLY-KIEGÉSZÍTÉSÉNEK JÓVÁHAGYÁSÁRÓL 
 

I. 
 

 Ezennel jóváhagyjuk Topolya Község Idegenforgalmi Szervezete Alapszabályának kiegészítését, 
amelyet az idegenforgalmi szervezet Igazgatóbizottsága hozott meg 2019. 06. 18-án, 84. szám alatt.  



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   874. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

II. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 110-7/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya 

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 
 
76. 

Topolya község Statútuma 47. szakaszának 11. és 13. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 
2019/5. szám) és Topolya Községi Idegenforgalmi Szervezete Alapszabályának 18. szakasza (13. szám 
alatt 2005. 07. 19-én, 10/2009. szám alatt 2019. 12. 07-én, 2012. 12. 04-én, 60/2017. szám alatt 2017. 07. 
21-én és 84. szám alatt 2019. 06. 18-án) alapján Topolya Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i 
ülésén meghozta az alábbi 
 

VÉGZÉST 
TOPOLYA KÖZSÉG IDEGENFORGALMI SZERVEZETE  

IGAZGATÓHELYETTESÉNEK KINEVEZÉSÉRŐL 
 

I. 
 

 Ezennel kinevezzük BOJANA IVKOVIĆ okleveles közgazdászt, Topolya, Zoran Đinđić tér 
8a/2/17. szám alatti lakost Topolya Község Idegenforgalmi Szervezete igazgatóhelyettesévé az igazgató 
tisztségének ellátásában való akadályozottsága idejére, vagyis addig, amíg az igazgató vissza nem tér a 
betegszabadságról, szülési szabadságról és gyermekápolás miatti távollétről, 2019. 07. 04-i hatállyal. 
 

 Az igazgatóhelyettest az igazgató minden joga, kötelezettsége, felelőssége és felhatalmazása 
megilleti. 
 

II. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-25/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya 

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 
 

77. 
A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám) és Topolya Községi Képviselő-
testülete Ügyrendjének 62. szakasza (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. szám) alapján, Topolya 
Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
 

A KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, ELNÖKHELYETTESÉNEK 
ÉS TAGJAINAK FELMENTÉSÉRŐL 

 
I. 
 

 Ezennel felmentjük a Költségvetési és Pénzügyi Bizottság elnökét, elnökhelyettesét és tagjait, az 
alábbiak szerint: 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   875. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

1. Dušanka Mastilović, okl. közgazdász, Topolya, Josip Kraš u. 15/a - elnök 

2. Paul Szikora Erzsébet, okl. közgazdász, Topolya, Zentai út 89. - elnökhelyettes 
3. Szilágyi Mária, kereskedő, Topolya, Partizán u. 6. - tag 
4. Vass Árpád, informatikus mérnök, Zentagunaras, Petőfi Sándor u. 80. - tag 
5. Jovan Jeremić, okl. közgazdász, Topolya, Csizovszki Ferenc u. 23.  – tag 

 
II. 

 
 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-26/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 
78. 

A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 
2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám) és Topolya Községi Képviselő-
testülete Ügyrendjének 62. szakasza (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. szám) alapján, Topolya 
Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
 

A VÁLASZTÁSI ÉS KINEVEZÉSI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS 
TAGJAINAK FELMENTÉSÉRŐL 

 
I. 
 

 Ezennel felmentjük a Választási és Kinevezési Bizottság elnökét, elnökhelyettesét és tagjait, az 
alábbiak szerint: 

1. Kovács László, mezőgazdasági technikus, Topolya, Eötvös Loránd u. 1. - elnök 

2. Čabrilo Marija, okl. jogász, Topolya, Duna u. 2/31 - elnökhelyettes 
3. Oláh Antal, nyugdíjas, Topolya, Jókai Mór u. 7. – tag  
4. Nada Pleskonja, kereskedő, Topolya, Csáki Lajos u. 19. - tag 
5. Stefan Lopušina, mesterképzett mezőgazdasági mérnök, Topolya, Arany János u. 30.   - tag 

 
II. 

 
 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-27/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   876. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

79. 
A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám) és Topolya Községi Képviselő-
testülete Ügyrendjének 62. szakasza (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. szám) alapján, Topolya 
Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET JOGSZABÁLY-, ALAPSZABÁLYÜGYI ÉS SZERVEZETI 
KÉRDÉSEIVEL MEGBÍZOTT BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS 

TAGJAINAK FELMENTÉSÉRŐL   
 

I. 
 

 Ezennel felmentjük a Képviselő-testület Jogszabály- és Alapszabályügyi és Szervezeti Kérdéseivel 
Megbízott Bizottság elnökét, elnökhelyettesét és tagjait, az alábbiak szerint: 

1. Milorad Teslić, közgazdasági technikus, Felsőroglatica, Kosmaj u. 12. – elnök 

2. Dušan Mostarski, okl. jogász, Topolya, Szövetkezet u. 3. – elnökhelyettes  
3. Aleksandar Banjanin, autóvillamossági szerelő, Cserepes, Cer u. 24. - tag 
4. Kádár József, nyugdíjas, Bogaras, Testvériség-egység u. 4. – tag  
5. Slađana Marković, okl. jogász, Topolya, Szervó Mihály u. 6.- tag 

 
II. 

 
 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-28/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én  
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 
80. 

A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 
2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám) és Topolya Községi Képviselő-
testülete Ügyrendjének 62. szakasza (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. szám) alapján, Topolya 
Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
 

A TELEPÜLÉSTERVEZÉSI, LAKÁSÜGYI-KÖZMŰVESÍTÉSI ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI 
BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS TAGJAINAK FELMENTÉSÉRŐL    

 
I. 
 

 Ezennel felmentjük a Településtervezési, Lakásügyi-közművesítési és Környezetvédelmi Bizottság 
elnökét, elnökhelyettesét és tagjait, az alábbiak szerint: 

1. Tóth Bagi Márta, nyugdíjas, Bácskossuthfalva, Zrínyi Miklós u. 32. - elnök 

2. Đorđija Zvicer, okl. informatikus, Topolya, Dr. Zoran Đinđić tér, 3/22 - elnökhelyettes 
3. Janjušević Branislav, közlekedési mérnök, Topolya, Május 1. u. 18/2. - tag 
4. Miloš Mastilović, mezőgazdasági technikus, Topolya, Josip Kraš u. 15A – tag  
5. Mengyán Pletikosić Ildikó, pszichológus, Bajsa, Moravicai út 4.- tag 

 
 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   877. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

II. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-29/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én  
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 
81. 

A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 
2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám) és Topolya Községi Képviselő-
testülete Ügyrendjének 62. szakasza (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. szám) alapján, Topolya 
Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
 

AZ EGÉSZSÉGÜGYI, GYERMEKJÓLÉTI, SZOCIÁLIS ÉS CSALÁDVÉDELMI BIZOTTSÁG 
ELNÖKÉNEK, ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS TAGJAINAK FELMENTÉSÉRŐL     

 
I. 

 Ezennel felmentjük az Egészségügyi, Gyermekjóléti, Szociális és Családvédelmi Bizottság elnökét, 
elnökhelyettesét és tagjait, az alábbiak szerint: 

1. Dr. Gruja Milošev, üzemorvos, Topolya, Ady Endre u. 2.- elnök 

2. Dr. Cservenák Péter, szülész-nőgyógyász, Topolya, Dr. Zoran Đinđić tér 6/11. - elnökhelyettes 
3. Gál Etelka, óvónő, Bácskossuthfalva, Perdó völgy 6. - tag 
4. Mira Janjić, mesterképzett szociális munkás, Topolya, Sima Šolaja u. 2. - tag 
5. Vidosava Protić, óvónő, Topolya, Július 7. u. 26. – tag  

 
II. 

 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-30/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 

82. 
A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám) és Topolya Községi Képviselő-
testülete Ügyrendjének 62. szakasza (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. szám) alapján, Topolya 
Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
 

A MŰVELŐDÉSI, OKTATÁSI ÉS INFORMATIKAFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, 
ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS TAGJAINAK FELMENTÉSÉRŐL  

 
I. 
 

 Ezennel felmentjük a Művelődési, Oktatási és Informatikafejlesztési Bizottság elnökét, 
elnökhelyettesét és tagjait, az alábbiak szerint: 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   878. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

1. Márkus Zoltán, nyugdíjas, Topolya, Durmitor u. 31. - elnök 

2. Ninoslava (szül. Vučković) Kovačević, mesterképzett szerb nyelv és irodalom tanár, Topolya, 
Május 1-je u. 24/8 - elnökhelyettes 

3. Filip Marinković, kereskedő, Topolya, Duna u. 6. - tag 
4. Bojana Vukelić, okl. pedagógus, Topolya, Sava Kovačević u. 3. - tag 
5. Sörfőző Károly, művelődésszervező, Topolya, Vuk Karadžić u. 28. - tag 

 
II. 

 
 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-31/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 
83. 

A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 
2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám) és Topolya Községi Képviselő-
testülete Ügyrendjének 62. szakasza (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. szám) alapján, Topolya 
Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
 

A KÖZSÉGFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS 
TAGJAINAK FELMENTÉSÉRŐL  

 
I. 
 

 Ezennel felmentjük a Községfejlesztési Bizottság elnökét, elnökhelyettesét és tagjait, az alábbiak 
szerint: 

1. Straub Ella, okl. közgazdász, Topolya, Fruška gora u. 18. - elnök 
2. Turuc Zoltán, gépészmérnök, Topolya, Kiss Ferenc u. 29.- elnökhelyettes 
3. Predrag Lalović, dietetikus, Topolya, Pavle Mićunović 29. – tag  
4. Fekecs József, elektrotechnikus, Zentagunaras, Matija Gubec u. 21. - tag 
5. Király Zoltán, adminisztrátor, Gunaras, Ady Endre u. 2. - tag 

 
II. 

 
 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-32/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   879. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

84. 
A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám) és Topolya Községi Képviselő-
testülete Ügyrendjének 62. szakasza (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. szám) alapján, Topolya 
Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
 

A MEZŐGAZDASÁGI ÉS SZÖVETKEZETI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, 
ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS TAGJAINAK FELMENTÉSÉRŐL  

 
I. 
 

 Ezennel felmentjük a Mezőgazdasági és Szövetkezeti Bizottság elnökét, elnökhelyettesét és tagjait, 
az alábbiak szerint: 

1. Szabó Szabados Szilvia, agronómus mérnök, Topolya, Szent Illés tér 21. - elnök 
2. Ljiljana Rakić, okl. mezőgazdasági mérnök, Topolya, Május 1-je u. 20/12 - elnökhelyettes 
3. Tomić Fedor, állattenyésztő mérnök, Topolya, Szállás 95. – tag  
4. Dušan Banjanin, termelő, Cserepes, Cer u. 18. – tag 
5. Milan Katić, okl. növény- és zöldségtermesztő mérnök, Topolya, Vajdasági brigádok 29. – tag 

 
II. 

 
 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-33/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
85. 

A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 
2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám) és Topolya Községi Képviselő-
testülete Ügyrendjének 62. szakasza (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. szám) alapján, Topolya 
Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
 

A GAZDASÁG-, KISÜZEMI GAZDASÁG- ÉS VÁLLALKOZÁSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG 
ELNÖKÉNEK, ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS TAGJAINAK FELMENTÉSÉRŐL  

 
I. 
 

 Ezennel felmentjük a Gazdaság-, Kisüzemi Gazdaság- és Vállalkozásfejlesztési Bizottság elnökét, 
elnökhelyettesét és tagjait, az alábbiak szerint: 

1. Radovan Kovljanić, marós, Topolya, Csantavéri út 65. - elnök 

2. Plohl Edvin, tisztviselő, Bajsa, Határőr u. 20. - elnökhelyettes 
3. Dejan Molnar, ipari gépszerelő, Bajsa, Szerb u. 32. - tag 
4. Ifj. Méhes Béla, számítógép-szerelő technikus, Bácskossuthfalva, Szent István u. 13. - tag 
5. Turcsányi András, technológus mérnök, Topolya, Kurta u. 12. - tag 

 
 
 
 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   880. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

II. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-34/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 

86. 
A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám) és Topolya Községi Képviselő-
testülete Ügyrendjének 62. szakasza (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. szám) alapján, Topolya 
Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
 

AZ IFJÚSÁG- ÉS SPORTÜGYI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS 
TAGJAINAK FELMENTÉSÉRŐL  

 
I. 
 

 Ezennel felmentjük az Ifjúság- és Sportügyi Bizottság elnökét, elnökhelyettesét és tagjait, az 
alábbiak szerint: 

1. Sörfőző Andor, közúti közlekedési technikus, Topolya, Vuk Karadžić u. 28. - elnök 

2. Csordás Csaba, raktáros, Topolya, Proletár u. 25. - elnökhelyettes 
3. Lacković Károly, tisztviselő, Bajsa, Zöld u. 4. - tag 
4. Radovan Gardašević, tornatanár, Topolya, Laza Lazarević u. 8.- tag  
5. Ognjen Despotović, hallgató, Topolya, József Attila u. 10.  – tag 

 

II. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 

TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-35/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 

87. 
A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám) és Topolya Községi Képviselő-
testülete Ügyrendjének 62. szakasza (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. szám) alapján, Topolya 
Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
 

A FELTERJESZTÉS- ÉS FOLYAMODVÁNYÜGYI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, 
ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS TAGJAINAK FELMENTÉSÉRŐL  

 
I. 
 

 Ezennel felmentjük a Felterjesztés- és Folyamodványügyi Bizottság elnökét, elnökhelyettesét és 
tagjait, az alábbiak szerint: 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   881. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

1. Goran Šupić, okl. mezőgazdasági mérnök, Topolya, Petőfi brigád u. 20/2. - elnök 

2. Vanja Stanković, hallgató, Pacsér, Száva u. 4.- elnökhelyettes  
3. Tóth Bagi Márta, marós, Bácskossuthfalva, Zrínyi Miklós u. 32. - tag 
4. Kovács Csilla, takarítónő, Gunaras, Petőfi Sándor u. 17. - tag 
5. Slobodan Čevarušić, magasszakképzett lakatos, Topolya, Josip Merković u. 7. - tag  

 
II. 

 
 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-36/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 
88. 

A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 
2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 
szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 
Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
AZ ADMINISZTRATÍV ÉS MANDÁTUMVIZSGÁLÓ BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, 

ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS TAGJAINAK MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 
 

I. 
 

 Az Adminisztratív és Mandátumvizsgáló Bizottságba a jelenlegi összetételű Képviselő-testület 
mandátumának leteltéig tartó időszakra az alábbi személyeket választjuk meg: 

1. Márkus Zoltán, nyugdíjas, Topolya, Durmitor u. 31. – elnök 
2. Dobrila Krsmanović, okl. közgazdász, Topolya, Duna u. 3. – elnökhelyettes 
3. Šertović Jelena, közgazdász, Topolya, Petar Kočić u. 22. – tag 
4. Slađana Marković Basta, okleveles jogász, Topolya, Szervó Mihály u. 6. – tag 
5. Mészáros Ferenc, Topolya, Svetozar Marković u. 69b. – tag  

 
II. 

 
 Az Adminisztratív és Mandátumvizsgáló Bizottság az önkormányzati képviselői jogok és 
kötelezettségek megvalósításának kérdését szabályozó előírásokat készít elő és javasol, egyedi aktusokat 
hoz a képviselők, valamint a Képviselő-testület által megválasztott, kinevezett és tisztségbe helyezett 
személyek státuszbeli kérdéseiről, megvitatja az egyes képviselők mandátumának megszűnésére vonatkozó 
javaslatokat, s erről jelentést nyújt be a Képviselő-testületnek a képviselői mandátum megszűnésének 
megállapítására vonatkozó javaslattal, megvitatja a Választási Bizottság jelentését és a képviselő 
megválasztásáról szóló bizonylatot, s jelentést nyújt be a Képviselő-testületnek a mandátum 
megerősítésére vonatkozó javaslattal, továbbá egyéb kérdéseket is megvitat a képviselők mandátumügyi-
mentelmi jogaival kapcsolatban. 
 

 
 
 
 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   882. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

III. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-37/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 
89. 

A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 
2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 
szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 
Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
A VÁLASZTÁSI ÉS KINEVEZÉSI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS 

TAGJAINAK MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 
 

I. 
 

 A Választási és Kinevezési Bizottságba a jelenlegi összetételű Képviselő-testület mandátumának 
leteltéig tartó időszakra az alábbi személyeket választjuk meg: 

1. Kovács László, mezőgazdasági technikus, Topolya, Eötvös Loránd u. 1. – elnök 
2. Marija Čabrilo, okl. jogász, Topolya, Duna u. 2/31. – elnökhelyettes 
3. Nada Pleskonja, kereskedő, Topolya, Csáki Lajos u. 19. – tag 
4. Miroslav Hinić, testneveléstanár, Topolya, Ifjúság u. 64. – tag 
5. Oláh Antal, nyugdíjas, Topolya, Jókai Mór u. 7. – tag  

 
II. 

 
 A Választási és Kinevezési Bizottság előkészíti a megválasztási, a kinevezési, a tisztségbe 
helyezési és a felmentési javaslatokat, amelyek esetében külön aktus nem irányoz elő másik javaslattevőt. 
A Bizottság előkészíti a szervek tagjainak és a Képviselő-testületet a törvényben és a Statútumban 
meghatározott szervekben képviselő személyek megválasztásának, kinevezésének, tisztségbe helyezésének 
és felmentésének javaslatait, amelyek esetében nem irányozzák elő másik szervek javaslattételét. Topolya 
Község tisztségviselői számára a munkaadó nevében a jogokat és kötelezettségeket a Bizottság látja el. A 
Bizottság végzéssel megállapítja a tisztségviselők munkaadónál megvalósítandó, munkaviszonyból eredő 
jogait és kötelezettségeit. A tisztségviselők béréről, térítményeiről és egyéb járandóságairól szóló végzést a 
Bizottság hozza meg a helyi önkormányzati tisztségviselők bérét, térítményeit és egyéb járandóságait 
rendező törvénnyel összhangban. 

 
III. 

 
 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-38/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   883. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

90. 
A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 
szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 
Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
 

A JOGSZABÁLYÜGYI ÉS KÖZIGAZGATÁSI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, 
ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS TAGJAINAK MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 

 

I. 
 

 A Jogszabályügyi és Közigazgatási Bizottságba a jelenlegi összetételű Képviselő-testület 
mandátumának leteltéig tartó időszakra az alábbi személyeket választjuk meg:   

1. Milorad Teslić, közgazdasági technikus, Feslőroglatica, Kosmaj u. 12. – elnök 
2. Januskó László, mezőgazdasági technikus, Topolya, Lenin u. 59. – elnökhelyettes 
3. Kádár József, nyugdíjas, Bogaras, Testvériség-egység u. 4. – tag 
4. Slađana Marković Basta, okl. jogász, Topolya, Szervó Mihály u. 6. – tag 
5. Aleksandar Banjanin, autóvillamossági szerelő, Cserepes, Cer u. 24. - tag 

 

II. 
 

A Jogszabályügyi és Közigazgatási Bizottság megvitatja a Képviselő-testület által elfogadandó 
határozatok és egyéb általános aktusok javaslatainak az Alkotmánnyal, a törvénnyel, a Statútummal és 
egyéb jogszabályokkal való összehangoltságát, s benyújtja a Képviselő-testületnek javaslatait és 
véleményeit. 
 A Bizottság figyelemmel kíséri a helyzetet a Képviselő-testület normatív tevékenységének terén, s 
rámutat a határozatok és egyéb általános aktusok meghozatalának, illetve összhangba hozatalának 
szükségességére, megállapítja a Képviselő-testület határozatainak és egyéb előírásainak egységes keretbe 
foglalt szövegeit, megvitatja és megállapítja azon előírások hiteles értelmezésének javaslatait, amelyek a 
Képviselő-testület hozott meg. 
 A Bizottság véleményezi a Statútum javaslatát, módosítását és kiegészítését. A Bizottság 
figyelemmel kíséri a Statútum végrehajtását, s javaslatokat ad rendelkezéseinek hiteles értelmezésére, de 
megvitatja a község által alapított vállalatok, intézmények és egyéb szervezetek alapszabály-módosításával 
kapcsolatos kérdéseket is, s arról véleményt küld a Képviselő-testületnek.  
 E Bizottság állapítja meg a Képviselő-testület Ügyrendjének javaslatát, illetve az annak 
módosításáról és kiegészítéséről szóló javaslatot. 
 A Bizottság, a törvénnyel összhangban, megállapítja a Statútum, a határozatok és a Képviselő-
testület által hozott egyéb aktusok alkotmányosságát, illetve törvényességét osztályozó eljárásban a Szerb 
Köztársaság Alkotmánybíróságának adott vélemény vagy válasz javaslatát.  
 A Bizottság megvitatja a helyi önkormányzati rendszer községi megvalósulását, a Köztársaság által 
a Községre átruházott államigazgatási teendők megvalósulását, megvitatja a közigazgatás munkájának 
megszervezését illető kérdéseket, és véleményezi a Községi Közigazgatási Hivatal felépítéséről szóló 
határozat javaslatát, megvitatja a községközi együttműködés kérdéseit, s javaslatot nyújt be az illetékes 
szervhez a Község hazai és külföldi községekkel és városokkal való viszonyának és kapcsolatának 
létesítésére, fenntartására és fejlesztésére, megvitatja a polgárok szabadságának, jogainak és 
kötelezettségének megvalósulását illető kérdéseket, valamint egyéb kérdéseket a helyi önkormányzat és a 
közigazgatás területén. 
 

III. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 

TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-39/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   884. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

91. 
A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 
szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 
Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
A KÖLTSÉGVETÉSI, PÉNZÜGYI, TÁRSADALMI-GAZDASÁGI FEJLESZTÉSI ÉS 

GAZDASÁGI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS TAGJAINAK 
MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 

 
I. 
 

 A Költségvetési, Pénzügyi, Társadalmi-gazdasági Fejlesztési és Gazdasági Bizottságba a jelenlegi 
összetételű Képviselő-testület mandátumának leteltéig tartó időszakra az alábbi személyeket választjuk 
meg: 

1. Dušanka Mastilović, okl. közgazdász, Topolya, Josip Kraš u. 15/a – elnök 
2. Paul Szikora Erzsébet, okl. közgazdász, Topolya, Zentai út 89. – elnökhelyettes 
3. Pintér Gabriella, óvónő, Pacsér, József Attila u. 2. – tag 
4. Jovan Jeremić, okl. közgazdász, Topolya, Csizovszki Ferenc u. 23. – tag 
5. Vass István, nyugdíjas, Topolya, Tito marsall u. 82. – tag   

 
II. 

 
 A Költségvetési, Pénzügyi, Társadalmi-gazdasági Fejlesztési és Gazdasági Bizottság megvitatja a 
községi teendők pénzelésére, az illetékekre, a térítményekre és egyéb közbevételre vonatkozó határozatok 
és egyéb általános aktusok javaslatait, a Képviselő-testület hatáskörébe tartozó tevékenységek fejlesztési 
programjait, a költségvetést, a Község zárszámadásáról, hiteleiről és adósságvállalásáról szóló határozatát, 
valamint egyéb gazdasági-pénzügyi kérdéseket, javasolja a Képviselő-testületnek a megfelelő határozatok 
meghozatalát, s véleményezi más felhatalmazott javaslattevők javaslatait. 
 A Bizottság megvitatja és véleményezi a Község és egyes tevékenységek fejlesztési programjának 
javaslatát, s intézkedéseket javasol végrehajtásuk érdekében, megvitatja a stratégiai terveket és a Község 
gazdasági fejlesztése szempontjából jelentős egyéb dokumentumokat, megvitatja a gazdaság, a 
kézművesség, az idegenforgalom, a vendéglátóipar és a kereskedelem területéhez tartozó határozati 
javaslatokat.  

III. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-40/2019-V  
Kelt:2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   885. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

92. 
A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 
szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 
Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
 

A TÁRSADALMI TEVÉKENYSÉGÜGYI, OKTATÁSI, SZOCIÁLPOLITIKAI, 
EGÉSZSÉGÜGYI, IFJÚSÁGI ÉS SPORTÜGYI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, 

ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS TAGJAINAK MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 
 

I. 
 

 A Társadalmi Tevékenységügyi, Oktatási, Szociálpolitikai, Egészségügyi, Ifjúsági és Sportügyi 
Bizottságba a jelenlegi összetételű Képviselő-testület mandátumának leteltéig tartó időszakra az alábbi 
személyeket választjuk meg: 

1. Gruja Milošev, üzemorvos, Topolya, Ady Endre u. 2. – elnök 
2. Milan Janus, okl. mezőgazdasági mérnök, Topolya, Május 1. u. 22/1/16. – elnökhelyettes 
3. Gál Etelka, óvónő, Bácskossuthfalva, Perdó völgy 6. – tag 
4. Vidosava Protić, szaknevelő, Topolya, Július 7. u. 26. – tag 
5. Sörfőző Andor, közúti közlekedési technikus, Topolya, Vuk Karadžić u. 28. – tag  

 
II. 

 
 A Társadalmi Tevékenységügyi, Oktatási, Szociálpolitikai, Egészségügyi, Ifjúsági és Sportügyi 
Bizottság megvitatja a Község által alapított intézmények éves programjait és jelentéseit az alap- és 
középfokú oktatás, a művelődés, a sport, az egészségügy, a gyermekellátás, a szociális védelem, a 
tájékoztatás területén, megvitatja a művészi alkotómunka, a fiatalokkal való foglalkozás, a fiatalkori 
bűnözés, a különleges igényű személyek ellátása, a nemi egyenjogúság és az egyenlő esélyek, a 
családvédelem és hasonlók terén felmerülő kérdéseket és problémákat.  
 A Bizottság megvitatja a szociálpolitika és a polgárok szociális biztonságának területét érintő 
kérdéseket, teendői megvalósítása céljából szoros együttműködést tart fenn a szociális védelmi 
intézményekkel, a Képviselő-testületnek javasolja a megfelelő határozatok és intézkedések meghozatalát a 
probléma áthidalására. 
 A Bizottság megvitatja a községi költségvetést, különösen a társadalmi tevékenységek 
programjainak finanszírozására vonatkozó részt, véleményét, állásfoglalásait, határozatait és javaslatait 
pedig megküldi a Képviselő-testületnek a megfelelő határozatok meghozatala céljából. 
 A Bizottság köteles megvitatni azoknak az intézményeknek a kifogásait, amelyek programjait a 
Község finanszírozza költségvetéséből, s amelyek a meghatározott tevékenységek, intézmények vagy 
szervezetek elfogadott programjának és pénzügyi tervének megvalósítására vonatkoznak, s erről értesítenie 
kell a Képviselő-testületet. 
 

III. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-41/2019-V  
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   886. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

93. 
A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 
szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 
Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
A TELEPÜLÉSRENDEZÉSI, ÉPÍTÉSÜGYI, LAKÁSÜGYI-KOMMUNÁLIS ÉS 

KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS -FEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, 
ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS TAGJAINAK MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 

 
I. 
 

 A Településrendezési, Építésügyi, Lakásügyi-kommunális és Környezetvédelmi és -fejlesztési 
Bizottságba a jelenlegi összetételű Képviselő-testület mandátumának leteltéig tartó időszakra az alábbi 
személyeket választjuk meg:    

1. Tóth Bagi Márta, nyugdíjas, Bácskossuthfalva, Zrínyi Miklós u. 32. - elnök 
2. Jelena Brada, nevelő, Topolya, Május 1. u. 22. – elnökhelyettes 
3. Miloš Mastilović, mezőgazdasági technikus, Topolya, Josip Kraš u. 15A. – tag 
4. Aleksandar Ćulibrk, okl. technológus mérnök, Topolya, Tito marsall u. 86. – tag 
5. Mengyán Pletikoszity Ildikó, okl. pszichológus, Bajsa, Moravicai út 4. – tag   

 
II. 

 
A Településrendezési, Építésügyi, Lakásügyi-kommunális és Környezetvédelmi és -fejlesztési 

Bizottság megvitatja a településrendezési, a lakásügyi-kommunális és a telekrendezési kérdéseket, 
javasolja a Képviselő-testületnek a kommunális tevékenységek ellátására és fejlesztésére, a 
telekrendezésre, a lakásépítésre és a lakásviszonyokra, a területtervezésre és a településrendezésre a 
Község területén, a városi és peremvárosi közúti személyszállításra (menetrend szerinti és menetrenden 
kívüli), helyi és besorolatlan utak és utcák építésére, fenntartására és használatára, valamint e területen 
belül egyéb kérdésekre vonatkozó megfelelő határozatok és egyéb általános aktusok meghozatalát, 
valamint más, felhatalmazott javaslattevők javaslatainak véleményezése.  
 A Bizottság figyelemmel kíséri és megvitatja az ökológiával, a környezet, a levegő, a természet és 
a természeti javak védelmével és fejlesztésével, a zajvédelemmel kapcsolatos kérdéseket, s figyelemmel 
kíséri a környezetet veszélyeztető káros következmények megakadályozására és elhárítására irányuló 
tevékenységeket, a Képviselő-testületnek megfelelő határozatok meghozatalát javasolja, s véleményezi 
más, felhatalmazott javaslattevők javaslatait. 
 

III. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-42/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 
 
 
 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   887. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

94. 
A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 
szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 
Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2019. július -4i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
A HELYI KÖZÖSSÉGI ÉS VALLÁSI KÖZÖSSÉGI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, 

ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS TAGJAINAK MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 
 

I. 
 

 A Helyi Közösségi és Vallási Közösségi Bizottságba a jelenlegi összetételű Képviselő-testület 
mandátumának leteltéig tartó időszakra az alábbi személyeket választjuk meg:  

1. Cservenák Péter, szülész-nőgyógyász, Topolya, Zoran Đinđić tér 6/11. – elnök 
2. Mirko Spasojević, közgazdasági technikus, Tomislavci, Sava Božić u. 53. – elnökhelyettes 
3. Vass Árpád, informatikus mérnök, Zentagunaras, Petőfi Sándor u. 80. – tag 
4. Méhes Attila, gépészmérnök, Bácskossuthfalva, Táncsics Mihály u. 15. – tag 
5. Nemanja Kondić, okl. közgazdász, Topolya, Vid napja u. 1. – tag  

 
II. 

 
 A Helyi Közösségi és Vallási Közösségi Bizottság megvitatja a helyi közösségek alakítását és a 
helyi közösségeken belüli viszonyok összehangolását érintő kérdéseket, ösztönzi az 
infrastruktúrafejlesztést a helyi közösségek területén, ellenőrzi és ösztönzi a helyi közösségek munkáját, a 
helyi közösségekben élő polgárok érdekei szempontjából jelentős egyéb kérdéseket is megvitat, a 
Képviselő-testületnek megfelelő határozatok meghozatalát javasolja, s véleményezi más, felhatalmazott 
javaslattevők javaslatait. 
 A Bizottság figyelemmel kíséri és megvitatja a Képviselő-testület és a vallási közösségek 
viszonyának és együttműködésének kérdéseit, segít nekik a problémák megoldásában, gondoskodik a 
felekezetközi jó viszonyok, a kölcsönös tisztelet, valamint a vallási és a nemzetek közötti tolerancia 
kialakításáról és megőrzéséről, egyéb teendőket is ellát a vallási közösségekkel fenntartott viszony terén, a 
Képviselő-testületnek javasolja a vallási közösségekre vonatkozó megfelelő határozatok meghozatalát, s 
véleményezi más, felhatalmazott javaslattevők javaslatait.  
 

III. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-43/2019-V 
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   888. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

95. 
A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 
szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 
Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
A MEZŐGAZDASÁGI ÉS FALUFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, 

ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS TAGJAINAK MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 
 

I. 
 

 A Mezőgazdasági és Falufejlesztési Bizottságba a jelenlegi összetételű Képviselő-testület 
mandátumának leteltéig tartó időszakra az alábbi személyeket választjuk meg:  

1. Szabó Szabados Szilvia, agrármérnök, Topolya, Szent Illés tér 21. – elnök 
2. Predrag Lalović, dietetikus, Topolya, Pavle Mićunović u. 29. – elnökhelyettes 
3. Tatjana Aleksić, vegyésztechnikus, Felsőroglatica, Ivo Lola Ribar u. 81. – tag 
4. Milan Katić, okl. növény- és zöldségtermesztő mérnök, Topolya, Vajdasági brigád u. 29. – tag 
5. Tomić Fedor, állattenyésztő mérnök, Topolya, Szállás 95. – tag  

II. 
 

 A Mezőgazdasági és Falufejlesztési Bizottság megvitatja a fejlesztés és tervezés, a mezőgazdaság-
fejlesztés irányításának és ösztönzésének, a falusi területek rendezésének kérdéseit, valamint a falu-, az 
erdő- és vízgazdálkodás-fejlesztési kérdéseket, a Képviselő-testületnek megfelelő határozatok 
meghozatalát javasolja, s véleményezi más, felhatalmazott javaslattevők javaslatait. 
 

III. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-44/2019-V  
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 
96. 

A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 
2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 
szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 
Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
 

A FOLYAMODVÁNY- ÉS PANASZÜGYI BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, 
ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS TAGJAINAK MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 

 
I. 
 

 A Folyamodvány- és Panaszügyi Bizottságba a jelenlegi összetételű Képviselő-testület 
mandátumának leteltéig tartó időszakra az alábbi személyeket választjuk meg:   
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   889. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

1. Vékony Károly, középiskolai végzettség, Topolya, Deák Ferenc u. 6. – elnök 
2. Simić Biljana, okl. jogász, Topolya, Malom u. 10/8. – elnökhelyettes 
3. Bojana Vukelić, okl. pedagógus, Topolya, Sava Kovačević u. 3. – tag 
4. Kovács Csilla, takarítónő, Gunaras, Petőfi Sándor u. 17. – tag 
5. Vanja Stanković, egyetemista, Pacsér, Száva u. 4. – tag   

 
II. 

 
A Folyamodvány- és Panaszügyi Bizottság megvitatja a polgárok által a Képviselő-testülethez, a 

községi elnökhöz és a Községi Tanácshoz intézett folyamodványokat és panaszokat, valamint a 
köztársasági szervek folyamodványait, kivizsgálja megalapozottságukat, a Képviselő-testületnek javasolja 
a megfelelő határozatok és intézkedések meghozatalát, amelyeket a községi szerv munkájában 
megállapított szabálytalanságok elhárítása céljából foganatosítani kell, amiről tájékoztatja a benyújtót.  
            A folyamodványok és panaszok megvitatásának eljárásában a Bizottság beszerzi a jelentéseket 
azoktól a szervektől és szervezetektől, amelyekre az említett beadványok vonatkoznak, a saját maga által 
meghatározott határidőn belül.  
            Amennyiben a jelen szakasz 2. bekezdésében foglalt szerv vagy szervezet nem küldi meg a 
megszabott határidőn belül a jelentést, a Bizottság erről értesíti a Képviselő-testületet, illetve a szervet, 
amely átengedte a folyamodványt. 

 
III. 

 
 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-45/2019-V  
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 
97. 

A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 
2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 
szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 
Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
A DÍJAKAT ÉS ELISMERÉSEKET ODAÍTÉLŐ BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, 

ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS TAGJAINAK MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 
 

I. 
 

 A Díjakat és Elismeréseket Odaítélő Bizottságba a jelenlegi összetételű Képviselő-testület 
mandátumának leteltéig tartó időszakra az alábbi személyeket választjuk meg:  

1. Saša Srdić, okl. mezőgazdasági mérnök, Topolya, Vid napja u. 11. – elnök 
2. Kisimre Szerda Anna, néptáncoktató, Topolya, André István u. 2. – elnökhelyettes 
3. Becskei Tibor, molnár, Topolya, Gavrilo Princip u. 24. – tag 
4. Gordana Oreščanić, okl. közgazdász, Topolya, Tito marsall u. 29. – tag 
5. Csordás Csaba, középiskolai végzettség, Topolya, Proletár u. 25. – tag   

 
II. 

 
 A Díjakat és Elismeréseket Odaítélő Bizottság megvitatja a díjak, dicsérő oklevelek és egyéb 
községi elismerések javaslatait, gondoskodik az átadásukról, biztosítja a megfelelő publicitást a 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   890. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

tömegtájékoztatási eszközökben vagy egyéb megfelelő módon, a Képviselő-testület által odaítélendő 
díjakra és elismerésekre vonatkozó egyéb teendőket végez, a Képviselő-testületnek javasolja a megfelelő 
határozatok meghozatalát, s véleményezi az egyéb, felhatalmazott javaslattevők javaslatait. 
 

III. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-46/2019-V  
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 
98. 

A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 
2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 
szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 
Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
Az UTCÁK, TEREK, TANYACSOPORTOK ÉS TELEPÜLÉSRÉSZEK NÉVJAVASLATÁT 

MEGÁLLAPÍTÓ BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS TAGJAINAK 
MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 

 
I. 
 

 Az Utcák, Terek, Tanyacsoportok és Településrészek Névjavaslatát Megállapító Bizottságba a 
jelenlegi összetételű Képviselő-testület mandátumának leteltéig tartó időszakra az alábbi személyeket 
választjuk meg:   

1. Savelin László, tánctanár, Topolya, Morava u. 15. – elnök 
2. Skenderovity Éva, nyugdíjas, Topolya, Janko Veselinović u. 9. – elnökhelyettes 
3. Papp László, munkaszervezési mérnök, Bácskossuthfalva, Ongai völgy 10. – tag 
4. Lihi Jenő, középiskolai végzettség, Topolya, Széles u. 38. – tag 
5. Sörfőző Károly, nyugdíjas, Topolya, Vuk Karadžić u. 28. – tag 

 
II. 

 
Az Utcák, Terek, Tanyacsoportok és Településrészek Névjavaslatát Megállapító Bizottság 

megállapítja a Község területén lévő utcák, terek, tanyacsoportok és településrészek elnevezésére 
vonatkozó javaslatokat, a Képviselő-testületnek javasolja a megfelelő határozatok meghozatalát, s 
véleményezi az egyéb, felhatalmazott javaslattevők javaslatait.  
 

III. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-47/2019-V  
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   891. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

99. 
A helyi önkormányzatokról szóló törvény 36. szakasza (Az SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 

2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám), Topolya község Statútuma 51. 
szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) és Topolya Községi 
Képviselő-testülete Ügyrendje 59. szakaszának 1. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/7. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T 
A KORRUPCIÓELLENES BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS 

TAGJAINAK MEGVÁLASZTÁSÁRÓL 
 

I. 
 

 A Korrupcióellenes Bizottságba a jelenlegi összetételű Képviselő-testület mandátumának leteltéig 
tartó időszakra az alábbi személyeket választjuk meg: 

1. Plohl Edvin, hivatalnok, Bajsa, Határőr u. 20. – elnök 
2. Kuzmanović Radomir, okl. közgazdász, Topolya, Karađorđe u. 17. – elnökhelyettes 
3. Verica Kaluđerović, mezőgazdasági technikus, Topolya, Duna u. 3/6-I – tag 
4. Straub Ella, okl. közgazdász, Topolya, Fruška gora u. 18. – tag 
5. Janjušević Branislav, közlekedési mérnök, Topolya, Május 1. u. 18/2. - tag 

 
II. 

 
 A Korrupcióellenes Bizottság elvégzi a korrupció helyi szinten megjelenő formáinak elemzését, 
megvitatja és véleményezi a Képviselő-testület számára a Helyi Korrupcióellenes Akcióterv (a 
továbbiakban: HKA) javaslatát, aktívan részt vesz az antikorrupciós mechanizmusokról, a HKA 
végrehajtása ellenőrzésének módjáról és jelentőségéről szóló oktatásban, segít a HKA mechanizmusairól 
szóló polgári tájékoztató kampány lefolytatásában, figyelemmel kíséri és megvitatja a korrupciónak a 
társadalmi élet minden területén való állapotát és megjelenését, s megfigyeli a korrupcióellenes 
tevékenységeket, foganatosítandó intézkedéseket javasol a Képviselő-testületnek, figyelemmel kíséri a 
végrehajtásukat, s kezdeményezi a megfelelő aktusok és intézkedések meghozatalát ezen a téren, hogy a 
községi szervek és a helyi szintű közmegbízottak a jogállamiság, a korrupcióval szembeni zéró tolerancia, 
a felelősség, a hatékonyság és az átláthatóság elveivel összhangban lássák el tisztségüket. 
 

III. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-48/2019-V  
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   892. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

100. 
Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól szóló törvény 116. szakaszának 5. bekezdése és 117. 

szakaszának 3. bekezdése (A Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 2017/88. és 2018/27. – másik 
törvény szám), a helyi önkormányzatokról szóló törvény 32. szakaszának 20. pontja (A Szerb Köztársaság 
Hivatalos Közlönye, 2007/129., 2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám) és 
Topolya község Statútuma 47. szakaszának 69. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) 
alapján Topolya Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

VÉGZÉST 
 

A TOPOLYAI NIKOLA TESLA ÁLTALÁNOS ISKOLA 
ISKOLASZÉKI TAGJÁNAK FELMENTÉSÉRŐL 

 

I. 
 

 Ezennel felmentjük DIANA KUZMANOVIĆ okleveles közgazdászt, Topolya, Karađorđe utca 17. 
szám alatti lakost, a topolyai Nikola Tesla Általános Iskola iskolaszéki tagságából, a helyi önkormányzat 
képviselői közül, 2019. 07. 04-i hatállyal. 
 

II. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-17/2019-V  
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya 

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 
 

101. 
Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól szóló törvény 116. szakaszának 5. bekezdése (A Szerb 

Köztársaság Hivatalos Közlönye, 2017/88., 2018/27. – másik törvény és 2019/10. szám), a helyi 
önkormányzatokról szóló törvény 32. szakaszának 20. pontja (A Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 
2007/129., 2014/83. – másik törvény, 2016/101. – másik törvény és 2018/47. szám) és Topolya község 
Statútuma 47. szakaszának 69. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2019/5. szám) alapján Topolya 
Községi Képviselő-testülete 2019. július 4-i ülésén meghozta az alábbi 
 

VÉGZÉST 
 

A TOPOLYAI NIKOLA TESLA ÁLTALÁNOS ISKOLA 
ISKOLASZÉKI TAGJÁNAK KINEVEZÉSÉRŐL 

 
I. 
 

 Ezennel kinevezzük TATJANA VUČKOVIĆ közgazdász technikust, Bajsa, Zákó utca 15. szám 
alatti lakost, a topolyai Nikola Tesla Általános Iskola iskolaszéki tagjává, a helyi önkormányzat 
képviselőjeként, 2019. 07. 05-i hatállyal, az iskolaszék mandátumának leteltéig. 
 

II. 
 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 
 

TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-49/2019-V  
Kelt: 2019. 07. 04-én 
Topolya 

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   893. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

Sor- 
szám 

 
T A R T A L O M  

 
Oldal 

   
71. Határozat Topolya község 2019. évi költségvetésének újraelosztásáról 773 

   
72. Határozat a kisebb, ideiglenes jellegű montázs- és egyéb létesítmények Topolya 

község közterületeire való telepítéséről és eltávolításáról 849 
   

73. Határozat a Topolya község területén való közúti személyszállításról 865 
   

74. Határozat a 2019. évi Pro Urbe díj odaítéléséről 873 
   

75. Végzés Topolya Község Idegenforgalmi Szervezete alapszabály-kiegészítésének 
jóváhagyásáról 873 

   
76. Végzés Topolya Község Idegenforgalmi Szervezete igazgatóhelyettesének 

kinevezéséről 874 
   

77. Végzés a Költségvetési és Pénzügyi Bizottság elnökének, elnökhelyettesének és 
tagjainak felmentéséről 874 

   
78. Végzés a Választási és Kinevezési Bizottság elnökének, elnökhelyettesének és 

tagjainak felmentéséről 875 
   

79. Végzés a Képviselő-testület Jogszabály-, Alapszabályügyi és Szervezeti 
Kérdéseivel Megbízott Bizottság elnökének, elnökhelyettesének és tagjainak 
felmentéséről   876 

   
80. Végzés a Településtervezési, Lakásügyi-közművesítési és Környezetvédelmi 

Bizottság elnökének, elnökhelyettesének és tagjainak felmentéséről    876 
   

81. Végzés az Egészségügyi, Gyermekjóléti, Szociális és Családvédelmi Bizottság 
elnökének, elnökhelyettesének és tagjainak felmentéséről     877 

   
82. Végzés a Művelődési, Oktatási és Informatikafejlesztési Bizottság elnökének, 

elnökhelyettesének és tagjainak felmentéséről 877 
   

83. Végzés a Községfejlesztési Bizottság elnökének, elnökhelyettesének és tagjainak 
felmentéséről 878 

   
84. Végzés a Mezőgazdasági és Szövetkezeti Bizottság elnökének, 

elnökhelyettesének és tagjainak felmentéséről 879 
   

85. Végzés a Gazdaság-, Kisüzemi Gazdaság- és Vállalkozásfejlesztési Bizottság 
elnökének, elnökhelyettesének és tagjainak felmentéséről 879 

   
86. Végzés az Ifjúság- és Sportügyi Bizottság elnökének, elnökhelyettesének és 

tagjainak felmentéséről 880 
   

87. Végzés a Felterjesztés- és Folyamodványügyi Bizottság elnökének, 
elnökhelyettesének és tagjainak felmentéséről 880 



Број 9. 04.07.2019. СТРАНА   894. OLDAL 2019.07.04. 9. szám 

  
 
 

  
Kiadó: Topolya Községi Közigazgatási Hivatalának a Községi Szervek Teendőivel és a Közös Teendőkkel 
Foglalkozó Osztálya. Telefonszám: 715-310. Felelős szerkesztő: a Községi Képviselő-testület titkára. A 
2019. évi előfizetés 15.000,00 dinárt tesz ki, az alábbi befizetőszámlára: 840-70640-56 Topolya községi 
költségvetésének végrehajtása, Topolya Község Hivatalos Lapjára. 

   
88. Végzés az Adminisztratív és Mandátumvizsgáló Bizottság elnökének, 

elnökhelyettesének és tagjainak megválasztásáról 881 
   

89. Végzés a Választási és Kinevezési Bizottság elnökének, elnökhelyettesének és 
tagjainak megválasztásáról 882 

   
90. Végzés a Jogszabályügyi és Közigazgatási Bizottság elnökének, 

elnökhelyettesének és tagjainak megválasztásáról 883 
   

91. Végzés a Költségvetési, Pénzügyi, Társadalmi-gazdasági Fejlesztési és 
Gazdasági Bizottság elnökének, elnökhelyettesének és tagjainak 
megválasztásáról 884 

   
92. Végzés a Társadalmi Tevékenységügyi, Oktatási, Szociálpolitikai, Egészségügyi, 

Ifjúsági és Sportügyi Bizottság elnökének, elnökhelyettesének és tagjainak 
megválasztásáról 885 

   
93. Végzés a Településrendezési, Építésügyi, Lakásügyi-kommunális és 

Környezetvédelmi és -fejlesztési Bizottság elnökének, elnökhelyettesének és 
tagjainak megválasztásáról 886 

   
94. Végzés a Helyi Közösségi és Vallási Közösségi Bizottság elnökének, 

elnökhelyettesének és tagjainak megválasztásáról 887 
   

95. Végzés a Mezőgazdasági és Falufejlesztési Bizottság elnökének, 
elnökhelyettesének és tagjainak megválasztásáról 888 

   
96. Végzés a Folyamodvány- és Panaszügyi Bizottság elnökének, elnökhelyettesének 

és tagjainak megválasztásáról 888 
   

97. Végzés a Díjakat és Elismeréseket Odaítélő Bizottság elnökének, 
elnökhelyettesének és tagjainak megválasztásáról 889 

   
98. Végzés az Utcák, Terek, Tanyacsoportok és Településrészek Névjavaslatát 

Megállapító Bizottság elnökének, elnökhelyettesének és tagjainak 
megválasztásáról 890 

   
99. Végzés a Korrupcióellenes Bizottság elnökének, elnökhelyettesének és tagjainak 

megválasztásáról 891 
   

100. Végzés a topolyai Nikola Tesla Általános Iskola iskolaszéki tagjának 
felmentéséről 892 

   
101. Végzés a topolyai Nikola Tesla Általános Iskola iskolaszéki tagjának 

kinevezéséről 892 


